BCS Heuernte

ROTEX XR6

25/08/2021



FI0002 - ROTEX XRO.......eiieiiiiiiitiientetetetetet ettt ettt sttt ettt et et e st e bt e bt s ae o4t be s ae e et et e e emeea s e st enteueeu e eu e e bt b e s ae s 4 e b e s e e e et em s e st emees e euteueeb e eb e e bt o4 e b e s e s et emsemtemeeasemteut e st ea e e bt ea e bt saess et et e s ensennenteneeneeneeueeuenes 5

A.03.07.A0034_00 - VOLLSTANDIGES MAHBALKENGEHAUSE (6 SCHEIBEN). ........ovvcoeteeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeeeseeeesseeeesseseeeseeesseeeeseeseeeesesseseeeessseseeeesseeeeeseeeseesesseeeeseseeesseseeseeeeseeeesesseeseeseseseeeees 9
A.03.07.A0034_01 - VOLLSTANDIGES MAHBALKENGEHAUSE (6 SCHEIBEN)............ocoovveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeseeseeeseeeeeeeesesseeeseeesseeeseeseeseeeeseeeeeeesseeeeseseeeeeeesseeeeeeseeesseseeeseseeseeeseeseeseeseeeeeeee 11
A.03.07.A0034 02 - VOLLSTANDIGES MAHBALKENGEHAUSE (6 SCHEIBEN)..........o.ccouooveeoeeeeeeeeseseeeseesseeesessesesesessessesessesesesesseeseesssesseessseseeessseseessseeseessseseeessseeseesessseesessesesssseesesssseeeseees 13
A.04.07.A0034 00 - ZAHNRADKASTEN (6 SCHEIBEN).........corvveeeeeseeeeeeseeeeeeesseeeeesessesesessesssesessesesessesssesssesseesessesseesesesseeseseeseeesseeeeeeeeseeeeeeseseeeeeseeeeeeeeeeeeeesseeeseeeseeeeseeseseeeeseeeeeeesseeeeesseeeeseseeens 15
A.04.07.A0034 01 - ZAHNRADKASTEN (6 SCHEIBEN).........courveeeeeseeeoeeeseeeeeeeeseeseeeseeeesesseeseeeesseseesesseeseeeeseeseeeessesseeeeseeseeeseeeeeeeseeeeeeeeseeeeeeeseeeeseeseeeeeeeeeeeeeeseeeseeee e eeess e eeeesseesesesseeeeesseeeseeseeene 18
A.04.07.A0034 02 - ZAHNRADKASTEN (6 SCHEIBEN).........couoveeeeeeeeeeeeseeeeeseeeeeeeeeseeeesesseeeseeesseeeeesseeeeeeeseeeseeeeseeeeeeeseeeeeeeeseeeeeeseeeeeeeeseeeeeeseeeeee e s oo eeeeeeeeeeeseeeseeeeeeeesees e eeeeseeeseees s eeeeseeeeeeseenne 21
A.04.07.A0034 03 - ZAHNRADKASTEN (6 SCHEIBEN).........ccooveoeeeeveeeeeseeeeeeeeeeeeseeeeeeeeseeeeeeseeeeseeeeesseeeeeeeeeeseeeeeseeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeseeeeseeeseeseeeeseeeeeeeseeeeeeeeeeeeeeseeeseeeeeeeeeesseeeeeeeeeeseeesseeeeeseesseeeeeeae 24
A.04.07.A0034 04 - ZAHNRADKASTEN (6 SCHEIBEN).........coeiveeeeeeseeeoeeeseeesesesseseeesssesessssesseesssssssessesseesssessseeessesseessseeseeesseseeesseseeeeesseeeeesseseeeesseeeeeeeseeeeeesseeeeeseseeeeesseseeeeseeeseeesseeeesssesseeesseene 27
A.04.07.A0034 05 - ZAHNRADKASTEN (6 SCHEIBEN).........couiveeeeeeseeereeeseeeseessseeeeeeessesseessesssesesseeesessesseesssesesesessesseessseeeeseseeseeseseeeeeeeeseeeeeeseseeeeeseeeeeeeseeeeeesseseseeeseeeesesseeeeeeseeeeeesseeeeesseeseeeseeene 30
A.04.07.A0034 06 - ZAHNRADKASTEN (6 SCHEIBEN).........courvveeeeeseeeeeeeeeeeseseeseeseeseseesesesseeseeeessesesessesseeeeseeeeesesseeseeeeseeseeeesseeeeseseeeeeeeeseeeeeeseeeeeeeseeeeeeeeeeeeeeseeeeeeee e eeess e eeeseeeeeeesseeeeeeseeeeeeseeene 33
A.09.07.A0034_00 - VOLLSTANDIGES MAHBALKENGEHAUSE (6 GEGEN ROTATIONSSCHEIBEN)..........couvveeeeieeeeeeeeeeeeeeseeeeeeseeseeeseeseseeesseseeseseseeeesesseeseseseeesesesseeeeesseeeseeseeeeseeseeeesens 36
A.09.07.A0034 01 - VOLLSTANDIGES MAHBALKENGEHAUSE (6 GEGEN ROTATIONSSCHEIBEN)........o.ovveoceeeeeeeeeeeeeeseseeeeeesssesseeeseeessessseeseesesesssesseessessseessessesseessesssesseeesesssesseeesessseees 38
A.09.07.A0034_02 - VOLLSTANDIGES MAHBALKENGEHAUSE (6 GEGEN ROTATIONSSCHEIBEN)........o.vvvoeceeeeeoeeeeeeeeseeeeeeeeeseesseeeeeeseeesseeeesesesseeseesesessseeseeesessseeesesseesseeeeseessesseeeseseeeees 40
A.10.07.A0034 00 - ZAHNRADKASTEN (6 GEGEN ROTATIONSSCHEIBEN)........oocvvvooereeeeeeseeeeeeeeeeeeeessseeeeessseseeesessesessssesseesssessesessesseesesssesessesesseeseseseessssesseesssesesesssseseeesseseessseeesesesseeseesesenes 42
A.10.07.A0034 01 - ZAHNRADKASTEN (6 GEGEN ROTATIONSSCHEIBEN).........oocvveoeereeeeesseeeeseseeeeseeseeeeeeeseseeesesseeeseeseeseeeeseeseeesseseeeeeseeeseseseeseeseeseeseesesseseeeeeseeesesesseseeesseeeeseseeesesessesesessenes 45
A.10.07.A0034_02 - ZAHNRADKASTEN (6 GEGEN ROTATIONSSCHEIBEN).........oovveeomereeeeeeseeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeesseeeeesseeeeeeeseeseeessesseeeesseseseeeeeseesesseseeeesseseeeeeseeeeesesseeseeeeseeeeeeseesesessesssesseees 48
A.10.07.A0034 03 - ZAHNRADKASTEN (6 GEGEN ROTATIONSSCHEIBEN)..........ovvecoeeveeeeeseeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeseeeeeeseeeeeeeseeseeesseseeeeeeseeeseeseeeeeeesseseesesseseeeeeseeeeeeeeseeesesseeeeseseeeseseeseesseeseees 51
A.10.07.A0034_04 - ZAHNRADKASTEN (6 GEGEN ROTATIONSSCHEIBEN)..........ovvocoeevveeeeeseeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeseeeeeeeseeeeeesseeseeeeeseeseeeeseeseeeesseseeeeeseaeeseeseeeseeeeseeeeessseeeeeseeeseeesseseseeseees 54
A.10.07.A0034 05 - ZAHNRADKASTEN (6 GEGEN ROTATIONSSCHEIBEN). ... vveooeereeeeeesseeeeeeeseeeeeesseeseessseseeeeesseeesessesseessseesesessesseessssseessssesseessseseesssseseeeesseeesessssesesesseaeeesesesesesesseesseesenes 57
B.01.07.A0034 00 - SCHEIBEN MIT MESSER..........coveceueieeeeeeeseeeseeeseeeseesesseeeeesseeseesesessessssesseseesessesesseeeeseesesseeesseeesessesseeeeseeeeseeseseeeeeseeeeeeeseeseeeeseseeeee e e e eeeeseeeeeeee e eeeeseeeeeees e eese s eeeeseeseeeseeeen 60
B.02.07.A0034 00 - SCHIBEN MIT KLINGENSCHNELLWECHSEL............oveeeeeeeeeoeeeeeeeeeeeseeeseeseeseeeeseeseesessesseeeeseeeesessesseeseseeseesesseeseeeeseeseeessesseeesseeeeesessessesessesseesesseeseeesseeeeeeeseeesesesseeeeeessesesessees 62
C.01.07.A0034 00 = RAHMEN..........oocooioeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeeeseeeeseeseseeeeeeseeesseeeeeeeseeeeeeeseeseeeeeeee e e eee oo eeese oo eeeeeeeeeseeee oo s eeeeee e e e s e eee e eeeeee e e e e eee e e e e e e s e e e s e e e s e eees s eeee s seeesseseeeeseees 64
C.01.07.A0034 01 = RAHMEN..........oooooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeseeeeeseeeeeeeeeee e seeee e e e eeeesee e e e e e e oo e e e et eeeeee oo s e e e e ee e e eee e eesee oo e eeseeeee e e e eee s e eeeeeeeeeeeee e e s eeeseeeeeeseees 67
C.01.07.A0034 02 - RAHMEN.........ovoooeoeeoeeeeeeeeoeeeeseeeeeeeseeeseesesesseeseseesseeessesseeeeseeseeeeseeeeeeeeseeeeeeeseeeeeesseseeeeeseeeeeeesese e e eseeeeeeeeeeee e s e ee e e e eeee e e e e e e e e e eee s e e e e e eeeeeee s e ee s s e eeeseeeeeesseeseeesseeeeessenes 70
D.01.07.A0034 01 - RIEMENSCH.U.SCHUETZE ........oveeeeeeeeeeeeeeeeeseseseeeeeseeseeeeeeesseeseeseseesesessesseeessessseseseesseseeseeseeeesseseeeeseeeeeeeseeeeeeeseaeeeeeseeeeeeeseeeseeseeeseeeseeeeeeeeseeeeeees e eeees e eeeesseeesees s eeesseeeeseees 73
D.01.07.A0034 00 - RIEMENSCH.U.SCHUETZE ........eoveeoeeeeeeeseeeeeeseseeeeeeeeeseeeeeeesseeseeseseeeesesseeseeeeseesseeeseeseseeseesseeesseeeeeeseeeeeeeseeseeeeseeeeeeeeeeeeeeeseeeeees e eee e e e eeeeseeeeeee e eeees e eeeesseeeeees s eeeeseeeeeeee 76
E.01.07.A0034_ 00 - HUBARM. .....oovocoeteeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeseeeeeeeeeeeseeeeseeeeeeeseeseeesseeeeeeeseeeeeeeseeseeeeseeeeeees e e et s e e eeeeeeeeeeeseeeeeeseeeeee e eee s eee e eeeeee e e e e eee s e e e s s eee s e e e s e eeeeseeeeeeseeeeeeeseseeeeseees 78
E.01.07.A0034_ 01 - HUBARM........ovoooeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeseeseeeeeseseeeseeee e sseee e eee e eee e e oo e e e e e e et e e e e s e e e oo e s eee e e e e e ee e s e e e s e e e s e e e eeeseeeeeeseeseeeeseeeeeeseees 81

BCS Heuernte - ROTEX XR6

25/08/2021
Zusammenfassung S.2/224



E.01.07.A0034 02 - HUBARM.......ootititiiitientet ettt et ettt e ettt ettt eut e h e bt s ae s 4 e o4 bt s 44 e s e s e eeas e st e st es e eutea e e bt eh e e bt s et e h et e e e ss e et e st e e eme e st emtenteu e e bt e ue e st b e s bt se et e s e s e st esa et enteaseaeeutebeebeeuesuea 84

E.01.07.A0034 03 - HUBARM.......coiiiiiiieeet et ettt et ettt e a e bt e be s e b b s 44 e b e s e e et et e st e st ea e e bt e a e eh e e bt s u e e h e b e e s s e et et et e st e st e st ea e ea e e bt e bt e h e e b e e bt st et e e et e s et et ea et eneeaeeneeaesae e 87
F.01.07.A0034_00 - AUSGLEICHFEDERN UND STAGEN ..ottt sttt ettt a bbb eb b s 4 e b e st et e st et e st ea e e et e e eb e e bt s e sh e b s b s e et e b et e s et et et eneeneeneeaees 90
F.01.07.A0034 01 - AUSGLEICHFEDERN UND STAGEN.......cociititiitiit ettt ettt ettt et st e e st eae st e s e sa e e e e e s et e e as e st eas e st easesatesae s aeemaesae e st ea s e st e eas e st eas et e eas e st emseeueemnesutensesueennesanenseeanens 92
F.01.07.A0034 02 - AUSGLEICHFEDERN UND STANGEN......cc.totttrttntitetetet ettt ettt e et sttt st sttt e s et e s estest et e eueebe e bt eh e e bt s et ettt e se e eatemtemtestesteateueebeebe s et et e ebesaese e b et e s emsensemtenteneeneeutebeebesueneeas 94
F.01.07.A0034_03 - AUSGLEICHFEDERN UND STANGEN......c.cocttitttititirtitetetetetet ettt ettt ettt sttt sttt et e ess e st eueeb e eb e e aesh e e b e saesa et esse s et eaae st eneeaeeat e st ebeeb e s bt s a e et e b sa et et et et emsensenteneeueeaeebeetennenee 96
F.01.07.A0034_04 - AUSGLEICHFEDERN UND STANGEN......c.cociiiitiititiititeteetetet ettt ettt sttt st et ettt et et eb e eb e bt et e b e s b se et e b e sa e s e s et e st eae e st e st e st eb e e bt saeeb e b sa et e s et e e e s ente st eneebeeaeeaeenesnesne 98
F.01.07.A0034_05 - AUSGLEICHFEDERN UND STANGEN........cociiiiiiiitiitiitieet ettt ettt e b bt e h b b s et b e s e e et et et e s s e et e ae e st eb e e bt sa e eb e b sa et e b e st e s et et et eaeeneeneeneenes 100
G.01.07.A0034_00 - ZYLINDER......c.coiitiiiitiiieeeee ettt a s a s a e b a e sa et e b a e s e s e st et e s e e s e e a e ea e eh e h e sa e b e b s e et e b e e R R R e R e RS R R R R e e b ettt en e sa s 102
G.01.07.A0034 01 = ZYLINDER.......eotetiitiitirtitetetet ettt ettt sttt ettt et e et e et eateae e bt e bt e bt s4 ekt bese et et e e emt e et emtemteuteuteu e ea e e bt e bt sa e o h e st ea et e ot emsemtemteateateuteb e e aeeb e eh e e bt e e e et et et et emteatemteneeneeaeeueebeebenaeeeeren 105
G.01.07.A0034 02 - ZYLINDER......c.eotttttiitirteteetet ettt ettt sttt sttt et ettt et eat e bt e bt e ae st e ek e b e sa et et e s et e et em s emtesteu e eu e ea e e bt e bt sa e e b e s e s e et e et emsemeemteateateuteb e e ueeb e eh b e a e ee et e st e st e st entent e st ateueeheebenaesaetes 108
G.01.07.A0034 03 - ZYLINDER......c.iotttiiiteee ettt sttt et ettt e at et e st e bt st e ek e b se et e s e e e e e s s e st emt e st ea e e a e e bt e b e e bt sa et e b s e e e et easem s e s e eas e et eu e eh e e h e e h e ekt he et eh ettt e s et ene s een e ue et e besae et 111
G.01.07.A0034 04 - ZYLINDER......c.eoiiiiitee ettt et e a e bt h e st e e b b sa b e e e et e st e st ea e e st ea e e et e et e b e b e s a e e b e b s et et et et e st eat e et e st e b e e Rt e bt e b e b a et e e ettt en et ea s en e b saesa b 114
G.01.07.A0034_05 - ZYLINDER........ooiititiiiti ettt e a e a b s a e b b sa et et e et e e st e st e st e s e e e e e a e b e b sa e b e b sa e e b e s et e R e R E R e R e R e R e R R R et a ettt ea e a e e 117
H.01.07.A0034 00 - BEDIENUNGSLAGER.......ccoiotttiiitiiiinent ettt ettt ettt ettt ettt bt st et e s st et e et et et e st esteateb e et e sbesa e et e bt sa e et e ot et emteateatemtenteu e ea e eb e eh e e bt s h e et e b e b et e et emtemteseeutemteneebeebeseeeneebenaeneennen 120
H.01.07.A0034 01 - BEDIENUNGSLAGER.......ccoiotitittititine ettt ettt ettt ettt ettt sttt b et et e e et e st ea e eateu e e bt s bt sh e et e b sa et e ot et emtemteatemtenteu e ea e ea e eb e e bt sa e et e b e s et et emtemeeneeuteatentebeesesueeteebenaeseennen 124
H.01.07.A0034_02 - BEDIENUNGSLAGER......c..cciiiiitiiii ettt ettt ettt st st b e be e e et et et e st eateu e et e e bt e bt e b e e b e b e s e et e st e s e e easemtemteb e es e e bt e bt eh e e b s e et e s e s e e et et eneeneeuteuteutebesuesaeetennenaens 128
H.01.07.A0034_03 - BEDIENUNGSLAGER......c..cciiiiiiiiii et e st b e b s ettt et e at st e st e bt e bt e bt e b e e b e b s 4ot e st et et easemteateb e es e e bt e e e eb e e b sa et e b e sa e s et et e st enseatenteneeneebesueebesbesaeas 132
H.01.07.A0034_04 - BEDIENUNGSLAGER.......ccoooiiiiiii ettt a e e b bt e a e b b sa e b et e s e e st e e b e st e st e b e e R e ea s eb e e b s b e eb e b e a et e b oot ebe e s e ea s eat e s e n e saeea e b e saesaennes 136
H.01.07.A0034 05 - BEDIENUNGSLAGER......c..cooiete ettt et ettt s e et e et e eae et e e ae e e et e st s a e e se s at e st e a s e st e as e st eas et e eaeeeaeems e emeems e eae e st eanesseeaaeeseeas et e esseeseemseeaeenseemnesneennesneennenaeen 140
1.01.07.A0034 00 - SCHWINGENDE HALTER......cc.cotititttietet ettt ettt sttt ettt ettt et et e ueea e s a e sb e bt be s et e s e s et eatemtemteateateutes e eb e e ue s et e bt bt sa e sa e et et et emse st emteueeseeuteuteb e bt sbese et esaena et entennennen 144
L.01.07.A0034_00 - BEFEUCHTUNGSROLLRN MIT NUTEN......c.ooiiitititiitititetetet ettt sttt ettt ettt b s ae bbbt sa e e b b s s e et et e st eseeaseateu e eb e e bt e bt eh e e b e s s e st et e s e s essensententeseeneeueeueesesaesaeates 147
L.01.07.A0034_01 - BEFEUCHTUNGSROLLRN MIT NUTEN......c.ioiititiiiiiiieeieet ettt ettt st h s b e b s e ettt oo s e st ea e eb e e bt e bt eb e b e s sa et e s e s ese e st et enteseeneeaeeneenesaesaeanes 150
L.01.07.A0034_02 - BEFEUCHTUNGSROLLRN MIT NUTEN......cc.coiiiiiiiiiiiiii sttt e b ettt et e h b s h e bbb sa e b e e a e s e st et seeae et eaeeneenesaeeneene e 153
L.01.07.A0034 04 - BEFEUCHTUNGSROLLRN MIT NUTEN.......cooiitiiiitae ettt ettt ettt ettt et st e ee st e ae st e s e s a e et e sae et e ea s et e eae e st eaeesaeesae s et emsesaeemse s aeenseeas et e eas et e easemseennesseenneeneennesaeennesanen 156
L.01.07.A0034 03 - BEFEUCHTUNGSROLLRN MIT NUTEN......ccoiititirtitititetetetet ettt sttt ste st ettt ettt et eae e bt sat et e e bt s et st b s e e et em s e st eseeateateatebeeb e e bt sh e ek e s bt se et et et et emsemseneeneeueeaeeueebesbesueetennenee 159
L.01.07.A0034_05 - BEFEUCHTUNGSROLLRN MIT NUTEN......c.iiiititiiiititeietetct ettt sttt sttt ettt ettt a s ae s bbbt sa et et sa e a et et e st e st eateateu e eb e e ue s bt e b e e b e s s e sa et et e s essemsententeneeueeueeneebesaesuentes 162
L.01.07.A0034_06 - BEFEUCHTUNGSROLLRN MIT NUTEN......c.ooiitiiiiiitiiieeeieet et sttt ettt et ettt st h e sa et b e s ettt e st ea e st ea e eb e e ae e bt ek e b s s e sa et e s et e s e et emtene e st eneeueeneebesuesaesnes 165
L.01.07.A0034_07 - BEFEUCHTUNGSROLLRN MIT NUTEN......c.ooiitiiiiiiiieie st s s h e e ettt e a e h e a e eh e a e e bbb s b sa et et e s e s et et e bt e st enesaseneenesaesaenes 168

BCS Heuernte - ROTEX XR6

25/08/2021
Zusammenfassung S.3/224



M.01.07.A0034 00 - EINSTELLUNGSLAGER.......ccciotttittititeeeteteteeeet ettt sttt ettt et ettt e h e bt bbb s4 et b4 e e et em s emtes e eaeeu e ea e eh e e bt s a e e b e b e s et se et et et e st easeateneesteueeueeu e bt sae st et e be e et ensennennen 171

M.01.07.A0034_01 - EINSTELLUNGSLAGER........ccioiiiiirte ettt ettt b bttt b e s b s 4t b e s s e e et et et e st eaeeatea e e bt e bt s a e et e b e s a e sa et e s et et ems et e st ea e e st eueeu e ebesae st et e b e sae s ennennennen 175
M.01.07.A0034_02 - EINSTELLUNGSLAGER........ccocciiiiiitiiiiieee et b et b e b e b b s 4o e et oot e st e e e e et e a e eh e b s a e eh e b s 0 s b et e s et e deat e st e bt e st e st eaeea e b e saesa e b e b sa et enaenenean 179
M.01.07.A0034 03 - EINSTELLUNGSLAGER........cccootiite ettt ettt ettt et a e et s a e e e e s h e e s e s h e e as e e bt e et e e a e eat e eae e et e ae e st easesa e emae s et emseeaeea s e ea s ems e easemteeas et e ean e et emnesaeennesaeennesaeennesunennens 183
M.01.07.A0034 04 - EINSTELLUNGSLAGER........ccciottititeteteietetetetet ettt sttt ettt et ettt et ea e et e bt s b e sa e b b se et et et e st e s s eateseeueeb e e aeeaeeh e bt s e et e s et e e eatemtemteateateateueeb e e bt sae et e b e nbe st et e s et enseaneneeneeneeues 187
M.01.07.A0034 05 - EINSTELLUNGSLAGER.......ccciotitittrtieeetet ettt sttt ettt et et et eh e bt s bt st b e bt Sa et et e a e e et e st e st ea e eutea e e bt eh e e bt s a e et e b e s a e se et e s e s e st easeatenteuteueeuteb e b e sae st e b e s e s et ennennennen 191
M.01.07.A0034_06 - EINSTELLUNGSLAGER.......ccciciitiiiteeeeteeeet ettt ettt et h e bttt h e s b s 4t et a e e e st et et e st eaeeat e bt eh e e bt s a e eh et s a e s et et e s essemseat e st e st eseeueeb e s e saesa et e be e e s enennennen 195
N.01.07.A0034_00 - FRONTSCHUTZ.......ccooiiiiiieiiiiieete ettt e h e st b e s b e et b et e e e a e e st ea e e b e ea e et e e b e b e s e e b e s e s et e et e a b et ea e ea e e aeeh e eb e e b s e e b e b s e et e s et oot emt e st ea e en e e aesa s b e b saesaenennns 196
N.01.07.A0034_01 - FRONTSCHUTZ.......ccooiiiiiiiiiiiieieiee e s a e a e a e st e e e s e et e s ea e b e e a e ea e eh e b e sa e b e s e s e R s e st e e a s ea e e a e h e eb e e b sa e b e b s e b et e s oo s s e s s e s e ea e en e e a e sa s eb e b saesaebenns 198
N.01.07.A0034 02 - FRONTSCHUTZ.....c..cotiteteieieieteteitet ettt sttt et ettt ettt et eat bt e bt sae et b e b e st et et et eaeeaseateuteueeaesa e et e eb e bt se et et et ea s eatemtemteuteuteuteb e eb e s bt se e et e b e s e et et et emeeatenteuteueebesbesaeebenbenaenbemnennens 201
P.01.07.A0034_00 - KREUZSTANGE UND HINTERE SCHUTZ........c.cccirttititetitetetetetetet ettt sttt sttt ettt et ettt st s ae bbbt sttt se et et et et e st e st eateb e e bt s bt sa e e b e bt sa et e s e s e s e s emneneeneeaeeneeneesenaesae 204
P.01.07.A0034_01 - KREUZSTANGE UND HINTERE SCHUTZ.........ccooitiiitiititeetet ettt sttt sttt ettt ettt st h e b s a et et a e st et et e st ea e e at e bt e bt e bt s a e et e b e sa et et et e s esaesnenteneeneeueeueeneenes 207
P.01.07.A0034_02 - KREUZSTANGE UND HINTERE SCHUTZ..........coootiiititiiiiiteieee et sttt et e h b s a e h e a ettt et e st b e st ea e e b e e bt s et eb b sa e a et e b et e e st eneeneeneeaeenenes 210
P.01.07.A0034_03 - KREUZSTANGE UND HINTERE SCHUTZ........c.ccciitiiiiiiiiiiiie ettt b e s e h b h e a e b b sa e b b a e et e e eaeeneen s 213
P.01.07.A0034 04 - KREUZSTANGE UND HINTERE SCHUTZ.........cccteiiiet ettt ettt ettt st e et st e st et e bt e e bt e s e bt e et e st e eae e e st eae e e et e et eae e st e ae e s st eaeesaeeaae e st easeeseemseeseemneeneenneeneenseennesaeennes 216
Q.01.07.A0034 00 - AUFKLEBERS.......coootitititeiiteteet ettt ettt sttt ettt ettt et e bt e ae e ae e bt e bt s a e s e et e s e e et ea s emtemteu e euteueeb e eb e s et es et e s s e e et emsemteaeeateateue e bt bt e bt o bt b e e s e e et et et ensemsenteueeueeuesue et e benae st emnenne 219
Q.02.07.A0034_00 - AUFKLEBERS........c.ooiiiiiee ettt ettt e a bt et et be s 4t s a b a e e et e st e st emtea e ea e eu e eb e b s 4t e b e b e s s e s e et emt et e st e st e st eue e bt e bt e bt e b e b s b e e et et et enseasenteueen e e bt eae et e b sae st et enee 221
Q.02.07.A0034_01 - AUFKLEBERS.......coooiiiie et e h e a e h b s a e s a b s e e et et e st ea e b e e st e a e eh e b e s u e eh e b e s e e et eas et e st e et e m e ea e e bt bt e bt e b e b s b s e et e s et e st ensenteaeen e e bt eae et e b s e e e ne 223

BCS Heuernte - ROTEX XR6 25/08/2021

Zusammenfassung S.4/224



BCS Heuernte - ROTEX XR6
F10002 - ROTEX XR6

25/08/2021
S.5/224



Code

A.03.07.A0034_00
A.03.07.A0034 01
A.03.07.A0034_02
A.04.07.A0034_00
A.04.07.A0034_01
A.04.07.A0034_02
A.04.07.A0034_03
A.04.07.A0034_04
A.04.07.A0034_05
A.04.07.A0034_06
A.09.07.A0034_00
A.09.07.A0034_01
A.09.07.A0034_02
A.10.07.A0034_00
A.10.07.A0034_01
A.10.07.A0034_02
A.10.07.A0034_03
A.10.07.A0034_04
A.10.07.A0034_05
B.01.07.A0034_00
B.02.07.A0034_00
C.01.07.A0034_00
C.01.07.A0034_01
C.01.07.A0034_02
D.01.07.A0034_01
D.01.07.A0034_00
E.01.07.A0034_00
E.01.07.A0034_01
E.01.07.A0034_02

Beschreibung

VOLLSTANDIGES MAHBALKENGEHAUSE (6 SCHEIBEN)

VOLLSTANDIGES MAHBALKENGEHAUSE (6 SCHEIBEN)

VOLLSTANDIGES MAHBALKENGEHAUSE (6 SCHEIBEN)
ZAHNRADKASTEN (6 SCHEIBEN)

ZAHNRADKASTEN (6 SCHEIBEN)

ZAHNRADKASTEN (6 SCHEIBEN)

ZAHNRADKASTEN (6 SCHEIBEN)

ZAHNRADKASTEN (6 SCHEIBEN)

ZAHNRADKASTEN (6 SCHEIBEN)

ZAHNRADKASTEN (6 SCHEIBEN)

VOLLSTANDIGES MAHBALKENGEHAUSE (6 GEGEN ROTATIONSSCHEIBEN)
VOLLSTANDIGES MAHBALKENGEHAUSE (6 GEGEN ROTATIONSSCHEIBEN)
VOLLSTANDIGES MAHBALKENGEHAUSE (6 GEGEN ROTATIONSSCHEIBEN)
ZAHNRADKASTEN (6 GEGEN ROTATIONSSCHEIBEN)

ZAHNRADKASTEN (6 GEGEN ROTATIONSSCHEIBEN)

ZAHNRADKASTEN (6 GEGEN ROTATIONSSCHEIBEN)

ZAHNRADKASTEN (6 GEGEN ROTATIONSSCHEIBEN)

ZAHNRADKASTEN (6 GEGEN ROTATIONSSCHEIBEN)

ZAHNRADKASTEN (6 GEGEN ROTATIONSSCHEIBEN)

SCHEIBEN MIT MESSER

SCHIBEN MIT KLINGENSCHNELLWECHSEL

RAHMEN

RAHMEN

RAHMEN

RIEMENSCH.U.SCHUETZE

RIEMENSCH.U.SCHUETZE

HUBARM

HUBARM

HUBARM

BCS Heuernte - ROTEX XR6
F10002 - ROTEX XR6

25/08/2021
S.6/224



Code
E.01.07.A0034_03
F.01.07.A0034_00
F.01.07.A0034_01
F.01.07.A0034_02
F.01.07.A0034_03
F.01.07.A0034_04
F.01.07.A0034_05
G.01.07.A0034_00
G.01.07.A0034_01
G.01.07.A0034_02
G.01.07.A0034_03
G.01.07.A0034_04
G.01.07.A0034_05
H.01.07.A0034_00
H.01.07.A0034_01
H.01.07.A0034_02
H.01.07.A0034_03
H.01.07.A0034_04
H.01.07.A0034_05
1.01.07.A0034 00
L.01.07.A0034_00
L.01.07.A0034 01
L.01.07.A0034_02
L.01.07.A0034_04
L.01.07.A0034_03
L.01.07.A0034_05
L.01.07.A0034_06
L.01.07.A0034_07
M.01.07.A0034 00

Beschreibung

HUBARM

AUSGLEICHFEDERN UND STAGEN
AUSGLEICHFEDERN UND STAGEN
AUSGLEICHFEDERN UND STANGEN
AUSGLEICHFEDERN UND STANGEN
AUSGLEICHFEDERN UND STANGEN
AUSGLEICHFEDERN UND STANGEN
ZYLINDER

ZYLINDER

ZYLINDER

ZYLINDER

ZYLINDER

ZYLINDER

BEDIENUNGSLAGER
BEDIENUNGSLAGER
BEDIENUNGSLAGER
BEDIENUNGSLAGER
BEDIENUNGSLAGER
BEDIENUNGSLAGER

SCHWINGENDE HALTER
BEFEUCHTUNGSROLLRN MIT NUTEN
BEFEUCHTUNGSROLLRN MIT NUTEN
BEFEUCHTUNGSROLLRN MIT NUTEN
BEFEUCHTUNGSROLLRN MIT NUTEN
BEFEUCHTUNGSROLLRN MIT NUTEN
BEFEUCHTUNGSROLLRN MIT NUTEN
BEFEUCHTUNGSROLLRN MIT NUTEN
BEFEUCHTUNGSROLLRN MIT NUTEN
EINSTELLUNGSLAGER

BCS Heuernte - ROTEX XR6

F10002 - ROTEX XR6

25/08/2021
S.7/224



Code
M.01.07.A0034_01
M.01.07.A0034 02
M.01.07.A0034_03
M.01.07.A0034_04
M.01.07.A0034_05
M.01.07.A0034_06
N.01.07.A0034_00
N.01.07.A0034_01
N.01.07.A0034_02
P.01.07.A0034_00
P.01.07.A0034 01
P.01.07.A0034_02
P.01.07.A0034_03
P.01.07.A0034_04
Q.01.07.A0034_00
Q.02.07.A0034_00
Q.02.07.A0034_01

Beschreibung

EINSTELLUNGSLAGER
EINSTELLUNGSLAGER
EINSTELLUNGSLAGER
EINSTELLUNGSLAGER
EINSTELLUNGSLAGER
EINSTELLUNGSLAGER

FRONTSCHUTZ

FRONTSCHUTZ

FRONTSCHUTZ

KREUZSTANGE UND HINTERE SCHUTZ
KREUZSTANGE UND HINTERE SCHUTZ
KREUZSTANGE UND HINTERE SCHUTZ
KREUZSTANGE UND HINTERE SCHUTZ
KREUZSTANGE UND HINTERE SCHUTZ
AUFKLEBERS

AUFKLEBERS

AUFKLEBERS

BCS Heuernte - ROTEX XR6
F10002 - ROTEX XR6

25/08/2021
S.8/224



# =Zhd

P KITPROTEZIONERULLO
; KIT ROLL PROTECTION
& KIT PROTECCION DE ROLLO

KITDE PROTECTION ROLL
KIT UBERROLLSCHUTZ

Ive i=info - stop 2 sec. Y% =new part

BCS Heuernte - ROTEX XR6 25/08/2021
A.03.07.A0034_00 - VOLLSTANDIGES MAHBALKENGEHAUSE (6 SCHEIBEN) S.9/224



Pos.

—

O o0 9 N W B~ WD

Code Mg
31112171

31112880

592D0688

31211100

31421101

56136189N

31112219

31112166

59032564N

Beschreibung

SCHRAUBE TE C/F M8X16 DIN 6921
SCHRAUBE TE M12X1,25X20 UNI5740
GEHAUESE

MUTTER M10

SCHEIBE 10 DIN 679

HALTER

SCHRAUBE TE M10X25 UNI 5739
SCHRAUBE TE C/F M8X25 DIN 6921 8G
ABSCHIRMUNG

BCS Heuernte - ROTEX XR6

A.03.07.A0034_00 - VOLLSTANDIGES MAHBALKENGEHAUSE (6 SCHEIBEN)

Note

ZIEHEN 93 Nm

25/08/2021
S.10/224



new part

* =

Click for info

I~

[]

e

S.11/224

25/08/2021

- VOLLSTANDIGES MAHBALKENGEHAUSE (6 SCHEIBEN)

BCS Heuernte - ROTEX XR6
A.03.07.A0034_01

BC9



Pos.

O 0 9 N »n Bk~ W

Code Mg
592D0688
592D1432
31112880
31112171
59032564N
31112166
31112219
56136189N
31421101
31211100

Beschreibung

GEHAUESE

GEHAUESE

SCHRAUBE TE M12X1,25X20 UNI5740
SCHRAUBE TE C/F M8X16 DIN 6921
ABSCHIRMUNG

SCHRAUBE TE C/F M8X25 DIN 6921 8G
SCHRAUBE TE M10X25 UNI 5739
HALTER

SCHEIBE 10 DIN 679

MUTTER M10

BCS Heuernte - ROTEX XR6

A.03.07.A0034 01 - VOLLSTANDIGES MAHBALKENGEHAUSE (6 SCHEIBEN)

Note

M14
ZIEHEN 93 Nm

25/08/2021
S.12/224



new part

* =

#| Ive Click for info

25/08/2021
S.13/224

- VOLLSTANDIGES MAHBALKENGEHAUSE (6 SCHEIBEN)

BCS Heuernte - ROTEX XR6
A.03.07.A0034_02



Pos.

~N 0 O N AN N W W

- A~ =
(=]

Code
31112166
31112171
31112213
31112219
31112880
31211100
31421101
56136189N
561D0729Z
59032564N
592D0688
592D1432
592D1438

Mg

Beschreibung

SCHRAUBE TE C/F M8X25 DIN 6921 8G
SCHRAUBE TE C/F M8X16 DIN 6921
SCHRAUBE TE M10X40 UNI 5739
SCHRAUBE TE M10X25 UNI 5739
SCHRAUBE TE M12X1,25X20 UNI5740
MUTTER M10

SCHEIBE 10 DIN 679

HALTER

ABSTANDSTUECK

ABSCHIRMUNG

GEHAUESE

GEHAUESE

GEHAUESE

BCS Heuernte - ROTEX XR6
A.03.07.A0034 02 - VOLLSTANDIGES MAHBALKENGEHAUSE (6 SCHEIBEN)

Note

HI12

ZIEHEN 93 Nm

HI12

M14
M4 - H12

25/08/2021
S. 14 /224



#|EP4 | i i=info-stop2sec. % =new part

BCS Heuernte - ROTEX XR6

25/08/2021
A.04.07.A0034_00 - ZAHNRADKASTEN (6 SCHEIBEN) S.15/224



Pos.

—

O o0 9 N W B~ WD

Code Mg
31152103
31112171
590392527
30040012
51139255N
38119980
38118720
52432941
52332937N
37152508
56129459
35111072
59232948
59032947
57132934
31421256
58032873
59232579
59039256N
31241103
31211100
31421101
37114354
31112210
5113986472
31152096
525D0600Z
38114290
38111810

Beschreibung

SCHRAUBE TCEI M10X25 UNI 5931
SCHRAUBE TE C/F M8X16 DIN 6921
ENDTEIL

STOPFEN M10X1 ISO 6G 0,15 BAR
VERKLEIDUNG

O-RING 4625 (158,3x3,53)

O-RING 4350 (88,5X3,53)

RITZEL Z14 (M=4)

FLANSCH

LAGER BAH 0013E(35X72X33)SKF
IR-KAEFIG

SEEGERRING

SCHEIBENABE

FLANSCH

STIFT

SCHEIBE

MUTTER M24x2

SATZ

SCHLITTEN
SELBSTSCHLUSSMUTTER M10
MUTTER M10

SCHEIBE 10 DIN 679

LAGER 6307-N SKF HQ
SCHRAUBE TE M10X20 UNI 5739
ABSCHIRMUNG
SCHRAUBE M10X14 DIN912 8G
BOLZEN

O-RING ORM 0430-20 (43X2)
O-RING 0230-20 (23X2)

BCS Heuernte - ROTEX XR6

A.04.07.A0034_00 - ZAHNRADKASTEN (6 SCHEIBEN)

Note

ZIEHEN 10 Nm

ZIEHEN 300 Nm

ZIEHEN 35 Nm

ZIEHEN 55 Nm

25/08/2021
S.16/224



Pos. Code Mg Beschreibung Note

30 59232927 ZAHNRAD
31 565323757 ZAHNRADBOLZEN
32 31241128 SELBSTSCHLUSSMUTTER M12x1,25 ZIEHEN 120 Nm
33 59039668N SCHLITTEN
34 59032564N ABSCHIRMUNG
35 30040001 STOPFEN 1/4 UNI 364
36 31112166 SCHRAUBE TE C/F M8X25 DIN 6921 8G
37 590D0050N SCHLITTEN
38 31241084 SELBSTSCHLUSSMUTTER M8
39 58032818 STEHBOLZEN ZIEHEN 85 Nm
40 31312120 STEHBOLZEN M12X64X22X34 ZIEHEN 85 Nm
41 59234468 KOMPL.GEHAEUSE
42 52432928 ZAHNRAD Z=48 (M=4)
43 56329539 FEDER
BCS Heuernte - ROTEX XR6 25/08/2021

A.04.07.A0034_00 - ZAHNRADKASTEN (6 SCHEIBEN) S.17/224



#|EP4 | i i=info-stop2sec. % =new part

BCS Heuernte - ROTEX XR6

25/08/2021
A.04.07.A0034_01 - ZAHNRADKASTEN (6 SCHEIBEN) S.18/224



Pos.

—

O o0 9 N W B~ WD

Code Mg
31152103
31112171
590392527
30040012
51139255N
38119980
38118720
52432941
52332937N
37152508
56129459
35111072
59232948
59032947
57132934
31421256
58032873
59232579
59039256N
31241103
31211100
31421101
37114354
31112210
511D0901Z
31152096
525D0600Z
38114290
38111810

Beschreibung

SCHRAUBE TCEI M10X25 UNI 5931
SCHRAUBE TE C/F M8X16 DIN 6921
ENDTEIL

STOPFEN M10X1 ISO 6G 0,15 BAR
VERKLEIDUNG

O-RING 4625 (158,3x3,53)

O-RING 4350 (88,5X3,53)

RITZEL Z14 (M=4)

FLANSCH

LAGER BAH 0013E(35X72X33)SKF
IR-KAEFIG

SEEGERRING

SCHEIBENABE

FLANSCH

STIFT

SCHEIBE

MUTTER M24x2

SATZ

SCHLITTEN
SELBSTSCHLUSSMUTTER M10
MUTTER M10

SCHEIBE 10 DIN 679

LAGER 6307-N SKF HQ
SCHRAUBE TE M10X20 UNI 5739
ABSCHIRMUNG
SCHRAUBE M10X14 DIN912 8G
BOLZEN

O-RING ORM 0430-20 (43X2)
O-RING 0230-20 (23X2)

BCS Heuernte - ROTEX XR6

A.04.07.A0034_01 - ZAHNRADKASTEN (6 SCHEIBEN)

Note

ZIEHEN 10 Nm

ZIEHEN 300 Nm

ZIEHEN 35 Nm

ERSETZT 51139864Z
ZIEHEN 55 Nm

25/08/2021
S.19/224



Pos. Code Mg Beschreibung Note

30 59232927 ZAHNRAD
31 565323757 ZAHNRADBOLZEN
32 31241128 SELBSTSCHLUSSMUTTER M12x1,25 ZIEHEN 120 Nm
33 59039668N SCHLITTEN
34 59032564N ABSCHIRMUNG
35 30040001 STOPFEN 1/4 UNI 364
36 31112166 SCHRAUBE TE C/F M8X25 DIN 6921 8G
37 590D0050N SCHLITTEN
38 31241084 SELBSTSCHLUSSMUTTER M8
39 58032818 STEHBOLZEN ZIEHEN 85 Nm
40 31312120 STEHBOLZEN M12X64X22X34 ZIEHEN 85 Nm
41 59234468 KOMPL.GEHAEUSE
42 52432928 ZAHNRAD Z=48 (M=4)
43 56329539 FEDER
BCS Heuernte - ROTEX XR6 25/08/2021

A.04.07.A0034_01 - ZAHNRADKASTEN (6 SCHEIBEN) S.20/224



Ehd |id i

BCS Heuernte - ROTEX XR6

25/08/2021
A.04.07.A0034_02 - ZAHNRADKASTEN (6 SCHEIBEN) S.21/224



Pos.

—

O o0 9 N W B~ WD

Code Mg
31152103
31112171
590392527
30040012
51139255N
38119980
38118720
52432941
52332937N
37152508
56129459
35111072
59232948
59032947
57132934
31421256
58032873
59232579
59039256N
31241103
31211100
31421101
37114354
31112210
511D0901Z
31152096
525D0600Z
38114290
38111810

Beschreibung

SCHRAUBE TCEI M10X25 UNI 5931
SCHRAUBE TE C/F M8X16 DIN 6921
ENDTEIL

STOPFEN M10X1 ISO 6G 0,15 BAR
VERKLEIDUNG

O-RING 4625 (158,3x3,53)

O-RING 4350 (88,5X3,53)

RITZEL Z14 (M=4)

FLANSCH

LAGER BAH 0013E(35X72X33)SKF
IR-KAEFIG

SEEGERRING

SCHEIBENABE

FLANSCH

STIFT

SCHEIBE

MUTTER M24x2

SATZ

SCHLITTEN
SELBSTSCHLUSSMUTTER M10
MUTTER M10

SCHEIBE 10 DIN 679

LAGER 6307-N SKF HQ
SCHRAUBE TE M10X20 UNI 5739
ABSCHIRMUNG
SCHRAUBE M10X14 DIN912 8G
BOLZEN

O-RING ORM 0430-20 (43X2)
O-RING 0230-20 (23X2)

BCS Heuernte - ROTEX XR6

A.04.07.A0034_02 - ZAHNRADKASTEN (6 SCHEIBEN)

Note

ZIEHEN 10 Nm

ZIEHEN 300 Nm

ZIEHEN 35 Nm

ZIEHEN 55 Nm

25/08/2021
S.22/224



Pos. Code Mg Beschreibung Note

30 59232927 ZAHNRAD

31 56532375Z ZAHNRADBOLZEN

32 31241128 SELBSTSCHLUSSMUTTER M12x1,25 Bei 120 Nm festziehen

33 59039668N SCHLITTEN

34 59032564N ABSCHIRMUNG

35 30040001 STOPFEN 1/4 UNI 364

36 31112166 SCHRAUBE TE C/F M8X25 DIN 6921 8G

37 590D0050N SCHLITTEN

38 31241084 SELBSTSCHLUSSMUTTER M8

39 31312041 STEHBOLZEN M12X84X30X34 8G NICHT AUSTAUSCHBAR MIT58032818 - Mit 85 Nm festziehen
40 31312040 STEHBOLZEN M12X76X30X38 8G NICHT AUSTAUSCHBAR MIT 31312120 - Bei 85 Nm festziehen
41 59234468 KOMPL.GEHAEUSE

42 52432928 ZAHNRAD Z=48 (M=4)

43 56329539 FEDER

BCS Heuernte - ROTEX XR6

25/08/2021
A.04.07.A0034_02 - ZAHNRADKASTEN (6 SCHEIBEN) S.23/224



Ehd |id i

BCS Heuernte - ROTEX XR6

25/08/2021
A.04.07.A0034 03 - ZAHNRADKASTEN (6 SCHEIBEN) S 24 /224



Pos.

—

O o0 9 N W B~ WD

Code Mg
31152103
31112171
590392527
30040012
51139255N
38119980
38118720
52432941
523D1262N
37152508
56129459
35111072
592D1261
59032947
57132934
31421256
58032873
59232579
59039256N
31241103
31211100
31421101
37114354
31112210
511D0901Z
31152096
525D0600Z
38114290
38111810

Beschreibung

SCHRAUBE TCEI M10X25 UNI 5931
SCHRAUBE TE C/F M8X16 DIN 6921
ENDTEIL

STOPFEN M10X1 ISO 6G 0,15 BAR
VERKLEIDUNG

O-RING 4625 (158,3x3,53)

O-RING 4350 (88,5X3,53)

RITZEL Z14 (M=4)

FLANSCH

LAGER BAH 0013E(35X72X33)SKF
IR-KAEFIG

SEEGERRING

SCHEIBENABE

FLANSCH

STIFT

SCHEIBE

MUTTER M24x2

SATZ

SCHLITTEN
SELBSTSCHLUSSMUTTER M10
MUTTER M10

SCHEIBE 10 DIN 679

LAGER 6307-N SKF HQ
SCHRAUBE TE M10X20 UNI 5739
ABSCHIRMUNG
SCHRAUBE M10X14 DIN912 8G
BOLZEN

O-RING ORM 0430-20 (43X2)
O-RING 0230-20 (23X2)

BCS Heuernte - ROTEX XR6

A.04.07.A0034_03 - ZAHNRADKASTEN (6 SCHEIBEN)

Note

ZIEHEN 10 Nm

ERSETZEN 52332937N

ERSETZEN 59232948

ZIEHEN 300 Nm

ZIEHEN 35 Nm

ZIEHEN 55 Nm

25/08/2021
S.25/224



Pos. Code Mg Beschreibung Note

30 59232927 ZAHNRAD

31 56532375Z ZAHNRADBOLZEN

32 31241128 SELBSTSCHLUSSMUTTER M12x1,25 Bei 120 Nm festziehen

33 59039668N SCHLITTEN

34 59032564N ABSCHIRMUNG

35 30040001 STOPFEN 1/4 UNI 364

36 31112166 SCHRAUBE TE C/F M8X25 DIN 6921 8G

37 590D0050N SCHLITTEN

38 31241084 SELBSTSCHLUSSMUTTER M8

39 31312041 STEHBOLZEN M12X84X30X34 8G NICHT AUSTAUSCHBAR MIT58032818 - Mit 85 Nm festziehen
40 31312040 STEHBOLZEN M12X76X30X38 8G NICHT AUSTAUSCHBAR MIT 31312120 - Bei 85 Nm festziehen
41 59234468 KOMPL.GEHAEUSE

42 52432928 ZAHNRAD Z=48 (M=4)

43 56329539 FEDER

BCS Heuernte - ROTEX XR6

25/08/2021
A.04.07.A0034 03 - ZAHNRADKASTEN (6 SCHEIBEN) S 26/224



In Click for info % = new part

BCS Heuernte - ROTEX XR6

25/08/2021
A.04.07.A0034_04 - ZAHNRADKASTEN (6 SCHEIBEN) S.27/224



Pos.

—

O o0 9 N W B~ WD

Code Mg
31152103
31112171
590392527
30040012
51139255N
38119980
38118720
52432941
523D1262N
37152508
56129459
35111072
592D1261
59032947
57132934
31421256
58032873
59232579
59039256N
31241103
31211100
31421101
37114354
31112210
511D0901Z
31152096
525D0600Z
38114290
38111810

Beschreibung

SCHRAUBE TCEI M10X25 UNI 5931
SCHRAUBE TE C/F M8X16 DIN 6921
ENDTEIL

STOPFEN M10X1 ISO 6G 0,15 BAR
VERKLEIDUNG

O-RING 4625 (158,3x3,53)

O-RING 4350 (88,5X3,53)

RITZEL Z14 (M=4)

FLANSCH

LAGER BAH 0013E(35X72X33)SKF
IR-KAEFIG

SEEGERRING

SCHEIBENABE

FLANSCH

STIFT

SCHEIBE

MUTTER M24x2

SATZ

SCHLITTEN
SELBSTSCHLUSSMUTTER M10
MUTTER M10

SCHEIBE 10 DIN 679

LAGER 6307-N SKF HQ
SCHRAUBE TE M10X20 UNI 5739
ABSCHIRMUNG
SCHRAUBE M10X14 DIN912 8G
BOLZEN

O-RING ORM 0430-20 (43X2)
O-RING 0230-20 (23X2)

BCS Heuernte - ROTEX XR6

A.04.07.A0034_04 - ZAHNRADKASTEN (6 SCHEIBEN)

Note

ZIEHEN 10 Nm

ERSETZEN 52332937N

ERSETZEN 59232948

ZIEHEN 300 Nm

ZIEHEN 35 Nm

ZIEHEN 55 Nm

25/08/2021
S.28/224



Pos.

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Code
59232927
565323757
31241128
59039668N
59032564N
30040001
31112166
590D0050N
31241084
31313111
31313110
59234468
52432928
56329539

Mg

Beschreibung

ZAHNRAD

ZAHNRADBOLZEN
SELBSTSCHLUSSMUTTER M12x1,25
SCHLITTEN

ABSCHIRMUNG

STOPFEN 1/4 UNI 364

SCHRAUBE TE C/F M8X25 DIN 6921 8G
SCHLITTEN
SELBSTSCHLUSSMUTTER M8

PRIG M12X84X30X34 10K mr

PRIG M12X76X30X38 10K mr
KOMPL.GEHAEUSE
ZAHNRAD Z=48 (M=4)

FEDER

BCS Heuernte - ROTEX XR6
A.04.07.A0034 04 - ZAHNRADKASTEN (6 SCHEIBEN)

Note

Bei 120 Nm festziehen

ERSETZT 31312041 - AUF 85 Nm FESTZIEHEN
ERSETZT 31312040 - AUF 85 Nm FESTZIEHEN

25/08/2021
S.29/224



new part

* =

25/08/2021
S.30/224

- ZAHNRADKASTEN (6 SCHEIBEN)

BCS Heuernte - ROTEX XR6
A.04.07.A0034 05



Pos.

—

O o0 9 N W B~ WD

Code Mg
31152103
31112171
590392527
30040012
51139255N
38119980
38118720
52432941
523D1262N
37152508
56129459
35111072
592D1261
59032947
57132934
31421256
58032873
59232579
59039256N
31241103
31211100
31421101
37114354
31112210
511D0901Z
31152096
525D0600Z
38114290
38111810

Beschreibung

SCHRAUBE TCEI M10X25 UNI 5931
SCHRAUBE TE C/F M8X16 DIN 6921
ENDTEIL

STOPFEN M10X1 ISO 6G 0,15 BAR
VERKLEIDUNG

O-RING 4625 (158,3x3,53)

O-RING 4350 (88,5X3,53)

RITZEL Z14 (M=4)

FLANSCH

LAGER BAH 0013E(35X72X33)SKF
IR-KAEFIG

SEEGERRING

SCHEIBENABE

FLANSCH

STIFT

SCHEIBE

MUTTER M24x2

SATZ

SCHLITTEN
SELBSTSCHLUSSMUTTER M10
MUTTER M10

SCHEIBE 10 DIN 679

LAGER 6307-N SKF HQ
SCHRAUBE TE M10X20 UNI 5739
ABSCHIRMUNG
SCHRAUBE M10X14 DIN912 8G
BOLZEN

O-RING ORM 0430-20 (43X2)
O-RING 0230-20 (23X2)

BCS Heuernte - ROTEX XR6

A.04.07.A0034_05 - ZAHNRADKASTEN (6 SCHEIBEN)

Note

ZIEHEN 10 Nm

Auf 300 Nm festziehen

ZIEHEN 35 Nm

25/08/2021
S.31/224



Pos.

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
39
40
40
41
41
42
43

Code
59232927
565323757
31241128
59039668N
59032564N
30040001
31112166
590D0050N
31241084
31313111
31313211
31313110
31313210
59234468
592D1433
52432928
56329539

Mg

Beschreibung

ZAHNRAD

ZAHNRADBOLZEN
SELBSTSCHLUSSMUTTER M12x1,25
SCHLITTEN

ABSCHIRMUNG

STOPFEN 1/4 UNI 364

SCHRAUBE TE C/F M8X25 DIN 6921 8G
SCHLITTEN
SELBSTSCHLUSSMUTTER M8

PRIG M12X84X30X34 10K mr
PR.M14X1,5X30XM14X34-84 10.9mr
PRIG M12X76X30X38 10K mr
PRIG.M14X1,5X30XM14X38-76 10.9
KOMPL.GEHAEUSE
KOMPL.GEHAEUSE

ZAHNRAD Z=48 (M=4)

FEDER

BCS Heuernte - ROTEX XR6
A.04.07.A0034_05 - ZAHNRADKASTEN (6 SCHEIBEN)

Note

ZIEHEN 120 Nm

M12 - AUF 120 Nm FESTZIEHEN
M14 - AUF 200 Nm FESTZIEHEN
ZIEHEN 120 Nm

M14 - AUF 200 Nm FESTZIEHEN
M12

M14

25/08/2021
S.32/224



new part

* =

25/08/2021
S.33/224

(6 SCHEIBEN)

A.04.07.A0034_06 - ZAHNRADKASTEN

BCS Heuernte - ROTEX XR6



Pos.

—

O o0 9 N W B~ WD

Code Mg
31152103
31112171
590392527
30040012
51139255N
38119980
38118720
52432941
523D1262N
37152508
56129459
35111072
592D1261
59032947
57132934
31421256
58032873
59232579
59039256N
31241103
31211100
31421101
37114354
31112210
511D0901Z
31152096
525D0600Z
38114290
38111810

Beschreibung

SCHRAUBE TCEI M10X25 UNI 5931
SCHRAUBE TE C/F M8X16 DIN 6921
ENDTEIL

STOPFEN M10X1 ISO 6G 0,15 BAR
VERKLEIDUNG

O-RING 4625 (158,3x3,53)

O-RING 4350 (88,5X3,53)

RITZEL Z14 (M=4)

FLANSCH

LAGER BAH 0013E(35X72X33)SKF
IR-KAEFIG

SEEGERRING

SCHEIBENABE

FLANSCH

STIFT

SCHEIBE

MUTTER M24x2

SATZ

SCHLITTEN
SELBSTSCHLUSSMUTTER M10
MUTTER M10

SCHEIBE 10 DIN 679

LAGER 6307-N SKF HQ
SCHRAUBE TE M10X20 UNI 5739
ABSCHIRMUNG
SCHRAUBE M10X14 DIN912 8G
BOLZEN

O-RING ORM 0430-20 (43X2)
O-RING 0230-20 (23X2)

BCS Heuernte - ROTEX XR6

A.04.07.A0034_06 - ZAHNRADKASTEN (6 SCHEIBEN)

Note

ZIEHEN 10 Nm

Auf 300 Nm festziehen

ZIEHEN 35 Nm

25/08/2021
S.34/224



Pos.

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
39
39
40
40
40
41
41
42
43

Code
59232927
565323757
31241128
59039668N
59032564N
30040001
31112166
590D0050N
31241084
31313111
31313211
31313217
31313110
31313210
31313216
59234468
592D1433
52432928
56329539

Mg

Beschreibung

ZAHNRAD

ZAHNRADBOLZEN
SELBSTSCHLUSSMUTTER M12x1,25
SCHLITTEN

ABSCHIRMUNG

STOPFEN 1/4 UNI 364

SCHRAUBE TE C/F M8X25 DIN 6921 8G
SCHLITTEN
SELBSTSCHLUSSMUTTER M8

PRIG M12X84X30X34 10K mr
PR.M14X1,5X30XM14X34-84 10.9mr
PRIG.M14X1,5X23XM14X52-93 10.9
PRIG M12X76X30X38 10K mr
PRIG.M14X1,5X30XM14X38-76 10.9
PRIG.M14X1,5X23XM14X46-85 10.9
KOMPL.GEHAEUSE
KOMPL.GEHAEUSE

ZAHNRAD Z=48 (M=4)

FEDER

BCS Heuernte - ROTEX XR6
A.04.07.A0034 06 - ZAHNRADKASTEN (6 SCHEIBEN)

Note

ZIEHEN 120 Nm

M12 - AUF 120 Nm FESTZIEHEN
M14 - ANZIEHEN AUF 170 Nm

M14 - H12 - ANZIEHEN AUF 170 Nm
ZIEHEN 120 Nm

M14 - ANZIEHEN AUF 170 Nm

M14 - H12 - ANZIEHEN AUF 170 Nm
M12

M14

25/08/2021
S.35/224



#| v Click for info * = new part

BCS Heuernte - ROTEX XR6
A.09.07.A0034_00 - VOLLSTANDIGES MAHBALKENGEHAUSE (6 GEGEN ROTATIONSSCHEIBEN)

25/08/2021
S.36/224



Pos. Code Mg Beschreibung Note

5 31112166 SCHRAUBE TE C/F M8X25 DIN 6921 8G

1 31112171 SCHRAUBE TE C/F M8X16 DIN 6921

6 31112219 SCHRAUBE TE M10X25 UNI 5739

2 31112880 SCHRAUBE TE M12X1,25X20 UNI5740 ZIEHEN 93 Nm
8 31211100 MUTTER M10

9 31421101 SCHEIBE 10 DIN 679

7 56136189N HALTER

4 59032564N ABSCHIRMUNG

3 592D0700 GEHAUESE

BCS Heuernte - ROTEX XR6 25/08/2021

A.09.07.A0034_00 - VOLLSTANDIGES MAHBALKENGEHAUSE (6 GEGEN ROTATIONSSCHEIBEN) S.37/24



#| v Click for info * = new part

BCS Heuernte - ROTEX XR6
A.09.07.A0034_01 - VOLLSTANDIGES MAHBALKENGEHAUSE (6 GEGEN ROTATIONSSCHEIBEN)

25/08/2021
S.38/224



Pos.

—

O 0 9 O »n Bk W W

Code Mg
31112171
31112880
592D0700
592D1442
59032564N
31112166
31112219
56136189N
31211100
31421101

Beschreibung

SCHRAUBE TE C/F M8X16 DIN 6921
SCHRAUBE TE M12X1,25X20 UNI5740
GEHAUESE

GEHAUESE

ABSCHIRMUNG

SCHRAUBE TE C/F M8X25 DIN 6921 8G
SCHRAUBE TE M10X25 UNI 5739
HALTER

MUTTER M10

SCHEIBE 10 DIN 679

BCS Heuernte - ROTEX XR6

A.09.07.A0034_01 - VOLLSTANDIGES MAHBALKENGEHAUSE (6 GEGEN ROTATIONSSCHEIBEN)

Note

ZIEHEN 93 Nm

M14

25/08/2021
S.39/224



new part

* =

25/08/2021
S.40/224

- VOLLSTANDIGES MAHBALKENGEHAUSE (6 GEGEN ROTATIONSSCHEIBEN)

BCS Heuernte - ROTEX XR6
A.09.07.A0034 02

G



Pos.

O 0 0 N AN W B~ W

—_
S

Code Mg
592D0700
592D1442
592D1448
31112171
31112880
31211100
31421101
561D0729Z
56136189N
31112213
31112219
31112166
59032564N

Beschreibung

GEHAUESE

GEHAUESE

GEHAUESE

SCHRAUBE TE C/F M8X16 DIN 6921
SCHRAUBE TE M12X1,25X20 UNI5740
MUTTER M10

SCHEIBE 10 DIN 679
ABSTANDSTUECK

HALTER

SCHRAUBE TE M10X40 UNI 5739
SCHRAUBE TE M10X25 UNI 5739
SCHRAUBE TE C/F M8X25 DIN 6921 8G
ABSCHIRMUNG

BCS Heuernte - ROTEX XR6

A.09.07.A0034_02 - VOLLSTANDIGES MAHBALKENGEHAUSE (6 GEGEN ROTATIONSSCHEIBEN)

Note

M14
M14 - H12

ZIEHEN 93 Nm

H12

H12

25/08/2021
S.41/224



4 3
0 332
3 g 19 n
p.0)
3 28 17
7 % %
37 = O N 14
36 N L] n 12 15
35 | ‘\\\ 10
e 9
\\\\ 8
34 SN N 5
: 7
3 S 6
4
3
1
N ”m\K 1 2
P - 21
3
wEbd | ~- % = new part
25/08/2021
S.42/224

BCS Heuernte - ROTEX XR6
A.10.07.A0034 00 - ZAHNRADKASTEN (6 GEGEN ROTATIONSSCHEIBEN)



Pos.

—

O o0 9 N W B~ WD

Code Mg
31152103
31112171
590392527
30040012
59234469
51139255N
38119980
38118720
52432941
52332937N
31241103
37152508
56129459
35111072
59232948
59032947
57132934
31421256
58032873
59232579
59039256N
59039668N
31421101
31112210
511D0901Z
31152096
525D0600Z
38114290
38111810

Beschreibung

SCHRAUBE TCEI M10X25 UNI 5931
SCHRAUBE TE C/F M8X16 DIN 6921

ENDTEIL
STOPFEN M10X1 ISO 6G 0,15 BAR
KOMPL.GEHAEUSE
VERKLEIDUNG

O-RING 4625 (158,3x3,53)

O-RING 4350 (88,5X3,53)

RITZEL Z14 (M=4)

FLANSCH
SELBSTSCHLUSSMUTTER M10
LAGER BAH 0013E(35X72X33)SKF
IR-KAEFIG

SEEGERRING

SCHEIBENABE

FLANSCH

STIFT

SCHEIBE

MUTTER M24x2

SATZ

SCHLITTEN

SCHLITTEN

SCHEIBE 10 DIN 679

SCHRAUBE TE M10X20 UNI 5739
ABSCHIRMUNG

SCHRAUBE M10X14 DIN912 8G
BOLZEN

O-RING ORM 0430-20 (43X2)
O-RING 0230-20 (23X2)

BCS Heuernte - ROTEX XR6

A.10.07.A0034_00 - ZAHNRADKASTEN (6 GEGEN ROTATIONSSCHEIBEN)

Note

ZIEHEN 10 Nm

ZIEHEN 35 Nm

ZIEHEN 300 Nm

ZIEHEN 55 Nm

25/08/2021
S.43 /224



Pos. Code Mg Beschreibung Note

30 59232927 ZAHNRAD
31 30040001 STOPFEN 1/4 UNI 364
32 56532375 ZAHNRADBOLZEN
33 31241128 SELBSTSCHLUSSMUTTER M12x1,25 ZIEHEN 120 Nm
34 31112166 SCHRAUBE TE C/F M8X25 DIN 6921 8G
35 590D0050N SCHLITTEN
36 31241084 SELBSTSCHLUSSMUTTER M8
37 58032818 STEHBOLZEN ZIEHEN 85 Nm
38 31312120 STEHBOLZEN M12X64X22X34 ZIEHEN 85 Nm
39 52432928 ZAHNRAD Z=48 (M=4)
40 56329539 FEDER
41 37114354 LAGER 6307-N SKF HQ
42 59032564N ABSCHIRMUNG
43 31211100 MUTTER M10
BCS Heuernte - ROTEX XR6 25/08/2021

A.10.07.A0034_00 - ZAHNRADKASTEN (6 GEGEN ROTATIONSSCHEIBEN) S. 44 /224



4 33
4) 32
28
C > 3) |
2 18
B> : g
2. | |
‘m;% m 13
36 | | 12
| ;
10
31 9
8
A
8
vl
] ~
3
* = new part

ﬁ'“u_n b4 . ~

BCS Heuernte - ROTEX XR6
A.10.07.A0034 01 - ZAHNRADKASTEN (6 GEGEN ROTATIONSSCHEIBEN)

25/08/2021
S.45/224



Pos.

—

O o0 9 N W B~ WD

Code Mg
31152103
31112171
590392527
30040012
59234469
51139255N
38119980
38118720
52432941
52332937N
31241103
37152508
56129459
35111072
59232948
59032947
57132934
31421256
58032873
59232579
59039256N
59039668N
31421101
31112210
511D0901Z
31152096
525D0600Z
38114290
38111810

Beschreibung

SCHRAUBE TCEI M10X25 UNI 5931
SCHRAUBE TE C/F M8X16 DIN 6921

ENDTEIL
STOPFEN M10X1 ISO 6G 0,15 BAR
KOMPL.GEHAEUSE
VERKLEIDUNG

O-RING 4625 (158,3x3,53)

O-RING 4350 (88,5X3,53)

RITZEL Z14 (M=4)

FLANSCH
SELBSTSCHLUSSMUTTER M10
LAGER BAH 0013E(35X72X33)SKF
IR-KAEFIG

SEEGERRING

SCHEIBENABE

FLANSCH

STIFT

SCHEIBE

MUTTER M24x2

SATZ

SCHLITTEN

SCHLITTEN

SCHEIBE 10 DIN 679

SCHRAUBE TE M10X20 UNI 5739
ABSCHIRMUNG

SCHRAUBE M10X14 DIN912 8G
BOLZEN

O-RING ORM 0430-20 (43X2)
O-RING 0230-20 (23X2)

BCS Heuernte - ROTEX XR6

A.10.07.A0034_01 - ZAHNRADKASTEN (6 GEGEN ROTATIONSSCHEIBEN)

Note

ZIEHEN 10 Nm

ZIEHEN 35 Nm

ZIEHEN 300 Nm

ZIEHEN 55 Nm

25/08/2021
S.46 /224



Pos. Code Mg Beschreibung Note

30 59232927 ZAHNRAD
31 30040001 STOPFEN 1/4 UNI 364
32 56532375 ZAHNRADBOLZEN
33 31241128 SELBSTSCHLUSSMUTTER M12x1,25 ZIEHEN 120 Nm
34 31112166 SCHRAUBE TE C/F M8X25 DIN 6921 8G
35 590D0050N SCHLITTEN
36 31241084 SELBSTSCHLUSSMUTTER M8
37 31312041 STEHBOLZEN M12X84X30X34 8G NICHT AUSTAUSCHBAR MIT58032818 - Mit 85 Nm festziehen
38 31312040 STEHBOLZEN M12X76X30X38 8G NICHT AUSTAUSCHBAR MIT 31312120 - Bei 85 Nm festzichen
39 52432928 ZAHNRAD Z=48 (M=4)
40 56329539 FEDER
41 37114354 LAGER 6307-N SKF HQ
42 59032564N ABSCHIRMUNG
43 31211100 MUTTER M10
BCS Heuernte - ROTEX XR6 25/08/2021

A.10.07.A0034_01 - ZAHNRADKASTEN (6 GEGEN ROTATIONSSCHEIBEN) S.47/224



pL 7
13
~ % = new part

BCS Heuernte - ROTEX XR6
A.10.07.A0034 02 - ZAHNRADKASTEN (6 GEGEN ROTATIONSSCHEIBEN)

25/08/2021
S. 48 /224



Pos.

—

O o0 9 N W B~ WD

Code Mg
31152103
31112171
590392527
30040012
59234469
51139255N
38119980
38118720
52432941
523D1262N
31241103
37152508
56129459
35111072
592D1261
59032947
57132934
31421256
58032873
59232579
59039256N
59039668N
31421101
31112210
511D0901Z
31152096
525D0600Z
38114290
38111810

Beschreibung

SCHRAUBE TCEI M10X25 UNI 5931
SCHRAUBE TE C/F M8X16 DIN 6921

ENDTEIL
STOPFEN M10X1 ISO 6G 0,15 BAR
KOMPL.GEHAEUSE
VERKLEIDUNG

O-RING 4625 (158,3x3,53)

O-RING 4350 (88,5X3,53)

RITZEL Z14 (M=4)

FLANSCH
SELBSTSCHLUSSMUTTER M10
LAGER BAH 0013E(35X72X33)SKF
IR-KAEFIG

SEEGERRING

SCHEIBENABE

FLANSCH

STIFT

SCHEIBE

MUTTER M24x2

SATZ

SCHLITTEN

SCHLITTEN

SCHEIBE 10 DIN 679

SCHRAUBE TE M10X20 UNI 5739
ABSCHIRMUNG

SCHRAUBE M10X14 DIN912 8G
BOLZEN

O-RING ORM 0430-20 (43X2)
O-RING 0230-20 (23X2)

BCS Heuernte - ROTEX XR6

A.10.07.A0034_02 - ZAHNRADKASTEN (6 GEGEN ROTATIONSSCHEIBEN)

Note

ZIEHEN 10 Nm

ERSETZEN 52332937N
ZIEHEN 35 Nm

ERSETZEN 59232948

ZIEHEN 300 Nm

ZIEHEN 55 Nm

25/08/2021
S.49 /224



Pos. Code Mg Beschreibung Note

30 59232927 ZAHNRAD
31 30040001 STOPFEN 1/4 UNI 364
32 56532375 ZAHNRADBOLZEN
33 31241128 SELBSTSCHLUSSMUTTER M12x1,25 ZIEHEN 120 Nm
34 31112166 SCHRAUBE TE C/F M8X25 DIN 6921 8G
35 590D0050N SCHLITTEN
36 31241084 SELBSTSCHLUSSMUTTER M8
37 31312041 STEHBOLZEN M12X84X30X34 8G NICHT AUSTAUSCHBAR MIT58032818 - Mit 85 Nm festziehen
38 31312040 STEHBOLZEN M12X76X30X38 8G NICHT AUSTAUSCHBAR MIT 31312120 - Bei 85 Nm festzichen
39 52432928 ZAHNRAD Z=48 (M=4)
40 56329539 FEDER
41 37114354 LAGER 6307-N SKF HQ
42 59032564N ABSCHIRMUNG
43 31211100 MUTTER M10
BCS Heuernte - ROTEX XR6 25/08/2021

A.10.07.A0034_02 - ZAHNRADKASTEN (6 GEGEN ROTATIONSSCHEIBEN) S.50/224



1 3
0 2332
C °) g 19 n
20

3* 28 17

* = - 1

37 B 14

‘ " p. | 13

36 B 1n. 2 15

\ 10

) 3 9

8

A 5
7
6
S 4
RN 2 3
N
A 2
1
p.L \ R |
13
~ % = new part

BCS Heuernte - ROTEX XR6

25/08/2021
A.10.07.A0034_03 - ZAHNRADKASTEN (6 GEGEN ROTATIONSSCHEIBEN) S.51/224



Pos.

—

O o0 9 N W B~ WD

Code Mg
31152103
31112171
590392527
30040012
59234469
51139255N
38119980
38118720
52432941
523D1262N
31241103
37152508
56129459
35111072
592D1261
59032947
57132934
31421256
58032873
59232579
59039256N
59039668N
31421101
31112210
511D0901Z
31152096
525D0600Z
38114290
38111810

Beschreibung

SCHRAUBE TCEI M10X25 UNI 5931
SCHRAUBE TE C/F M8X16 DIN 6921

ENDTEIL
STOPFEN M10X1 ISO 6G 0,15 BAR
KOMPL.GEHAEUSE
VERKLEIDUNG

O-RING 4625 (158,3x3,53)

O-RING 4350 (88,5X3,53)

RITZEL Z14 (M=4)

FLANSCH
SELBSTSCHLUSSMUTTER M10
LAGER BAH 0013E(35X72X33)SKF
IR-KAEFIG

SEEGERRING

SCHEIBENABE

FLANSCH

STIFT

SCHEIBE

MUTTER M24x2

SATZ

SCHLITTEN

SCHLITTEN

SCHEIBE 10 DIN 679

SCHRAUBE TE M10X20 UNI 5739
ABSCHIRMUNG

SCHRAUBE M10X14 DIN912 8G
BOLZEN

O-RING ORM 0430-20 (43X2)
O-RING 0230-20 (23X2)

BCS Heuernte - ROTEX XR6

A.10.07.A0034_03 - ZAHNRADKASTEN (6 GEGEN ROTATIONSSCHEIBEN)

Note

ZIEHEN 10 Nm

ERSETZEN 52332937N
ZIEHEN 35 Nm

ERSETZEN 59232948

ZIEHEN 300 Nm

ZIEHEN 55 Nm

25/08/2021
S.52/224



Pos.

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Code
59232927
30040001
56532375
31241128
31112166
590D0050N
31241084
31313111
31313110
52432928
56329539
37114354
59032564N
31211100

Mg

Beschreibung

ZAHNRAD

STOPFEN 1/4 UNI 364
ZAHNRADBOLZEN
SELBSTSCHLUSSMUTTER M12x1,25
SCHRAUBE TE C/F M8X25 DIN 6921 8G
SCHLITTEN
SELBSTSCHLUSSMUTTER M8

PRIG M12X84X30X34 10K mr

PRIG M12X76X30X38 10K mr
ZAHNRAD Z=48 (M=4)

FEDER

LAGER 6307-N SKF HQ
ABSCHIRMUNG

MUTTER M10

BCS Heuernte - ROTEX XR6
A.10.07.A0034 03 - ZAHNRADKASTEN (6 GEGEN ROTATIONSSCHEIBEN)

Note

ZIEHEN 120 Nm

ERSETZT 31312041 - AUF 85 Nm FESTZIEHEN
ERSETZT 31312040 - AUF 85 Nm FESTZIEHEN

25/08/2021
S.53/224



4 3
0 2332

C° 0 19

2 18
B/* - 7 2
16
* Z S
37 p 14
~ L p1 13
% Z n. 2 15
- 3
— »
8
%! * 5
7
5
S 4
2 .
1
p.L \ R |
3

# f~ % = new part

BCS Heuernte - ROTEX XR6

25/08/2021
A.10.07.A0034_04 - ZAHNRADKASTEN (6 GEGEN ROTATIONSSCHEIBEN) S. 54 /224



Pos.

O 0 I O W W AW N =

[N N R S R S S N S S S e e e e e e
BN B e LY B NS I S R e N B S e Y I SV S =

Code Mg
31152103
31112171
590392527
30040012
59234469
592D1443
51139255N
38119980
38118720
52432941
523D1262N
31241103
37152508
56129459
35111072
592D1261
59032947
57132934
31421256
58032873
59232579
59039256N
59039668N
31421101
31112210
511D0901Z
31152096
525D0600Z
38114290

Beschreibung

SCHRAUBE TCEI M10X25 UNI 5931
SCHRAUBE TE C/F M8X16 DIN 6921

ENDTEIL
STOPFEN M10X1 ISO 6G 0,15 BAR
KOMPL.GEHAEUSE
KOMPL.GEHAEUSE
VERKLEIDUNG

O-RING 4625 (158,3x3,53)

O-RING 4350 (88,5X3,53)

RITZEL Z14 (M=4)

FLANSCH
SELBSTSCHLUSSMUTTER M10
LAGER BAH 0013E(35X72X33)SKF
IR-KAEFIG

SEEGERRING

SCHEIBENABE

FLANSCH

STIFT

SCHEIBE

MUTTER M24x2

SATZ

SCHLITTEN

SCHLITTEN

SCHEIBE 10 DIN 679

SCHRAUBE TE M10X20 UNI 5739
ABSCHIRMUNG

SCHRAUBE M10X14 DIN912 8G
BOLZEN

O-RING ORM 0430-20 (43X2)

BCS Heuernte - ROTEX XR6

A.10.07.A0034_04 - ZAHNRADKASTEN (6 GEGEN ROTATIONSSCHEIBEN)

Note

ZIEHEN 10 Nm
M12
M14

SERRARE A 35 Nm

ZIEHEN 300 Nm

ZIEHEN 55 Nm

25/08/2021
S.55/224



Pos.

29
30
31
32
33
34
35
36
37
37
38
38
39
40
41
42
43

Code Mg
38111810
59232927
30040001
565323757
31241128
31112166
590D0050N
31241084
31313111
31313211
31313110
31313210
52432928
56329539
37114354
59032564N
31211100

Beschreibung

O-RING 0230-20 (23X2)

ZAHNRAD

STOPFEN 1/4 UNI 364
ZAHNRADBOLZEN
SELBSTSCHLUSSMUTTER M12x1,25

SCHRAUBE TE C/F M8X25 DIN 6921 8G

SCHLITTEN
SELBSTSCHLUSSMUTTER M8
PRIG M12X84X30X34 10K mr
PR.M14X1,5X30XM14X34-84 10.9mr
PRIG M12X76X30X38 10K mr
PRIG.M14X1,5X30XM14X38-76 10.9
ZAHNRAD Z=48 (M=4)

FEDER

LAGER 6307-N SKF HQ
ABSCHIRMUNG

MUTTER M10

BCS Heuernte - ROTEX XR6

A.10.07.A0034_04 - ZAHNRADKASTEN (6 GEGEN ROTATIONSSCHEIBEN)

Note

ZIEHEN 120 Nm

M12 - AUF 120 Nm FESTZIEHEN
M14 - AUF 200 Nm FESTZIEHEN
M12 - AUF 120 Nm FESTZIEHEN
M14 - AUF 200 Nm FESTZIEHEN

25/08/2021
S.56/224



a B
0 2332

C °) 0 19

2 18
B/* - 7 2
16
* Zz D
37 . >B 14
~ I pY. 13
% Z n. 2 15
- 33
_— 1
8
ol 5
7
6
R g &
° .
1
pL] . R |
13

# f~ % = new part

BCS Heuernte - ROTEX XR6

25/08/2021
A.10.07.A0034_05 - ZAHNRADKASTEN (6 GEGEN ROTATIONSSCHEIBEN) S.57/224



Pos.

O 0 I O W W AW N =

[N N R S R S S N S S S e e e e e e
BN B e LY B NS I S R e N B S e Y I SV S =

Code Mg
31152103
31112171
590392527
30040012
59234469
592D1443
51139255N
38119980
38118720
52432941
523D1262N
31241103
37152508
56129459
35111072
592D1261
59032947
57132934
31421256
58032873
59232579
59039256N
59039668N
31421101
31112210
511D0901Z
31152096
525D0600Z
38114290

Beschreibung

SCHRAUBE TCEI M10X25 UNI 5931
SCHRAUBE TE C/F M8X16 DIN 6921

ENDTEIL
STOPFEN M10X1 ISO 6G 0,15 BAR
KOMPL.GEHAEUSE
KOMPL.GEHAEUSE
VERKLEIDUNG

O-RING 4625 (158,3x3,53)

O-RING 4350 (88,5X3,53)

RITZEL Z14 (M=4)

FLANSCH
SELBSTSCHLUSSMUTTER M10
LAGER BAH 0013E(35X72X33)SKF
IR-KAEFIG

SEEGERRING

SCHEIBENABE

FLANSCH

STIFT

SCHEIBE

MUTTER M24x2

SATZ

SCHLITTEN

SCHLITTEN

SCHEIBE 10 DIN 679

SCHRAUBE TE M10X20 UNI 5739
ABSCHIRMUNG

SCHRAUBE M10X14 DIN912 8G
BOLZEN

O-RING ORM 0430-20 (43X2)

BCS Heuernte - ROTEX XR6

A.10.07.A0034_05 - ZAHNRADKASTEN (6 GEGEN ROTATIONSSCHEIBEN)

Note

ZIEHEN 10 Nm
M12
M14

SERRARE A 35 Nm

ZIEHEN 300 Nm

ZIEHEN 55 Nm

25/08/2021
S.58/224



Pos.

29
30
31
32
33
34
35
36
37
37
37
38
38
38
39
40
41
42
43

Code Mg
38111810
59232927
30040001
565323757
31241128
31112166
590D0050N
31241084
31313111
31313211
31313217
31313110
31313210
31313216
52432928
56329539
37114354
59032564N
31211100

Beschreibung

O-RING 0230-20 (23X2)

ZAHNRAD

STOPFEN 1/4 UNI 364
ZAHNRADBOLZEN
SELBSTSCHLUSSMUTTER M12x1,25
SCHRAUBE TE C/F M8X25 DIN 6921 8G
SCHLITTEN
SELBSTSCHLUSSMUTTER M8

PRIG M12X84X30X34 10K mr
PR.M14X1,5X30XM14X34-84 10.9mr
PRIG.M14X1,5X23XM14X52-93 10.9
PRIG M12X76X30X38 10K mr
PRIG.M14X1,5X30XM14X38-76 10.9
PRIG.M14X1,5X23XM14X46-85 10.9
ZAHNRAD Z=48 (M=4)

FEDER

LAGER 6307-N SKF HQ
ABSCHIRMUNG

MUTTER M10

BCS Heuernte - ROTEX XR6

A.10.07.A0034_05 - ZAHNRADKASTEN (6 GEGEN ROTATIONSSCHEIBEN)

Note

ZIEHEN 120 Nm

M12 - AUF 120 Nm FESTZIEHEN
M14 - ANZIEHEN AUF 170 Nm

M14 - H12 - ANZIEHEN AUF 200 Nm
M12 - AUF 120 Nm FESTZIEHEN
M14 - ANZIEHEN AUF 170 Nm

M14 - H12 - ANZIEHEN AUF 200 Nm

25/08/2021
S.59/224



new part

* =

| ive 1 =1info - stop 2 sec.

B

25/08/2021
S.60/224

B.01.07.A0034_00 - SCHEIBEN MIT MESSER

BCS Heuernte - ROTEX XR6



Pos.

—

0 N N O W A B WD

Code
52539678
58036090
58036091
31241106
59236650
59236654
56132490N
59036210N
59036257N
56136603Z
561366127

Mg

Beschreibung
BOLZEN
MESSER L=98
MESSER L=98
SELBSTSCHLUSSMUTTER M10X1.25
SEITENSCHEIBE
SEITENSCHEIBE
DECKEL
SCHEIBE
SCHEIBE
SCHEIBE
DECKEL

BCS Heuernte - ROTEX XR6
B.01.07.A0034 00 - SCHEIBEN MIT MESSER

Note

ZIEHEN 70 Nm

SNPX

SNPX

25/08/2021
S.61/224



3 = pd ive i=info-stop2sec. % =new part

BCS Heuernte - ROTEX XR6

25/08/2021
B.02.07.A0034_00 - SCHIBEN MIT KLINGENSCHNELLWECHSEL S.62/224



Pos.

O 0 9 N kA WD~

I e T S S O Y
[ A I e R )

Code Mg
56539683Z
F0837534060
31112166
31241084
56339682T
56539681T
52539680
59236658
56132490N
58036090
58036091
31241106
31121007
59036600N
56136603Z
561366127

Beschreibung
SCHALTHEBEL
GRIFF

SCHRAUBE TE C/F M8X25 DIN 6921 8G

SELBSTSCHLUSSMUTTER M8
VERSCHLUSS
BLATTFORMFEDER

BOLZEN

SEITENSCHEIBE

DECKEL

MESSER L=98

MESSER L=98
SELBSTSCHLUSSMUTTER M10X1.25
SCHRAUBE BCEI M8X20 ISO7380
SCHEIBE

SCHEIBE

DECKEL

BCS Heuernte - ROTEX XR6

B.02.07.A0034_00 - SCHIBEN MIT KLINGENSCHNELLWECHSEL

Note

ZIEHEN 70 Nm

25/08/2021
S.63/224



3 = pd ive i=info-stop2sec. % =new part

BCS Heuernte - ROTEX XR6

25/08/2021
C.01.07.A0034_00 - RAHMEN S. 64/224



Pos.

—

O o0 9 N W B~ WD

Code
56336349Z
31112092
31241061
30000031
58027235
56127395N
58027985
58028125
30000001
34240011
59036338B
51131332
59031333Z
59031745Z
58002052
59031343Z
31112215
34211062
31211100
31241100
56131349Z
54131348
561265627
31414260
56340071
59031340Z
31152109
30000800
58002430N

Mg

Beschreibung

BOLZEN
SCHRAUBE TE M6X35 UNI 5739 8G
SELBSTSCHLUSSMUTTER M6 6S
BOLZEN

KETTE

ANSCHLUSSPLATTE

RING

ZUGSTANGE

SCHMIERNIPPEL M10

STIFT D=11

RAHMEN

BUCHSE

RASTBOLZEN

BOLZEN

NADEL

MUFFE
SCHRAUBE TE M10X60 UNI 5737
FEDERSTIFT 6X30 DIN 1481
MUTTER M10
SELBSTSCHLUSSMUTTER M10 6S
PLAETTCHEN
SCHRAUBENMUTTER

BUCHSE

DICHTSCHEIBE 26

SCHEIBE

VERSTELLSCHRAUBE
SCHRAUBE TCEI M10X90 UNI 5931
GRIFF

FEDER

BCS Heuernte - ROTEX XR6
C.01.07.A0034_00 - RAHMEN

Note

25/08/2021
S.65/224



Pos.

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

Code
580D0594Z
59036169N
561313717
59032484N
58031372N
59031362N
56131369Z
58031370N
31221122
31241141
31411150
59236168

Mg

Beschreibung

ZUGSTANGE

SCHEIBE

ROEHRCHEN

KOMPLETT ZWISCHENSCHEIBE
FEDER

SCHEIBE
VERSCHLUSSTOPFEN

FEDER

MUTTER M14
SELBSTSCHLUSSMUTT M14 6S
DICHTSCHEIBE 15x28

STANGE

BCS Heuernte - ROTEX XR6
C.01.07.A0034_00 - RAHMEN

Note

25/08/2021
S. 66/224



3 = pd ive i=info-stop2sec. % =new part

BCS Heuernte - ROTEX XR6

25/08/2021
C.01.07.A0034_01 - RAHMEN S.67/224



Pos.

—

O o0 9 N W B~ WD

Code
56336349Z
31112092
31241061
30000031
58027235
56127395N
58027985
58028125
30000001
34240011
59036338B
51131332
59031333Z
59031745Z
58002052
59031343Z
31112215
34211062
31211100
31241100
56131349Z
54131348
561265627
31414260
56340071
59031340Z
31152109
30000800
58002430N

Mg

Beschreibung

BOLZEN
SCHRAUBE TE M6X35 UNI 5739 8G
SELBSTSCHLUSSMUTTER M6 6S
BOLZEN

KETTE

ANSCHLUSSPLATTE

RING

ZUGSTANGE

SCHMIERNIPPEL M10

STIFT D=11

RAHMEN

BUCHSE

RASTBOLZEN

BOLZEN

NADEL

MUFFE
SCHRAUBE TE M10X60 UNI 5737
FEDERSTIFT 6X30 DIN 1481
MUTTER M10
SELBSTSCHLUSSMUTTER M10 6S
PLAETTCHEN
SCHRAUBENMUTTER

BUCHSE

DICHTSCHEIBE 26

SCHEIBE

VERSTELLSCHRAUBE
SCHRAUBE TCEI M10X90 UNI 5931
GRIFF

FEDER

BCS Heuernte - ROTEX XR6
C.01.07.A0034_01 - RAHMEN

Note

25/08/2021
S. 68/224



Pos.

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

Code
580D0594Z
59036169N
561313717
59032484N
58031372N
59031362N
56131369Z
58031370N
580D0639Z
31241141
31411150
592D0638

Mg

Beschreibung

ZUGSTANGE

SCHEIBE

ROEHRCHEN

KOMPLETT ZWISCHENSCHEIBE
FEDER

SCHEIBE
VERSCHLUSSTOPFEN

FEDER

SONDERMUTTER
SELBSTSCHLUSSMUTT M14 6S
DICHTSCHEIBE 15x28

STANGE

BCS Heuernte - ROTEX XR6
C.01.07.A0034_01 - RAHMEN

Note

25/08/2021
S.69 /224



/|
& B3

|
\

-0 GA0300) 600D 0 D 0

3 = pd ive i=info-stop2sec. % =new part

BCS Heuernte - ROTEX XR6 25/08/2021
C.01.07.A0034_02 - RAHMEN

S.70/224



Pos.

—

O o0 9 N W B~ WD

Code
56336349Z
31112092
31241061
30000031
58027235
56127395N
58027985
58028125
30000001
34240011
59036338B
51131332
59031333Z
59031745Z
58002052
59031343Z
31112215
34211062
31211100
31241100
56131349Z
54131348
561265627
31414260
56340071
59031340Z
31152109
30000800
58002430N

Mg

Beschreibung

BOLZEN
SCHRAUBE TE M6X35 UNI 5739 8G
SELBSTSCHLUSSMUTTER M6 6S
BOLZEN

KETTE

ANSCHLUSSPLATTE

RING

ZUGSTANGE

SCHMIERNIPPEL M10

STIFT D=11

RAHMEN

BUCHSE

RASTBOLZEN

BOLZEN

NADEL

MUFFE
SCHRAUBE TE M10X60 UNI 5737
FEDERSTIFT 6X30 DIN 1481
MUTTER M10
SELBSTSCHLUSSMUTTER M10 6S
PLAETTCHEN
SCHRAUBENMUTTER

BUCHSE

DICHTSCHEIBE 26

SCHEIBE

VERSTELLSCHRAUBE
SCHRAUBE TCEI M10X90 UNI 5931
GRIFF

FEDER

BCS Heuernte - ROTEX XR6
C.01.07.A0034_02 - RAHMEN

Note

25/08/2021
S.71/224



Pos.

30
31
32
33
34
35
36
37
38
38
39
40
41
41
42
43
44

Code
580D0594Z
59036169N
561313717
59032484N
58031372N
59031362N
56131369Z
58031370N
31221122
580D0639Z
31241141
31411150
59236168
592D0638
31241141
56119919
31112330

Mg

Beschreibung

ZUGSTANGE

SCHEIBE

ROEHRCHEN

KOMPLETT ZWISCHENSCHEIBE
FEDER

SCHEIBE

VERSCHLUSSTOPFEN

FEDER

MUTTER M14

SONDERMUTTER
SELBSTSCHLUSSMUTT M14 6S
DICHTSCHEIBE 15x28

STANGE

STANGE
SELBSTSCHLUSSMUTT M14 6S
SCHEIBE 14,2x36/6

SCHRAUBE TE M14X45 UNI 5739

BCS Heuernte - ROTEX XR6
C.01.07.A0034_02 - RAHMEN

Note

XR5/XR6
XR7

XR5/XR6

XR7

ERSETZT 30000031
ERSETZT 30000031
ERSETZT 30000031

25/08/2021
S.72/224






Pos.

O 0 N O W W AW NN

N N N RN N = ke oem e e e e e e e e
AW D= O O 0NN R WD N O

Code
56127278
56136055
56127277N
56136054N
31241182
31421253
52332050N
52336052N
36220026
55131471
31112214
31112219
59032118B
59036050B
56131278N
31111272
31112703
31414130
31421101
31211100
31211060
31112093
56131475B
31231120
31241063
37112105
31112211
31241060
31241120

Mg

Beschreibung

ABSTANDSTUECK
ABSTANDSTUECK

ROLLEN

ROLLEN
SELBSTSCHLUSSMUTTER M18X1,5
SCHEIBE

RIEMENSCHEIBE
RIEMENSCHEIBE

KEILRIEMEN B126

RING

SCHRAUBE TE M10X45 UNI 5739
SCHRAUBE TE M10X25 UNI 5739
KOMPLETTER BEHAELTER
KOMPLETTER BEHAELTER
SCHEIBE

SCHRAUBE TE M12X140 UNI 5737 8G
SCHRAUBE TE M12X120 UNI 5737
DICHTSCHEIBE 13

SCHEIBE 10 DIN 679

MUTTER M10

MUTTER M6
SCHRAUBE TE M6X20 UNI 5739 8G
BEHAELTER

MUTTER M12 UNI 5589 6S
SELBSTSCHLUSSMUTTER M6
LAGER 6301-2RS (123712) SKF
SCHRAUBE TE M10X30 UNI 5739
SELBSTSCHLUSSMUTTER M6
SELBSTSCHLUSSMUTTER M12

BCS Heuernte - ROTEX XR6
D.01.07.A0034 01 - RIEMENSCH.U.SCHUETZE

Note

R5-R6

R7

R5-R6

R7

ZIEHEN 215 Nm

R5-R6
R7

R5-R6
R7

R5-R6

25/08/2021
S. 74 /224



Pos.

25
26
27
27

Code Mg
52332448N

31312118

53232449

53236053

Beschreibung

NABE

STEHBOLZEN M12X55X30X20
RIEMENSCHEIBE
RIEMENSCHEIBE

BCS Heuernte - ROTEX XR6

D.01.07.A0034_01 - RIEMENSCH.U.SCHUETZE

Note

R5-R6
R7

25/08/2021
S.75/224






Pos.

—

O o0 9 N W B~ WD

Code
56127278
56127277N
31241182
31421253
52332050N
36220026
55131471
31112214
31112219
59032118B
56131278N
31112703
31414130
31421101
31211100
31211060
31112093
56131475B
31231120
31241063
37112105
31112211
31241060
31241120
52332448N
31312118
53232449

Mg

Beschreibung

ABSTANDSTUECK

ROLLEN
SELBSTSCHLUSSMUTTER M18X1,5
SCHEIBE

RIEMENSCHEIBE

KEILRIEMEN B126

RING
SCHRAUBE TE M10X45 UNI 5739
SCHRAUBE TE M10X25 UNI 5739
KOMPLETTER BEHAELTER
SCHEIBE

SCHRAUBE TE M12X120 UNI 5737
DICHTSCHEIBE 13

SCHEIBE 10 DIN 679

MUTTER M10

MUTTER M6
SCHRAUBE TE M6X20 UNI 5739 8G
BEHAELTER

MUTTER M12 UNI 5589 6S
SELBSTSCHLUSSMUTTER M6
LAGER 6301-2RS (123712) SKF
SCHRAUBE TE M10X30 UNI 5739
SELBSTSCHLUSSMUTTER M6
SELBSTSCHLUSSMUTTER M12
NABE

STEHBOLZEN M12X55X30X20
RIEMENSCHEIBE

BCS Heuernte - ROTEX XR6
D.01.07.A0034 00 - RIEMENSCH.U.SCHUETZE

Note

ZIEHEN 215 Nm

25/08/2021
S.77/224



3 = pd ive i=info-stop2sec. % =new part

BCS Heuernte - ROTEX XR6

25/08/2021
E.01.07.A0034_00 - HUBARM S.78/224



Pos.

O O 0 N AN W B W N =

[N N R S R S S N S S S e e e e e e
BN B e LY B NS I S R e N B S e Y I SV S =

Code Mg
55236299
38118858
55236298
59036084B
31421253
31241182
563322487
34211054
92232620
92232621
58132481
31411090
31241080
58027985
59036086B
59036106B
56131457R
58031458N
58128661R
31211160
51131440
590314537
34211119
59032160N
56532159
30000001
31112150
31241060
31411066

Beschreibung

LAGERBUCHSE

O-RING 6375 (94,62X5,34)

BUCHSE DREHPUNKT
ANSCHLUSSPLATTE

SCHEIBE
SELBSTSCHLUSSMUTTER M18X1,5
ANSCHLUSSBOLZEN

FEDERSTIFT 5X30 DIN 1481
GELENKWELLE MIT FREILAUF

ALBERO CARDANICO CON SCATTO LIBERO PER ROTEX VERSIONE RUSSIA RUSSLAND

EINSTELLBLOCK
DICHTSCHEIBE 9x24
SELBSTSCHLUSSMUTTER M8
RING

PLATTE

HUBARM
ANZEIGEINSTRUMENT
FEDER

DICHTSCHEIBE

MUTTER M16

BUCHSE

SPINDEL

FEDERSTIFT

HALTER

STEUERWELLE
SCHMIERNIPPEL M10
SCHRAUBE TE M8X20 UNI 5739 8G
SELBSTSCHLUSSMUTTER M6
DICHTSCHEIBE 6,6x18

BCS Heuernte - ROTEX XR6

E.01.07.A0034_00 - HUBARM

ZIEHEN 215 Nm

25/08/2021
S.79/224



Pos.

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Code
34213110
37112350
56131476Z
35111072
59032545B
56131824N
56332163Z
34110061
58031339
56432154
31112096
56332179
59032168N
34240070
563325477
58028125N

Mg

Beschreibung
FEDERSTIFT

LAGER 6207-2RS (357217) SKF
WELLEFLANSCH
SEEGERRING

HALTER

HALTER

BOLZEN

SPLINT A6X50 UNI 1336
NADEL
GELENKBOLZEN

SCHRAUBE TE M6X85 UNI 5737 8G

BOLZEN

KOMPL. STUETZSAEULE
STIFT D=7

BOLZEN

ZUGSTANGE

BCS Heuernte - ROTEX XR6
E.01.07.A0034 00 - HUBARM

Note

25/08/2021
S.80/224



3 = pd ive i=info-stop2sec. % =new part

BCS Heuernte - ROTEX XR6

25/08/2021
E.01.07.A0034_01 - HUBARM S.81/224



Pos.

O O 0 N AN W B W N =

[N N R S R S S N S S S e e e e e e
BN B e LY B NS I S R e N B S e Y I SV S =

Code Mg
55236299
38118858
55236298
59036084B
31421253
31241182
563322487
34211054
92232620
92232621
58132481
31411090
31241080
58027985
59036086B
59036106B
56131457R
58031458N
58128661R
31211160
51131440
590314537
34211119
59032160N
56532159
30000001
31112150
31241060
31411066

Beschreibung

LAGERBUCHSE

O-RING 6375 (94,62X5,34)

BUCHSE DREHPUNKT
ANSCHLUSSPLATTE

SCHEIBE
SELBSTSCHLUSSMUTTER M18X1,5
ANSCHLUSSBOLZEN

FEDERSTIFT 5X30 DIN 1481
GELENKWELLE MIT FREILAUF

ALBERO CARDANICO CON SCATTO LIBERO PER ROTEX VERSIONE RUSSIA RUSSLAND

EINSTELLBLOCK
DICHTSCHEIBE 9x24
SELBSTSCHLUSSMUTTER M8
RING

PLATTE

HUBARM
ANZEIGEINSTRUMENT
FEDER

DICHTSCHEIBE

MUTTER M16

BUCHSE

SPINDEL

FEDERSTIFT

HALTER

STEUERWELLE
SCHMIERNIPPEL M10
SCHRAUBE TE M8X20 UNI 5739 8G
SELBSTSCHLUSSMUTTER M6
DICHTSCHEIBE 6,6x18

BCS Heuernte - ROTEX XR6

E.01.07.A0034_01 - HUBARM

ZIEHEN 215 Nm

25/08/2021
S.82/224



Pos.

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Code
34213110
37112350
56131476Z
35111072
59032545B
56131824N
56332163Z
34110061
58031339
56432154
31112096
56332179
59032168N
34240070
563325477
58028125N
31112150
563D1100Z
31241083
590D1095N

Mg

Beschreibung

FEDERSTIFT

LAGER 6207-2RS (357217) SKF
WELLEFLANSCH

SEEGERRING

HALTER

HALTER

BOLZEN

SPLINT A6X50 UNI 1336

NADEL

GELENKBOLZEN

SCHRAUBE TE M6X85 UNI 5737 8G
BOLZEN

KOMPL. STUETZSAEULE

STIFT D=7

BOLZEN

ZUGSTANGE

SCHRAUBE TE M8X20 UNI 5739 8G
PERNO PER SUPPOR.SUPERIORE ZNT
SELBSTSCHLUSSMUTTER M8
HALTER

BCS Heuernte - ROTEX XR6
E.01.07.A0034 01 - HUBARM

Note

R5-R6

R7
R7
R7
R7

25/08/2021
S.83/224



25/08/2021
S. 84 /224

new part

* =

- HUBARM

BCS Heuernte - ROTEX XR6

E.01.07.A0034_02

2 I~ C



Pos.

—

O o0 9 N W B~ WD

Code
55236299
38118858
55236298
59036084B
31421253
31241182
563322487
34211054
58132481
31411090
31241080
59036086B
590D1380B
58128661R
56131457R
58031458N
31211160
51131440
59031453Z
30000001
34211119
590D1390N
56532159
37112350
56131476Z
35111072
31112150
31241060
31411066

Mg

Beschreibung

LAGERBUCHSE

O-RING 6375 (94,62X5,34)
BUCHSE DREHPUNKT
ANSCHLUSSPLATTE
SCHEIBE
SELBSTSCHLUSSMUTTER M18X1,5
ANSCHLUSSBOLZEN
FEDERSTIFT 5X30 DIN 1481
EINSTELLBLOCK
DICHTSCHEIBE 9x24
SELBSTSCHLUSSMUTTER M8
PLATTE

HUBARM

DICHTSCHEIBE
ANZEIGEINSTRUMENT
FEDER

MUTTER M16

BUCHSE

SPINDEL

SCHMIERNIPPEL M10
FEDERSTIFT

HALTER

STEUERWELLE

LAGER 6207-2RS (357217) SKF
WELLEFLANSCH
SEEGERRING

SCHRAUBE TE M8X20 UNI 5739 8G
SELBSTSCHLUSSMUTTER M6
DICHTSCHEIBE 6,6x18

BCS Heuernte - ROTEX XR6
E.01.07.A0034 02 - HUBARM

Note

ZIEHEN 215 Nm

ERSETZEN 59032160N - 56332163Z - 34211054

ERSETZEN 59036106B - 59032160N - 56332163Z - 34211054

25/08/2021
S.85/224



Pos.

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Code
34213110
31112096
590D1095N
56332179
59032168N
56131824N
564D1395
34211086
34110061
563D1100Z
58028125N
34240070
58027985
58031339
56432154
590D1095N

Mg Beschreibung
FEDERSTIFT

SCHRAUBE TE M6X85 UNI 5737 8G

HALTER

BOLZEN

KOMPL. STUETZSAEULE
HALTER

BOLZEN

FEDERSTIFT

SPLINT A6X50 UNI 1336

PERNO PER SUPPOR.SUPERIORE ZNT

ZUGSTANGE
STIFT D=7

RING

NADEL
GELENKBOLZEN
HALTER

BCS Heuernte - ROTEX XR6
E.01.07.A0034 02 - HUBARM

Note

ERSETZEN 59036106B - 59032160N - 563321637 - 34211054
ERSETZEN 59036106B - 59032160N - 563321637 - 34211054

R7

25/08/2021
S. 86 /224



new part

* =

2 I~ C

25/08/2021
S.87/224

- HUBARM

BCS Heuernte - ROTEX XR6

E.01.07.A0034_03



Pos.

—

O o0 9 N W B~ WD

Code
55236299
38118858
55236298
59036084B
31421253
31241182
563322487
34211054
58132481
31411090
31241080
59036086B
590D1380B
58128661R
56131457R
58031458N
31211160
51131440
59031453Z
30000001
34211119
590D1390N
56532159
37112350
56131476Z
35111072
31112150
31241060
31411066

Mg

Beschreibung

LAGERBUCHSE

O-RING 6375 (94,62X5,34)
BUCHSE DREHPUNKT
ANSCHLUSSPLATTE
SCHEIBE
SELBSTSCHLUSSMUTTER M18X1,5
ANSCHLUSSBOLZEN
FEDERSTIFT 5X30 DIN 1481
EINSTELLBLOCK
DICHTSCHEIBE 9x24
SELBSTSCHLUSSMUTTER M8
PLATTE

HUBARM

DICHTSCHEIBE
ANZEIGEINSTRUMENT
FEDER

MUTTER M16

BUCHSE

SPINDEL

SCHMIERNIPPEL M10
FEDERSTIFT

HALTER

STEUERWELLE

LAGER 6207-2RS (357217) SKF
WELLEFLANSCH
SEEGERRING

SCHRAUBE TE M8X20 UNI 5739 8G
SELBSTSCHLUSSMUTTER M6
DICHTSCHEIBE 6,6x18

BCS Heuernte - ROTEX XR6
E.01.07.A0034 03 - HUBARM

Note

ZIEHEN 215 Nm

ERSETZEN 59032160N - 56332163Z - 34211054

ERSETZEN 59036106B - 59032160N - 56332163Z - 34211054

25/08/2021
S. 88/224



Pos.

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Code Mg
34213110
31112096
590D1280N
56332179
59032168N
56131824N
564D1395
34211086
34110061
563D1288ZD
58028125N
34240070
58027985
58031339
56432154
590D1095N

Beschreibung

FEDERSTIFT

SCHRAUBE TE M6X85 UNI 5737 8G
HALTER

BOLZEN

KOMPL. STUETZSAEULE

HALTER

BOLZEN

FEDERSTIFT

SPLINT A6X50 UNI 1336

PERNO PER SUPPORTO SUPERIORE
ZUGSTANGE

STIFT D=7

RING

NADEL

GELENKBOLZEN

HALTER

BCS Heuernte - ROTEX XR6

E.01.07.A0034_03 - HUBARM

Note

R5/R6/R7

ERSETZEN 59036106B - 59032160N - 563321637 - 34211054
ERSETZEN 59036106B - 59032160N - 563321637 - 34211054

ERSETZT 563D1100Z

25/08/2021
S.89/224



BCS Heuernte - ROTEX XR6
F.01.07.A0034_00 - AUSGLEICHFEDERN UND STAGEN

25/08/2021
S.90/224



Pos.

O O 0 N AN W B W N =

e T T = T S
A U kAW N = O

Code
31411210
58032246
58036020N
561325487
561325497
59032223R
59032208N
59036570N
58031528N
58031564N
58032214N
56332248
34211054
59032205N
59032247R
59032215N
34240050

Mg

Beschreibung
DICHTSCHEIBE 21x37
SPANNSCHLOSS
FEDER
ABSTANDSTUECK
ABSTANDSTUECK
VERSCHLUSS
FUEHRUNGSPLATTE
STANGE

FEDER

FEDER

FEDER
ANSCHLUSSBOLZEN

FEDERSTIFT 5X30 DIN 1481

FUEHRUNGSPLATTE
BOLZEN

SCHEIBE

STIFT D=5

BCS Heuernte - ROTEX XR6
F.01.07.A0034_00 - AUSGLEICHFEDERN UND STAGEN

Note

R5-R6

R6
RS

25/08/2021
S.91/224



BCS Heuernte - ROTEX XR6
F.01.07.A0034_01 - AUSGLEICHFEDERN UND STAGEN

25/08/2021
S.92/224



Pos.

O O 0 N AN W B W N =

e T T = T S
A U kAW N = O

Code
31411210
58032246
58036020N
561325487
561325497
59032223R
59032208N
59036570N
58031528N
58031564N
58032214N
56332248
34211054
59032205N
59032247R
59032215N
34240050

Mg

Beschreibung
DICHTSCHEIBE 21x37
SPANNSCHLOSS
FEDER
ABSTANDSTUECK
ABSTANDSTUECK
VERSCHLUSS
FUEHRUNGSPLATTE
STANGE

FEDER

FEDER

FEDER
ANSCHLUSSBOLZEN

FEDERSTIFT 5X30 DIN 1481

FUEHRUNGSPLATTE
BOLZEN

SCHEIBE

STIFT D=5

BCS Heuernte - ROTEX XR6
F.01.07.A0034_01 - AUSGLEICHFEDERN UND STAGEN

Note

R6 -R7
RS

25/08/2021
S.93/224



ive i=info-stop2sec. % =new part

BCS Heuernte - ROTEX XR6
F.01.07.A0034_02 - AUSGLEICHFEDERN UND STANGEN

25/08/2021
S.94 /224



Pos.

O© O 0 0 3 9 O W B W WD =

e T e T T e T T e S S S ey
AN L L AW NN O O O

Code
31411210
58032246
58036020N
580D0719N
56132548Z
561325497
59032223R
59032208N
590D1076N
59036570N
590D0890N
58031528N
58031564N
58032214N
58036081N
580D0722N
56332248
34211054
59032205N
59032247R
59032215N
590D1078N
34240050

Mg

Beschreibung

DICHTSCHEIBE 21x37
SPANNSCHLOSS

FEDER

MOLLA ALLEGGER. PIEDE D.13
ABSTANDSTUECK
ABSTANDSTUECK

VERSCHLUSS
FUEHRUNGSPLATTE

PIATTO REGOLAZIONE MOLLE C.TO
STANGE

ASTA FISSA C.TA

FEDER

FEDER

FEDER

FEDER

MOLLA ALLEGGERIMENTO EST. D.16
ANSCHLUSSBOLZEN
FEDERSTIFT 5X30 DIN 1481
FUEHRUNGSPLATTE

BOLZEN

SCHEIBE

PIATTO MOLLE ALLEGGER. C.TO
STIFT D=5

BCS Heuernte - ROTEX XR6

F.01.07.A0034_02 - AUSGLEICHFEDERN UND STANGEN

Note

R5-R6

R5-R6
R7
R5-R6
R7
R6 - R7
RS
RS
R6
R7

R7
R7

25/08/2021
S.95/224



BCS Heuernte - ROTEX XR6
F.01.07.A0034_03 - AUSGLEICHFEDERN UND STANGEN

25/08/2021
S.96 /224



Pos.

O O 0 N 9 N kA WW N =

[ T = S e T e T e
A L L kA WD = O O O

Code
31411210
58032246
58036020N
580D0719N
56132548Z
561325497
59032223R
59032208N
590D1076N
590D0890ON
58031528N
58031564N
58032214N
58036081N
580D0722N
56332248
34211054
59032205N
59032247R
59032215N
590D1078N
34240050

Mg

Beschreibung

DICHTSCHEIBE 21x37
SPANNSCHLOSS

FEDER

MOLLA ALLEGGER. PIEDE D.13
ABSTANDSTUECK
ABSTANDSTUECK

VERSCHLUSS
FUEHRUNGSPLATTE

PIATTO REGOLAZIONE MOLLE C.TO
ASTA FISSA C.TA

FEDER

FEDER

FEDER

FEDER

MOLLA ALLEGGERIMENTO EST. D.16
ANSCHLUSSBOLZEN
FEDERSTIFT 5X30 DIN 1481
FUEHRUNGSPLATTE

BOLZEN

SCHEIBE

PIATTO MOLLE ALLEGGER. C.TO
STIFT D=5

BCS Heuernte - ROTEX XR6
F.01.07.A0034_03 - AUSGLEICHFEDERN UND STANGEN

Note

R5-R6
R7

R5-R6
R5-R6

R5-R6
R7

R6 - R7
RS
RS
R6
R7

R5-R6
R7

25/08/2021
S.97/224



BCS Heuernte - ROTEX XR6

25/08/2021
F.01.07.A0034_04 - AUSGLEICHFEDERN UND STANGEN S.98/224



Pos.

O O 0 N 9 N kA WW N =

e e S T T T e S S S S O
~N O L b A WD O O O

Code
31411210
58032246
58036020N
580D0719N
56132548Z
561325497
59032223R
59032208N
590D1076N
590D0890ON
58031528N
58031564N
58032214N
58036081N
580D0722N
56332248
34211054
59032205N
59032247R
59032215N
590D1078N
34240050
561D1043Z

Mg

Beschreibung

DICHTSCHEIBE 21x37
SPANNSCHLOSS

FEDER

MOLLA ALLEGGER. PIEDE D.13
ABSTANDSTUECK
ABSTANDSTUECK

VERSCHLUSS
FUEHRUNGSPLATTE

PIATTO REGOLAZIONE MOLLE C.TO
ASTA FISSA C.TA

FEDER

FEDER

FEDER

FEDER

MOLLA ALLEGGERIMENTO EST. D.16
ANSCHLUSSBOLZEN
FEDERSTIFT 5X30 DIN 1481
FUEHRUNGSPLATTE

BOLZEN

SCHEIBE

PIATTO MOLLE ALLEGGER. C.TO
STIFT D=5

FERMO ZNT

BCS Heuernte - ROTEX XR6
F.01.07.A0034_04 - AUSGLEICHFEDERN UND STANGEN

Note

R5-R6
R7

R5-R6
R5-R6

R5-R6
R7

R6 - R7
RS
RS
R6
R7

R5-R6
R7

R7

25/08/2021
S.99 /224



#| i~ Click for info % = new part

BCS Heuernte - ROTEX XR6

25/08/2021
F.01.07.A0034_05 - AUSGLEICHFEDERN UND STANGEN S.100/224



Pos.

O O 0 N 9 N kA WW N =

e S T T e S Oy Sy
“n L kAW D= O O O

Code
31411210
58032246
58036020N
580D0719N
34240050
561D1043Z
59032223R
59032208N
590D1076N
590D0890ON
58031528N
58031564N
58032214N
58036081N
580D0722N
56332248
34211054
59032205N
59032247R
59032215N
590D1078N

Mg

Beschreibung

DICHTSCHEIBE 21x37
SPANNSCHLOSS

FEDER

MOLLA ALLEGGER. PIEDE D.13
STIFT D=5

FERMO ZNT

VERSCHLUSS
FUEHRUNGSPLATTE

PIATTO REGOLAZIONE MOLLE C.TO
ASTA FISSA C.TA

FEDER

FEDER

FEDER

FEDER

MOLLA ALLEGGERIMENTO EST. D.16
ANSCHLUSSBOLZEN
FEDERSTIFT 5X30 DIN 1481
FUEHRUNGSPLATTE

BOLZEN

SCHEIBE

PIATTO MOLLE ALLEGGER. C.TO

BCS Heuernte - ROTEX XR6
F.01.07.A0034_05 - AUSGLEICHFEDERN UND STANGEN

Note

R5-R6
R7

R7

R5-R6
R7

R6 - R7
RS
RS
R6
R7

R5-R6
R7

25/08/2021
S.101/224



# EZP4 | iw i=info-stop2sec. % =new part

BCS Heuernte - ROTEX XR6

25/08/2021
G.01.07.A0034_00 - ZYLINDER S. 102/ 224



Pos.

—

O o0 9 N W B~ WD

Code Mg
563D0585N
563D0586Z
56332234
34211054
31412210
31241060
34211126
31411066
31112094
523D0838N
58136243
58136247
581D0837
31121560
58032873
592325377
58032502
590D0578Z
581D0836N
31241184
58136542
58136246
31480182
58028888
56129798
38110448
56329799
31211120
58032530

Beschreibung

PLEUEL

BOLZEN

BOLZEN

FEDERSTIFT 5X30 DIN 1481
DICHTSCHEIBE 21
SELBSTSCHLUSSMUTTER M6
FEDERSTIFT

DICHTSCHEIBE 6,6x18
SCHRAUBE TE M6X65 UNI 5737 8G
ENDTEIL

KOLBEN

STIFT

KOLBENSTOCK

SCHRAUBE TTQ M6X20 UNI 5731
MUTTER M24x2

BEGRENZER

KABEL

VERSCHLUSS

ZYLINDER
SELBSTSCHLUSSMUTTER M20X1,5
LAUFBUCHSE

FILTER

KUPFERSCHEIBE 14
SCHLAUCH

ANSCHLUSS

O-RING OR (4,48X1,78)
VERSTELLSCHRAUBE

MUTTER M12 UNI 5588 6S
KABEL

BCS Heuernte - ROTEX XR6

G.01.07.A0034_00 - ZYLINDER

Note

25/08/2021
S. 103 /224



Pos. Code Mg Beschreibung Note

30 58028120 HAUBE

31 58027119 KUPPLUNG 1/2 -M18X1,5
32 561D0587N PLAETTCHEN

33 58032503 KABEL

34 58032489 DRAHT U. LEITUNGSROHR (L=1530)
35 30022093 KRAGEN

36 59032486N HALTER

37 31231186 MUTTER M22

38 58032245 END

39 31480190 SCHEIBE 18,5x24/1,5

40 58136544 DICHTUNGENSATZ

41 592D0835 ZYLINDER

42 58136543 KOPF

BCS Heuernte - ROTEX XR6

25/08/2021
G.01.07.A0034_00 - ZYLINDER . 104/ 224



BCS Heuernte - ROTEX XR6
G.01.07.A0034 01 - ZYLINDER

% = new part

25/08/2021
S. 105/224



Pos.

—

O o0 9 N W B~ WD

Code Mg
563D0585N
563D0586Z
56332234
34211054
31412210
31241060
34211126
31411066
31112094
523D0838N
58136243
581D0884
58136247
581D0886
581D0837
581D0885
31121560
58032873
59232537Z
592D0898
58032502
590D0578Z
581D0836N
581D088IN
31241184
31241185
58136542
581D0882
58136246

Beschreibung

PLEUEL

BOLZEN

BOLZEN

FEDERSTIFT 5X30 DIN 1481
DICHTSCHEIBE 21
SELBSTSCHLUSSMUTTER M6
FEDERSTIFT

DICHTSCHEIBE 6,6x18
SCHRAUBE TE M6X65 UNI 5737 8G
ENDTEIL

KOLBEN

KOLBEN

STIFT

GRANO M6x6

KOLBENSTOCK

KOLBENSTOCK

SCHRAUBE TTQ M6X20 UNI 5731
MUTTER M24x2

BEGRENZER

BEGRENZER

KABEL

VERSCHLUSS

ZYLINDER

CILINDRO ROTEX D.INT.60 mr
SELBSTSCHLUSSMUTTER M20X1,5
MUTTER M.20X1,5 SK.S.S.FLACH
LAUFBUCHSE

CAMICIA COMPL. PER 042 BCS
FILTER

BCS Heuernte - ROTEX XR6

G.01.07.A0034_01 - ZYLINDER

Note

R5-R6
R7
R5-R6
R7
R5-R6
R7

R5-R6
R7

R5-R6
R7
R5-R6
R7
R5-R6
R7

25/08/2021
S. 106 /224



Pos. Code Mg Beschreibung Note

23 31480182 KUPFERSCHEIBE 14

24 58028888 SCHLAUCH

25 56129798 ANSCHLUSS

26 38110448 O-RING OR (4,48X1,78)

27 56329799 VERSTELLSCHRAUBE

28 31211120 MUTTER M12 UNI 5588 6S

29 58032530 KABEL

30 58028120 HAUBE

31 58027119 KUPPLUNG 1/2 -M18X1,5

32 561D0587N PLAETTCHEN

33 58032503 KABEL

34 58032489 DRAHT U. LEITUNGSROHR (L=1530)

35 30022093 KRAGEN

36 590D0876Z SUPPORTO GUAINA ZNT ERSETZT 59032486N
37 31231186 MUTTER M22

38 58032245 END

39 31480190 SCHEIBE 18,5x24/1,5

40 58136544 DICHTUNGENSATZ R5-R6
40 581D0887 DICHTUNGENSATZ R7

41 592D0835 ZYLINDER R5-R6
41 592D0880 CILINDRO ROTEX D. INT. 60 C.TO R7

42 58136543 KOPF

42 581D0883 TESTATA PER 042 BCS R7

43 581D0886 GRANO M6x6

BCS Heuernte - ROTEX XR6 25/08/2021
G.01.07.A0034 01 - ZYLINDER S.107 /224



- g
(r% \ 39ﬁ¥\

— k\“:{b ~ /
37—

i A

14
B . 3
S~

S~

6 ?\@
32

#|EP4 | i i=info-stop2sec. % =new part

BCS Heuernte - ROTEX XR6

25/08/2021
G.01.07.A0034_02 - ZYLINDER . 108/ 224



Pos.

—

O o0 9 N W B~ WD

Code Mg
563D0585N
563D0586Z
56332234
34211054
31412210
31241060
34211126
31411066
31112094
523D0838N
58136243
581D0884
58136247
581D0837
581D0885
31121560
58032873
59232537Z
592D0898
58032502
590D0578Z
581D0836N
581D088IN
31241184
31241185
58136542
581D0882
58136246
31480182

Beschreibung

PLEUEL

BOLZEN

BOLZEN

FEDERSTIFT 5X30 DIN 1481
DICHTSCHEIBE 21
SELBSTSCHLUSSMUTTER M6
FEDERSTIFT

DICHTSCHEIBE 6,6x18
SCHRAUBE TE M6X65 UNI 5737 8G
ENDTEIL

KOLBEN

KOLBEN

STIFT

KOLBENSTOCK

KOLBENSTOCK

SCHRAUBE TTQ M6X20 UNI 5731
MUTTER M24x2

BEGRENZER

BEGRENZER

KABEL

VERSCHLUSS

ZYLINDER

CILINDRO ROTEX D.INT.60 mr
SELBSTSCHLUSSMUTTER M20X1,5
MUTTER M.20X1,5 SK.S.S.FLACH
LAUFBUCHSE

CAMICIA COMPL. PER 042 BCS
FILTER

KUPFERSCHEIBE 14

BCS Heuernte - ROTEX XR6

G.01.07.A0034_02 - ZYLINDER

Note

R5-R6
R7
R5-R6
R5-R6
R7

R5-R6
R7
R5-R6
R7
R5-R6
R7

25/08/2021
S. 109 /224



Pos.

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
40
41
41
42
42
43
44
45
46
47

Code
58028888
56129798
38110448
56329799
31211120
58032530
58028120
58027119
561D0587N
58032503
58032489
30022093
590D0876Z
31231186
58032245
31480190
58136544
581D0887
592D0835
592D0880
58136543
581D0883
581D0886
31241141
561D0879Z
31112332
592D0898

Mg

Beschreibung
SCHLAUCH
ANSCHLUSS

O-RING OR (4,48X1,78)
VERSTELLSCHRAUBE
MUTTER M12 UNI 5588 6S
KABEL

HAUBE

KUPPLUNG 1/2 -M18X1,5
PLAETTCHEN

KABEL

DRAHT U. LEITUNGSROHR (L=1530)

KRAGEN

SUPPORTO GUAINA ZNT
MUTTER M22

END

SCHEIBE 18,5x24/1,5
DICHTUNGENSATZ
DICHTUNGENSATZ

ZYLINDER

CILINDRO ROTEX D. INT. 60 C.TO
KOPF

TESTATA PER 042 BCS

GRANO M6x6
SELBSTSCHLUSSMUTT M14 6S
ABSTANDSTUECK

SCHRAUBE TE M14X70 UNI 5737
BEGRENZER

BCS Heuernte - ROTEX XR6
G.01.07.A0034 02 - ZYLINDER

Note

R5-R6
R7
R5-R6
R7
R5-R6
R7
R7

25/08/2021
S.110/224



\ N\ 7
/ // m A\
=

\ e
Ars

=pd

113—&

new part

*

info - stop 2 sec.

S.111/224

25/08/2021

G.01.07.A0034_03 - ZYLINDER

BCS Heuernte - ROTEX XR6



Pos.

—

O o0 9 N W B~ WD

Code Mg
563D0585N
563D0586Z
56332234
34211054
31412210
31241060
561D0879Z
31112332
58032502
523D0838N
31121560
592D0898
581D0886
58136543
581D0883
581D0837
581D0885
590D0578Z
58136247
581D0836N
581D088IN
58136243
581D0884
31241184
31241185
58136542
581D0882
58136246
31480182

Beschreibung

PLEUEL

BOLZEN

BOLZEN

FEDERSTIFT 5X30 DIN 1481
DICHTSCHEIBE 21
SELBSTSCHLUSSMUTTER M6
ABSTANDSTUECK

SCHRAUBE TE M14X70 UNI 5737
KABEL

ENDTEIL

SCHRAUBE TTQ M6X20 UNI 5731
BEGRENZER

GRANO M6x6

KOPF

TESTATA PER 042 BCS
KOLBENSTOCK

KOLBENSTOCK

VERSCHLUSS

STIFT

ZYLINDER

CILINDRO ROTEX D.INT.60 mr
KOLBEN

KOLBEN
SELBSTSCHLUSSMUTTER M20X1,5
MUTTER M.20X1,5 SK.S.S.FLACH
LAUFBUCHSE

CAMICIA COMPL. PER 042 BCS
FILTER

KUPFERSCHEIBE 14

BCS Heuernte - ROTEX XR6

G.01.07.A0034_03 - ZYLINDER

Note

R5-R6
R7
R5-R6
R7

R5-R6
R5-R6
R7
R5-R6
R7
R5-R6
R7
R5-R6
R7

25/08/2021
S.112/224



Pos. Code Mg Beschreibung Note

24 58028888 SCHLAUCH

25 56129798 ANSCHLUSS

26 38110448 O-RING OR (4,48X1,78)

27 56329799 VERSTELLSCHRAUBE

28 31211120 MUTTER M12 UNI 5588 6S

29 58032530 KABEL

30 58028120 HAUBE

31 58032873 MUTTER M24x2

32 561D0587N PLAETTCHEN

33 58032503 KABEL

34 58032489 DRAHT U. LEITUNGSROHR (L=1530)

35 30022093 KRAGEN

36 590D0876Z SUPPORTO GUAINA ZNT

37 31231186 MUTTER M22

38 523D0878Z ESTREMITA' CILINDRO ZNT mr R7

38 58032245 END R5-R6
39 592D0835 ZYLINDER R5-R6
39 592D0880 CILINDRO ROTEX D. INT. 60 C.TO R7

40 31480190 SCHEIBE 18,5x24/1,5

41 58027119 KUPPLUNG 1/2 -M18X1,5

42 58136544 DICHTUNGENSATZ R5-R6
42 581D0887 DICHTUNGENSATZ R7

BCS Heuernte - ROTEX XR6

25/08/2021
G.01.07.A0034_03 - ZYLINDER S. 113 /224



#| v Click for info % = new part

BCS Heuernte - ROTEX XR6

25/08/2021
G.01.07.A0034_04 - ZYLINDER S. 114/ 224



Pos.

—

O o0 9 N W B~ WD

Code
563D0585N
563D0586Z
56332234
34211054
31412210
31241060
561D0879Z
31112332
58032502
592D0880
581D0887
31121560
590D0578Z
31241141
592D0898
523D0838N
581D0886
581D0883
581D0885
581D088IN
581D0884
31241185
581D0882
58136246
31480182
58028888
56129798
38110448
56329799

Mg

Beschreibung

PLEUEL

BOLZEN

BOLZEN

FEDERSTIFT 5X30 DIN 1481
DICHTSCHEIBE 21
SELBSTSCHLUSSMUTTER M6
ABSTANDSTUECK

SCHRAUBE TE M14X70 UNI 5737
KABEL

CILINDRO ROTEX D. INT. 60 C.TO
DICHTUNGENSATZ

SCHRAUBE TTQ M6X20 UNI 5731
VERSCHLUSS
SELBSTSCHLUSSMUTT M14 6S
BEGRENZER

ENDTEIL

GRANO M6x6

TESTATA PER 042 BCS
KOLBENSTOCK

CILINDRO ROTEX D.INT.60 mr
KOLBEN

MUTTER M.20X1,5 SK.S.S.FLACH
CAMICIA COMPL. PER 042 BCS
FILTER

KUPFERSCHEIBE 14

SCHLAUCH

ANSCHLUSS

O-RING OR (4,48X1,78)
VERSTELLSCHRAUBE

BCS Heuernte - ROTEX XR6
G.01.07.A0034 04 - ZYLINDER

Note

L=230

25/08/2021
S.115/224



Pos.

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Code Mg
31211120
58032530
58028120
58032873
561D0587N
58032503
58032489
30022093
590D0876Z
31421104
31231186
523D0878Z
31480190
58027119

Beschreibung

MUTTER M12 UNI 5588 6S
KABEL

HAUBE

MUTTER M24x2

PLAETTCHEN

KABEL

DRAHT U. LEITUNGSROHR (L=1530)
KRAGEN

SUPPORTO GUAINA ZNT
SICHERHEITSCHEIBE 23X33X3
MUTTER M22

ESTREMITA' CILINDRO ZNT mr
SCHEIBE 18,5x24/1,5
KUPPLUNG 1/2 -M18X1,5

BCS Heuernte - ROTEX XR6

G.01.07.A0034_04 - ZYLINDER

Note

L=310

25/08/2021
S.116/224



ﬁﬁ‘

BCS Heuernte - ROTEX XR6
G.01.07.A0034_05 - ZYLINDER

% = new part

25/08/2021
S.117/224



Pos.

—

O o0 9 N W B~ WD

Code
563D0585N
563D0586Z
56332234
34211054
31412210
31241060
561D0879Z
31112332
58032502
592D1488
581D0887
31121560
590D0578Z
31241141
592D0898
523D0838N
581D0886
581D0883
581D0885
581D1489N
581D0884
31241185
581D1490
58136246
31480182
58028888
56129798
38110448
56329799

Mg

Beschreibung

PLEUEL

BOLZEN

BOLZEN

FEDERSTIFT 5X30 DIN 1481
DICHTSCHEIBE 21
SELBSTSCHLUSSMUTTER M6
ABSTANDSTUECK

SCHRAUBE TE M14X70 UNI 5737
KABEL

CILINDRO ROTEX D. INT. 60 C.TO
DICHTUNGENSATZ

SCHRAUBE TTQ M6X20 UNI 5731
VERSCHLUSS
SELBSTSCHLUSSMUTT M14 6S
BEGRENZER

ENDTEIL

GRANO M6x6

TESTATA PER 042 BCS
KOLBENSTOCK

CILINDRO ROTEX D. INT. 60
KOLBEN

MUTTER M.20X1,5 SK.S.S.FLACH
CAMICIA COMPL.

FILTER

KUPFERSCHEIBE 14

SCHLAUCH

ANSCHLUSS

O-RING OR (4,48X1,78)
VERSTELLSCHRAUBE

BCS Heuernte - ROTEX XR6
G.01.07.A0034_05 - ZYLINDER

Note

L=230

25/08/2021
S. 118/224



Pos.

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Code Mg
31211120
58032530
58028120
58032873
561D0587N
58032503
58032489
30022093
590D1493Z
561D1496Z
31231190
580D1492
31480190
58027119

Beschreibung

MUTTER M12 UNI 5588 6S
KABEL

HAUBE

MUTTER M24x2
PLAETTCHEN

KABEL

DRAHT U. LEITUNGSROHR (L=1530)

KRAGEN

SUPPORTO GUAINA C.TO
LAMINA DI SICUREZZA
DADO M30X2 UNI 5589 6S
END

SCHEIBE 18,5x24/1,5
KUPPLUNG 1/2 -M18X1,5

BCS Heuernte - ROTEX XR6

G.01.07.A0034_05 - ZYLINDER

Note

L=31cm

25/08/2021
S.119/224



ive i=info-stop2sec. Y =mnew part

BCS Heuernte - ROTEX XR6
H.01.07.A0034_00 - BEDIENUNGSLAGER

40  COMPLET

ENTERO

COMPLETO
# COMPLETE
KOMPLET

25/08/2021
S.120/224



Pos.

—

O o0 9 N W B~ WD

Code
31211120
31421132
31312127
38119810
52132012N
38214002
37221320
59232016
37111354
35111080
38214510
56436293
38113460
523362927
52332034N
31421251
31112802
57132017
57132074
57132629
57132630
37221310
58132029
35111063
31400220
31400221
31400222
52432025
52432260

Mg

Beschreibung

MUTTER M12 UNI 5588 6S
DICHTSCHEIBE 13X24X2,8
STEHBOLZEN M12X1,25X22XM12X18
O-RING OR 3400 (101,27X2,62)
FLANSCH

SIMMERRING 40X55X7
LAGER 30208 SKF

WELLE

LAGER 6307 (35X80X21) SKF
SEEGERRING I 80 DIN 472
SIMMERRING 50X80X8
ABSTANDSTUECK

O-RING 3137 (34,60X2,62)
FLANSCH

ZAHNRAD

SCHEIBE

SCHRAUBE M14X1,5X35 UNI 5740
BEILAGE 0,3
EINSTELLBLOCK
EINSTELLBLOCK
EINSTELLBLOCK

LAGER 30207 SKF

STOPFEN

SEEGERRING I 62 UNI 7438
EINSTELLBLOCK PS 50x62/0,2
EINSTELLBLOCK PS 50x62/0,1
EINSTELLBLOCK PS 50x62/1,5
KON.KEGELRAD
KON.KEGELRAD

BCS Heuernte - ROTEX XR6
H.01.07.A0034_00 - BEDIENUNGSLAGER

Note
ZIEHEN 85 Nm

L=106mm

25/08/2021
S.121/224



Pos.

24
25
26
26
26
27
28
29
30
31
32
33
34
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

Code
37221300
35131026
31400204
31400205
31400206
38112500
52432925
35111064
38214503
38118730
58043053
37221310
31400210
31400211
52432443
59036672N
31421101
31112210
30040008
37111254
31112168
31132566
56139259N
30090250
30090100
37221250
511D0018N
52432440
592D0580

Mg

Beschreibung

ROLLENL.30206 R/C0O.30X62X17,25
SEEGERRING

EINSTELLBLOCK PS 25x36/0,1
EINSTELLBLOCK PS 25x36/0,2
EINSTELLBLOCK PS 25x36/1
O-RING 4100 (25,00X3,53)
ZAHNRAD Z=19 (M=4)
SEEGERRING I 65 UNI 7437
SIMMERRING 45X65X8

O-RING 4362 (91,67X3,53)
ZYLINDR.STIFT

LAGER 30207 SKF
EINSTELLBLOCK PS 37x47/0,2
EINSTELLBLOCK PS 37x47/0,3
KON.KEGELRAD

DECKEL

SCHEIBE 10 DIN 679

SCHRAUBE TE M10X20 UNI 5739
STOPFEN SF.TSSRO 1/4 G-0,15
LAGER 6305 (25X62X17) SKF
SCHRAUBE TE C/F M8X45 DIN6921
SCHRAUBE TSVEI M8X20 UNI 5933
DECKEL

NUTMUTTER M25X1,5
SICHERHEITSCHEIBE
ZYL.ROLLEN.30205 R/C0.25X52X16,25
DECKEL FORO D.52mm
STEUERWELLE

HALTER

BCS Heuernte - ROTEX XR6
H.01.07.A0034_00 - BEDIENUNGSLAGER

Note

ZIEHEN 25 Nm

25/08/2021
S. 122 /224



Pos.

50
51
52
53
54
54
55
56
57
58
59

Code Mg
37111202
524D0306
52432442
S511DOS8IN
571D0583
571D0584
523D0582N
31312158
31421170
31312163
31211160

Beschreibung

LAGER 6304 (20X52X15)

ZAHNRAD

ZAHNRAD 716

ANTRIEBSGEHAEUSE

EINSTELLBLOCK

BEILAGE 0,3

INNENFLANSCH

STEHBOLZEN M16X1,5X22XM16X20-48 8G
DICHTSCHEIBE 17X32X3.2

STEHBOLZEN M16X1,5X22XM16X25-108 8G
MUTTER M16

BCS Heuernte - ROTEX XR6

H.01.07.A0034_00 - BEDIENUNGSLAGER

Note

ZIEHEN 205 Nm
ZIEHEN 205 Nm

25/08/2021
S. 123 /224



T a
B

gy
N
> pJ
% |

ﬁ-."ié;.[;;d. " | = 1nfo - stop 2 ‘k:newpart

BCS Heuernte - ROTEX XR6

25/08/2021
H.01.07.A0034_01 - BEDIENUNGSLAGER S.124/224



Pos.

—

O o0 9 N W B~ WD

Code
31211120
31421132
31312127
38119810
52132012B
38214002
37221320
59232016
37111354
35111080
38214510
56436293
38113460
52336292
52332034N
31421251
31112802
57132017
57132074
57132629
57132630
37221310
58132029
35111063
31400220
31400221
31400222
52432025
52432260

Mg

Beschreibung

MUTTER M12 UNI 5588 6S
DICHTSCHEIBE 13X24X2,8
STEHBOLZEN M12X1,25X22XM12X18
O-RING OR 3400 (101,27X2,62)
FLANSCH

SIMMERRING 40X55X7
LAGER 30208 SKF

WELLE

LAGER 6307 (35X80X21) SKF
SEEGERRING I 80 DIN 472
SIMMERRING 50X80X8
ABSTANDSTUECK

O-RING 3137 (34,60X2,62)
FLANSCH

ZAHNRAD

SCHEIBE

SCHRAUBE M14X1,5X35 UNI 5740
BEILAGE 0,3
EINSTELLBLOCK
EINSTELLBLOCK
EINSTELLBLOCK

LAGER 30207 SKF

STOPFEN

SEEGERRING I 62 UNI 7438
EINSTELLBLOCK PS 50x62/0,2
EINSTELLBLOCK PS 50x62/0,1
EINSTELLBLOCK PS 50x62/1,5
KON.KEGELRAD
KON.KEGELRAD

BCS Heuernte - ROTEX XR6
H.01.07.A0034_01 - BEDIENUNGSLAGER

Note
ZIEHEN 85 Nm

ZIEHEN 85 Nm

L=160mm

25/08/2021
S.125/224



Pos.

24
25
26
26
26
27
28
29
30
31
32
33
34
34
35
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Code
37221300
35131026
31400204
31400205
31400206
38112500
52432925
35111064
38214503
38118730
58043053
37221310
31400210
31400211
52432443
524D0649
59036672N
31421101
31112210
30040008
37111254
31112168
31132566
56139259B
30090250
30090100
37221250
511D0018B
52432440

Mg

Beschreibung

ROLLENL.30206 R/C0O.30X62X17,25
SEEGERRING

EINSTELLBLOCK PS 25x36/0,1
EINSTELLBLOCK PS 25x36/0,2
EINSTELLBLOCK PS 25x36/1
O-RING 4100 (25,00X3,53)
ZAHNRAD Z=19 (M=4)
SEEGERRING I 65 UNI 7437
SIMMERRING 45X65X8

O-RING 4362 (91,67X3,53)
ZYLINDR.STIFT

LAGER 30207 SKF
EINSTELLBLOCK PS 37x47/0,2
EINSTELLBLOCK PS 37x47/0,3
KON.KEGELRAD
KON.KEGELRAD

DECKEL

SCHEIBE 10 DIN 679
SCHRAUBE TE M10X20 UNI 5739
STOPFEN SFE.TSSRO 1/4 G-0,15
LAGER 6305 (25X62X17) SKF
SCHRAUBE TE C/F M8X45 DIN6921
SCHRAUBE TSVEI M8X20 UNI 5933
DECKEL

NUTMUTTER M25X1,5
SICHERHEITSCHEIBE
ZYL.ROLLEN.30205 R/C0O.25X52X16,25
DECKEL

STEUERWELLE

BCS Heuernte - ROTEX XR6
H.01.07.A0034_01 - BEDIENUNGSLAGER

Note

ZIEHEN 25 Nm

25/08/2021
S. 126 /224



Pos.

49
50
51
52
53
53
54
54
55
56
57
58
59
60
60
61
61
62
63
64

Code Mg
532D0612
37111202
524D0306
52432442
511D0581IN
511D0613N
571D0583
571D0584
523D0582N
31312158
31421170
31312163
31211160
592D0580
592D0603
571D0647
571D0648
523D0614N
56139531
38109167

Beschreibung

FLANSCHH 12

LAGER 6304 (20X52X15)
ZAHNRAD

ZAHNRAD Z16
ANTRIEBSGEHAEUSE
ANTRIEBSGEHAEUSE
EINSTELLBLOCK

BEILAGE 0,3
INNENFLANSCH
STEHBOLZEN M16X1,5X22XM16X20-48 8G
DICHTSCHEIBE 17X32X3.2
STEHBOLZEN M16X1,5X22XM16X25-108 8G
MUTTER M16

HALTER

HALTER

EINSTELLBLOCK

BEILAGE 0,3

FLANSCH
ABSTANDSTUECK

O-RING OR 4239 (91,67X3,53)

BCS Heuernte - ROTEX XR6

H.01.07.A0034_01 - BEDIENUNGSLAGER

Note
R7

R5-R6
R7

ZIEHEN 205 Nm

ZIEHEN 205 Nm
ZIEHEN 205 Nm

R7
R7
R7

25/08/2021
S. 127 /224



# b4 | ive i=info-stop2sec. K =new part

BCS Heuernte - ROTEX XR6

25/08/2021
H.01.07.A0034_02 - BEDIENUNGSLAGER S.128/224



Pos.

—

O o0 9 N W B~ WD

Code
31211120
31421132
31312127
38119810
52132012B
38214002
37221320
59232016
37111354
35111080
38214510
56436293
38113460
52336292
52332034N
31421251
31112802
57132017
57132074
57132629
57132630
37221310
58132029
35111063
31400220
31400221
31400222
52432025
37221300

Mg

Beschreibung

MUTTER M12 UNI 5588 6S
DICHTSCHEIBE 13X24X2,8
STEHBOLZEN M12X1,25X22XM12X18
O-RING OR 3400 (101,27X2,62)
FLANSCH

SIMMERRING 40X55X7

LAGER 30208 SKF

WELLE

LAGER 6307 (35X80X21) SKF
SEEGERRING I 80 DIN 472
SIMMERRING 50X80X8
ABSTANDSTUECK

O-RING 3137 (34,60X2,62)
FLANSCH

ZAHNRAD

SCHEIBE

SCHRAUBE M14X1,5X35 UNI 5740
BEILAGE 0,3

EINSTELLBLOCK
EINSTELLBLOCK
EINSTELLBLOCK

LAGER 30207 SKF

STOPFEN

SEEGERRING I 62 UNI 7438
EINSTELLBLOCK PS 50x62/0,2
EINSTELLBLOCK PS 50x62/0,1
EINSTELLBLOCK PS 50x62/1,5
KON.KEGELRAD
ROLLENL.30206 R/CO.30X62X17,25

BCS Heuernte - ROTEX XR6
H.01.07.A0034_02 - BEDIENUNGSLAGER

Note
ZIEHEN 85 Nm

ZIEHEN 85 Nm

25/08/2021
S.129/224



Pos.

25
26
26
26
27
28
29
30
31
32
33
34
34
35
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

Code
35131026
31400204
31400205
31400206
38112500
52432925
35111064
38214503
38118730
58043053
37221310
31400210
31400211
52432443
524D0649
59036672N
31421101
31112210
30040008
37111254
31112168
31132566
56139259B
30090250
30090100
37221250
511D1201IN
52432440
31241129

Mg

Beschreibung

SEEGERRING

EINSTELLBLOCK PS 25x36/0,1
EINSTELLBLOCK PS 25x36/0,2
EINSTELLBLOCK PS 25x36/1
O-RING 4100 (25,00X3,53)
ZAHNRAD Z=19 (M=4)
SEEGERRING I 65 UNI 7437
SIMMERRING 45X65X8

O-RING 4362 (91,67X3,53)
ZYLINDR.STIFT

LAGER 30207 SKF
EINSTELLBLOCK PS 37x47/0,2
EINSTELLBLOCK PS 37x47/0,3
KON.KEGELRAD
KON.KEGELRAD

DECKEL

SCHEIBE 10 DIN 679

SCHRAUBE TE M10X20 UNI 5739
STOPFEN SF.TSSRO 1/4 G-0,15
LAGER 6305 (25X62X17) SKF
SCHRAUBE TE C/F M8X45 DIN6921
SCHRAUBE TSVEI M8X20 UNI 5933
DECKEL

NUTMUTTER M25X1,5
SICHERHEITSCHEIBE
ZYL.ROLLEN.30205 R/C0.25X52X16,25
COPERCHIO LATERALE
STEUERWELLE
MUTTER M12 FL FC

BCS Heuernte - ROTEX XR6
H.01.07.A0034_02 - BEDIENUNGSLAGER

Note

R5-R6

R5-R6
R7

ZIEHEN 25 Nm

ERSETZEN 511D0018N

REEMPLAZAR 31241120 + 31421132

25/08/2021
S.130/224



Pos.

50
51
52
53
53
54
54
55
56
57
58
59
60
60
61
61
62
63
64
65

Code Mg
37111202
524D1203
524D1202
S511DOS8IN
511D0613N
571D0583
571D0584
523D0582N
31312158
31421170
31312163
31211160
592D0580
592D0603
571D0647
571D0648
523D0614N
56139531
38109167
532D0612

Beschreibung

LAGER 6304 (20X52X15)
INGRANAGGIO RINVIO Z 20
ZAHNRAD 716
ANTRIEBSGEHAEUSE
ANTRIEBSGEHAEUSE
EINSTELLBLOCK

BEILAGE 0,3
INNENFLANSCH
STEHBOLZEN M16X1,5X22XM16X20-48 8G
DICHTSCHEIBE 17X32X3.2
STEHBOLZEN M16X1,5X22XM16X25-108 8G
MUTTER M16

HALTER

HALTER

EINSTELLBLOCK

BEILAGE 0,3

FLANSCH
ABSTANDSTUECK

O-RING OR 4239 (91,67X3,53)
FLANSCHH 12

BCS Heuernte - ROTEX XR6

H.01.07.A0034_02 - BEDIENUNGSLAGER

Note

ERSETZEN 524D0306
ERSETZEN 52432442
R5-R6

R7

R5-R6

R5-R6

R5-R6

ZIEHEN 205 Nm

ZIEHEN 205 Nm
ZIEHEN 205 Nm
R5-R6

R7

R7

R7

R7

R7

R7

R7

25/08/2021
S.131/224



Iw Click for info % = new part

BCS Heuernte - ROTEX XR6
H.01.07.A0034_03 - BEDIENUNGSLAGER

25/08/2021
S.132/224



Pos.

—

O o0 9 N W B~ WD

Code
31211120
31421132
31312127
38119810
52132012B
38214002
37221320
59232016
37111354
35111080
38214510
56436293
38113460
52336292
52332034N
31421251
31112802
57132017
57132074
57132629
57132630
37221310
58132029
35111063
31400220
31400221
31400222
52432025
37221300

Mg

Beschreibung

MUTTER M12 UNI 5588 6S
DICHTSCHEIBE 13X24X2,8
STEHBOLZEN M12X1,25X22XM12X18
O-RING OR 3400 (101,27X2,62)
FLANSCH

SIMMERRING 40X55X7

LAGER 30208 SKF

WELLE

LAGER 6307 (35X80X21) SKF
SEEGERRING I 80 DIN 472
SIMMERRING 50X80X8
ABSTANDSTUECK

O-RING 3137 (34,60X2,62)
FLANSCH

ZAHNRAD

SCHEIBE

SCHRAUBE M14X1,5X35 UNI 5740
BEILAGE 0,3

EINSTELLBLOCK
EINSTELLBLOCK
EINSTELLBLOCK

LAGER 30207 SKF

STOPFEN

SEEGERRING I 62 UNI 7438
EINSTELLBLOCK PS 50x62/0,2
EINSTELLBLOCK PS 50x62/0,1
EINSTELLBLOCK PS 50x62/1,5
KON.KEGELRAD
ROLLENL.30206 R/CO.30X62X17,25

BCS Heuernte - ROTEX XR6
H.01.07.A0034_03 - BEDIENUNGSLAGER

Note
ZIEHEN 85 Nm

ZIEHEN 85 Nm

25/08/2021
S.133/224



Pos.

25
26
26
26
27
28
29
30
31
32
33
34
34
35
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

Code
35131026
31400204
31400205
31400206
38112500
52432925
35111064
38214503
38118730
58043053
37221310
31400210
31400211
52432443
524D0649
59036672N
31421101
31112210
30040008
37111254
31112168
31132566
56139259B
30090250
30090100
37221250
511D1405N
524D1406
31241129

Mg

Beschreibung

SEEGERRING

EINSTELLBLOCK PS 25x36/0,1
EINSTELLBLOCK PS 25x36/0,2
EINSTELLBLOCK PS 25x36/1
O-RING 4100 (25,00X3,53)
ZAHNRAD Z=19 (M=4)
SEEGERRING I 65 UNI 7437
SIMMERRING 45X65X8

O-RING 4362 (91,67X3,53)
ZYLINDR.STIFT

LAGER 30207 SKF
EINSTELLBLOCK PS 37x47/0,2
EINSTELLBLOCK PS 37x47/0,3
KON.KEGELRAD
KON.KEGELRAD

DECKEL

SCHEIBE 10 DIN 679

SCHRAUBE TE M10X20 UNI 5739
STOPFEN SF.TSSRO 1/4 G-0,15
LAGER 6305 (25X62X17) SKF
SCHRAUBE TE C/F M8X45 DIN6921
SCHRAUBE TSVEI M8X20 UNI 5933
DECKEL

NUTMUTTER M25X1,5
SICHERHEITSCHEIBE
ZYL.ROLLEN.30205 R/C0.25X52X16,25
DECKEL

ALBERO COMANDO RULLI
MUTTER M12 FL FC

BCS Heuernte - ROTEX XR6
H.01.07.A0034_03 - BEDIENUNGSLAGER

Note

R5-R6

R5-R6
R7

ZIEHEN 25 Nm

ERSETZT 511D1201N
ERSETZT 52432440
REEMPLAZAR 31241120 + 31421132

25/08/2021
S.134/224



Pos.

50
51
52
53
53
54
54
55
56
57
58
59
60
60
61
61
62
63
64
65

Code Mg
37111202
524D1203
524D1202
S511DOS8IN
511D0613N
571D0583
571D0584
523D0582N
31312158
31421170
31312163
31211160
592D0580
592D0603
571D0647
571D0648
523D0614N
56139531
38109167
532D0612

Beschreibung

LAGER 6304 (20X52X15)
INGRANAGGIO RINVIO Z 20
ZAHNRAD 716
ANTRIEBSGEHAEUSE
ANTRIEBSGEHAEUSE
EINSTELLBLOCK

BEILAGE 0,3
INNENFLANSCH
STEHBOLZEN M16X1,5X22XM16X20-48 8G
DICHTSCHEIBE 17X32X3.2
STEHBOLZEN M16X1,5X22XM16X25-108 8G
MUTTER M16

HALTER

HALTER

EINSTELLBLOCK

BEILAGE 0,3

FLANSCH
ABSTANDSTUECK

O-RING OR 4239 (91,67X3,53)
FLANSCHH 12

BCS Heuernte - ROTEX XR6

H.01.07.A0034_03 - BEDIENUNGSLAGER

Note

ERSETZEN 524D0306
ERSETZEN 52432442
R5-R6

R7

R5-R6

R5-R6

R5-R6

ZIEHEN 205 Nm

ZIEHEN 205 Nm
ZIEHEN 205 Nm
R5-R6

R7

R7

R7

R7

R7

R7

R7

25/08/2021
S.135/224



#| lws Click for info % = new part

BCS Heuernte - ROTEX XR6
H.01.07.A0034_04 - BEDIENUNGSLAGER

25/08/2021
S.136/224



Pos.

—

O o0 9 N W B~ WD

Code
31211120
31421132
31312127
38119810
52132012B
38214002
37221320
59232016
37111354
35111080
38214510
56436293
38113460
52336292
52332034N
31421251
31112802
57132017
57132074
57132629
57132630
37221310
58132029
35111063
31400220
31400221
31400222
52432025
37221300

Mg

Beschreibung

MUTTER M12 UNI 5588 6S
DICHTSCHEIBE 13X24X2,8
STEHBOLZEN M12X1,25X22XM12X18
O-RING OR 3400 (101,27X2,62)
FLANSCH

SIMMERRING 40X55X7

LAGER 30208 SKF

WELLE

LAGER 6307 (35X80X21) SKF
SEEGERRING I 80 DIN 472
SIMMERRING 50X80X8
ABSTANDSTUECK

O-RING 3137 (34,60X2,62)
FLANSCH

ZAHNRAD

SCHEIBE

SCHRAUBE M14X1,5X35 UNI 5740
BEILAGE 0,3

EINSTELLBLOCK
EINSTELLBLOCK
EINSTELLBLOCK

LAGER 30207 SKF

STOPFEN

SEEGERRING I 62 UNI 7438
EINSTELLBLOCK PS 50x62/0,2
EINSTELLBLOCK PS 50x62/0,1
EINSTELLBLOCK PS 50x62/1,5
KON.KEGELRAD
ROLLENL.30206 R/CO.30X62X17,25

BCS Heuernte - ROTEX XR6
H.01.07.A0034_04 - BEDIENUNGSLAGER

Note
ZIEHEN 85 Nm

ZIEHEN 85 Nm

25/08/2021
S.137/224



Pos.

25
26
26
26
27
28
29
30
31
32
33
34
34
35
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

Code
35131026
31400204
31400205
31400206
38112500
52432925
35111064
38214503
38118730
58043053
37221310
31400210
31400211
52432443
524D0649
59036672N
31421101
31112210
30040008
37111254
31112168
31132566
56139259B
30090250
30090100
37221250
511D1405N
524D1406
31241129

Mg

Beschreibung

SEEGERRING

EINSTELLBLOCK PS 25x36/0,1
EINSTELLBLOCK PS 25x36/0,2
EINSTELLBLOCK PS 25x36/1
O-RING 4100 (25,00X3,53)
ZAHNRAD Z=19 (M=4)
SEEGERRING I 65 UNI 7437
SIMMERRING 45X65X8

O-RING 4362 (91,67X3,53)
ZYLINDR.STIFT

LAGER 30207 SKF
EINSTELLBLOCK PS 37x47/0,2
EINSTELLBLOCK PS 37x47/0,3
KON.KEGELRAD
KON.KEGELRAD

DECKEL

SCHEIBE 10 DIN 679

SCHRAUBE TE M10X20 UNI 5739
STOPFEN SF.TSSRO 1/4 G-0,15
LAGER 6305 (25X62X17) SKF
SCHRAUBE TE C/F M8X45 DIN6921
SCHRAUBE TSVEI M8X20 UNI 5933
DECKEL

NUTMUTTER M25X1,5
SICHERHEITSCHEIBE
ZYL.ROLLEN.30205 R/C0.25X52X16,25
DECKEL

ALBERO COMANDO RULLI
MUTTER M12 FL FC

BCS Heuernte - ROTEX XR6
H.01.07.A0034_04 - BEDIENUNGSLAGER

Note

R5-R6

R5-R6

R7

ZIEHEN 25 Nm

M12 - AUF 120 Nm FESTZIEHEN

25/08/2021
S. 138 /224



Pos. Code Mg Beschreibung Note

49 31241146 DADO M14 FL FC M14 - AUF 190 Nm FESTZIEHEN
50 37111202 LAGER 6304 (20X52X15)

51 524D1203 INGRANAGGIO RINVIO Z 20

52 524D1202 ZAHNRAD Z16

53 511D0S81IN ANTRIEBSGEHAEUSE M12 - R5 -R6

53 511D0613N ANTRIEBSGEHAEUSE M12 -R7

53 511D1471N ANTRIEBSGEHAEUSE M14 - R5 -R6

53 511D1476N ANTRIEBSGEHAEUSE M14 -R7

54 571D0583 EINSTELLBLOCK R5-R6

54 571D0584 BEILAGE 0,3 R5-R6

55 523D0582N INNENFLANSCH R5-R6

56 31312158 STEHBOLZEN M16X1,5X22XM16X20-48 8G ZIEHEN 205 Nm
57 31421170 DICHTSCHEIBE 17X32X3.2

58 31312163 STEHBOLZEN M16X1,5X22XM16X25-108 8G ZIEHEN 205 Nm
59 31211160 MUTTER M16 ZIEHEN 205 Nm
60 592D0580 HALTER M12 -R5-R6
60 592D0603 HALTER M12 - R7

60 592D1470 HALTER M14 -R5-R6
60 592D1475 HALTER M14 - R7

61 571D0647 EINSTELLBLOCK R7

61 571D0648 BEILAGE 0,3 R7

62 523D0614N FLANSCH R7

63 56139531 ABSTANDSTUECK R7

64 38109167 O-RING OR 4239 (91,67X3,53) R7

65 532D0612 FLANSCHH 12 M12 - R7

65 532D1468 FLANSCHH 12 M14 - R7

BCS Heuernte - ROTEX XR6

25/08/2021
H.01.07.A0034_04 - BEDIENUNGSLAGER S.139/224



A=A Y

=

s e ¥
=

3
ER\E—\w

B
by
S

# f~ ) % = new part

BCS Heuernte - ROTEX XR6

25/08/2021
H.01.07.A0034_05 - BEDIENUNGSLAGER S.140/224



Pos.

—

O o0 9 N W B~ WD

Code
31211120
31421132
31312127
38119810
52132012B
38214002
37221320
59232016
37111354
35111080
38214510
56436293
38113460
52336292
52332034N
31421251
31112802
57132017
57132074
57132629
57132630
37221310
58132029
35111063
31400220
31400221
31400222
52432025
37221300

Mg

Beschreibung

MUTTER M12 UNI 5588 6S
DICHTSCHEIBE 13X24X2,8
STEHBOLZEN M12X1,25X22XM12X18
O-RING OR 3400 (101,27X2,62)
FLANSCH

SIMMERRING 40X55X7

LAGER 30208 SKF

WELLE

LAGER 6307 (35X80X21) SKF
SEEGERRING I 80 DIN 472
SIMMERRING 50X80X8
ABSTANDSTUECK

O-RING 3137 (34,60X2,62)
FLANSCH

ZAHNRAD

SCHEIBE

SCHRAUBE M14X1,5X35 UNI 5740
BEILAGE 0,3

EINSTELLBLOCK
EINSTELLBLOCK
EINSTELLBLOCK

LAGER 30207 SKF

STOPFEN

SEEGERRING I 62 UNI 7438
EINSTELLBLOCK PS 50x62/0,2
EINSTELLBLOCK PS 50x62/0,1
EINSTELLBLOCK PS 50x62/1,5
KON.KEGELRAD
ROLLENL.30206 R/CO.30X62X17,25

BCS Heuernte - ROTEX XR6
H.01.07.A0034_05 - BEDIENUNGSLAGER

Note
ZIEHEN 85 Nm

ZIEHEN 85 Nm

L=106 mm

25/08/2021
S. 141/224



Pos.

25
26
26
26
27
28
29
30
31
32
33
34
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Code
35131026
31400204
31400205
31400206
38112500
52432925
532D1468
38214503
38109167
58043053
56139531
31400210
31400211
524D0649
59036672N
31421101
31112210
30040008
37111254
31112168
31132566
56139259B
30090250
30090100
37221250
511D1405N
524D1406
31241147
37111254

Mg

Beschreibung

SEEGERRING

EINSTELLBLOCK PS 25x36/0,1
EINSTELLBLOCK PS 25x36/0,2
EINSTELLBLOCK PS 25x36/1
O-RING 4100 (25,00X3,53)
ZAHNRAD Z=19 (M=4)
FLANSCHH 12

SIMMERRING 45X65X8

O-RING OR 4239 (91,67X3,53)
ZYLINDR.STIFT
ABSTANDSTUECK
EINSTELLBLOCK PS 37x47/0,2
EINSTELLBLOCK PS 37x47/0,3
KON.KEGELRAD

DECKEL

SCHEIBE 10 DIN 679
SCHRAUBE TE M10X20 UNI 5739
STOPFEN SFE.TSSRO 1/4 G-0,15
LAGER 6305 (25X62X17) SKF
SCHRAUBE TE C/F M8X45 DIN6921
SCHRAUBE TSVEI M8X20 UNI 5933
DECKEL

NUTMUTTER M25X1,5
SICHERHEITSCHEIBE
ZYL.ROLLEN.30205 R/C0O.25X52X16,25
DECKEL

ALBERO COMANDO RULLI
DADO AUTOBL M14 DIN 982 CL.10
LAGER 6305 (25X62X17) SKF

BCS Heuernte - ROTEX XR6
H.01.07.A0034_05 - BEDIENUNGSLAGER

Note

ZIEHEN 25 Nm

ERSETZT 31241146 - AUF 170 Nm ANZIEHEN

25/08/2021
S. 142 /224



Pos.

51
52
53
53
54
54
55
56
57
58
59
60
60
61
61
62
63

Code Mg
524D1203
524D1202
511D1471N
511D1476N
571D0583
571D0584
523D0582N
31312158
31421170
31312163
31211160
592D1474
592D1475
571D0647
571D0648
523D0614N
31421250

Beschreibung

INGRANAGGIO RINVIO Z 20

ZAHNRAD Z16

ANTRIEBSGEHAEUSE
ANTRIEBSGEHAEUSE

EINSTELLBLOCK

BEILAGE 0,3

INNENFLANSCH

STEHBOLZEN M16X1,5X22XM16X20-48 8G
DICHTSCHEIBE 17X32X3.2

STEHBOLZEN M16X1,5X22XM16X25-108 8G
MUTTER M16

HALTER

HALTER

EINSTELLBLOCK

BEILAGE 0,3

FLANSCH

SCHEIBE

BCS Heuernte - ROTEX XR6

H.01.07.A0034_05 - BEDIENUNGSLAGER

Note

M14 - R5/R6
M14 - R7

R5/R6

R5/R6

R5/R6

ZIEHEN 205 Nm

ZIEHEN 205 Nm
ZIEHEN 205 Nm
M14 - R5/R6
M14 - R7

R7

R7

R7

25/08/2021
S. 143 /224



- fo - stop 2 sec. % = new part

BCS Heuernte - ROTEX XR6
1.01.07.A0034_00 - SCHWINGENDE HALTER

25/08/2021
S. 144 /224



Pos.

—

O o0 9 N W B~ WD

Code Mg
52336740N
55232542
53232035
37132250
37112251
30030060
31421130
56332167
53232036
31112165
31112173
56132670N
59239468
38117897
38214508
30040001
30040008
37112501
52432033
37111460
38214504
58043053
53232031
31112167
31112169
52332032
53232030
35211180
37112229

Beschreibung

HALTER

MANSCHETTE

GEHAEUSE

LAGER 2305E-2RS1 TN9 SKF
LAGER 6305-2RS (25x62x17)SKF
LAGERBUCHSE

SCHEIBE

BOLZEN

DECKEL

SCHRAUBE TE C/F M8X35 DIN 6921 8G
SCHRAUBE M8X50 DIN 6921
ABSCHIRMUNG

HALTER

O-RING 4312 (78,97X3,53)
SIMMERRING 50X72X8

STOPFEN 1/4 UNI 364

STOPFEN SF.TSSRO 1/4 G-0,15
LAGER 6010 (50X80X16) SKF
ZAHNRAD

LAGER 6209 (45X85X19)
SIMMERRING 45X65X8
ZYLINDR.STIFT

DECKEL

SCHRAUBE TE C/F M8X30 DIN 6921 8G
SCHRAUBE TE C/F M8X40 DIN 6921
WELLE

GEHAEUSE
SEEGERRING E 24 UNI 7434 RS
LAGER 6006 (30X55X13) SKF

BCS Heuernte - ROTEX XR6

1.01.07.A0034_00 - SCHWINGENDE HALTER

Note

25/08/2021
S. 145 /224



Pos. Code Mg Beschreibung Note

30 52432037 ZAHNRAD

31 37111354 LAGER 6307 (35X80X21) SKF

32 38214506 SIMMERRING 50X65X8

33 31112264 SCHRAUBE TE M12X35 UNI 5739 ZIEHEN 85 Nm

34 59232091 GEHAUESE OIL SAE 90 - 0,3 LITER

BCS Heuernte - ROTEX XR6 25/08/2021

1.01.07.A0034_00 - SCHWINGENDE HALTER S. 146 /224



Ive 1=info - stop 2 sec. Y% =new part

BCS Heuernte - ROTEX XR6
L.01.07.A0034 00 - BEFEUCHTUNGSROLLRN MIT NUTEN

25/08/2021
S. 147 /224



Pos.

O 0 N N N B WD =

(NS ST S R S R S R S S S S e e e e e e
~N O R WD = 2O 0 0NN WD = O

Code
31112086
31421064
56132040Z
55232038
55132660
55132661
59032678N
59032680N
55132653
56132662
31112265
31421130
56536753Z
53232068N
31112084
31424084
31152085
56139503N
52336740N
51136743N
31421251
59232650
59232651
31112170
31112089
31112802
31211120
56132669N
56132668N

Mg

Beschreibung
SCHRAUBE TE M6X30 UNI 5737 8G
SCHEIBE

BUSSOLA (gestita 56132040 ZNT)
ZAHNKRANZ

HALBSTIEFEL

HALBSTIEFEL

ROLLENACHSE

ROLLENACHSE

HALBSTIEFEL

FLANSCH

SCHRAUBE TE M12X40 UNI 5739
SCHEIBE

ABSTANDSTUECK

FLANSCH

SCHRAUBE M6X14 DIN 6921 8G
ELASTICHE SCHEIBE 8,4
SCHRAUBE TCEI M8X25 UNI 5931
VERSCHLUSSTOPFEN

HALTER

ABSTANDSTUECK

SCHEIBE

ROLLEN

ROLLEN

SCHRAUBE TE C/F M8X20 DIN 6921
SCHRAUBE TE M6X25 UNI 5739 8G
SCHRAUBE M14X1,5X35 UNI 5740
MUTTER M12 UNI 5588 6S
SCHEIBE

FLANSCH

BCS Heuernte - ROTEX XR6
L.01.07.A0034 00 - BEFEUCHTUNGSROLLRN MIT NUTEN

Note
ZIEHEN 12 Nm

NR 3 (R5) - NR4 (R6)

NR 3 (R5) - NR 3 (R6)

R6

ZIEHEN 85 Nm

ZIEHEN 25 Nm

XR6
XRS5
ZIEHEN 29 Nm
ZIEHEN 12 Nm

ZIEHEN 85 Nm

25/08/2021
S. 148 /224



Pos.

28
29
29
30
31
32
33
33
34

Code
31112272
59032655N
59032672N
55132652
31211200
31112701
59232675
59232676
37132250

Mg Beschreibung
SCHRAUBE TE M12X30 UNI 5739
ROLLENACHSE
ROLLENACHSE
HALBSTIEFEL
MUTTER M20
SCHRAUBE TE M12X100 UNI 5737
ROLLEN
ROLLEN
LAGER 2305E-2RS1 TN9 SKF

BCS Heuernte - ROTEX XR6
L.01.07.A0034 00 - BEFEUCHTUNGSROLLRN MIT NUTEN

Note
ZIEHEN 85 Nm

R6

ZIEHEN 85 Nm

XR6
XRS5

25/08/2021
S. 149 /224



I i=info-stop2sec. Y% =new part

BCS Heuernte - ROTEX XR6
L.01.07.A0034 01 - BEFEUCHTUNGSROLLRN MIT NUTEN

25/08/2021
S. 150/224



Pos.

O 0 0 N N 9 N R WD =

[ NS TR NS T NG I NG T NS R NS R S R e e T e
A W RO = = = O VO ® NN O VN kA WL DN~ O

Code Mg
31112086
31421064
56132040Z
55232038
55132660
55132661
59032678N
59032680N
590D0746N
55132653
551D0747
56132662
31112265
31421130
56536753Z
53232068N
31112084
31424084
31152085
56139503N
52336740N
51136743N
31421251
59232650
59232651
592D0740
31112170
31112089
31112802

Beschreibung
SCHRAUBE TE M6X30 UNI 5737 8G
SCHEIBE

BUSSOLA (gestita 56132040 ZNT)
ZAHNKRANZ

HALBSTIEFEL

HALBSTIEFEL

ROLLENACHSE

ROLLENACHSE

ROLLENACHSE

HALBSTIEFEL

HALBSTIEFEL

FLANSCH

SCHRAUBE TE M12X40 UNI 5739
SCHEIBE

ABSTANDSTUECK

FLANSCH

SCHRAUBE M6X14 DIN 6921 8G
ELASTICHE SCHEIBE 8,4
SCHRAUBE TCEI M8X25 UNI 5931
VERSCHLUSSTOPFEN

HALTER

ABSTANDSTUECK

SCHEIBE

ROLLEN

ROLLEN

ROLLEN

SCHRAUBE TE C/F M8X20 DIN 6921
SCHRAUBE TE M6X25 UNI 5739 8G
SCHRAUBE M14X1,5X35 UNI 5740

BCS Heuernte - ROTEX XR6

L.01.07.A0034_01 - BEFEUCHTUNGSROLLRN MIT NUTEN

Note
ZIEHEN 12 Nm

NR 3 (R5)-NR 4 (R6)-NRS5 (R7)
NR 3 (R5)-NR 3 (R6)-NR4 (R7)

ZIEHEN 85 Nm

ZIEHEN 25 Nm

XR6
XRS5
XR7
ZIEHEN 29 Nm
ZIEHEN 12 Nm

25/08/2021
S.151/224



Pos.

25
26
27
28
29
29
29
30
30
31
32
33
33
33
34

Code
31211120
56132669N
56132668N
31112272
59032655N
59032672N
590D0741N
55132652
551D0743
31211200
31112701
59232675
59232676
592D0745
37132250

Mg

Beschreibung

MUTTER M12 UNI 5588 6S
SCHEIBE

FLANSCH

SCHRAUBE TE M12X30 UNI 5739
ROLLENACHSE

ROLLENACHSE

ROLLENACHSE

HALBSTIEFEL

HALBSTIEFEL

MUTTER M20

SCHRAUBE TE M12X100 UNI 5737
ROLLEN

ROLLEN

ROLLEN

LAGER 2305E-2RS1 TN9 SKF

BCS Heuernte - ROTEX XR6
L.01.07.A0034 01 - BEFEUCHTUNGSROLLRN MIT NUTEN

Note
ZIEHEN 85 Nm

ZIEHEN 85 Nm

ZIEHEN 85 Nm
XR6
XRS5
XR7

25/08/2021
S.152/224



# b4 | ive i=info-stop2sec. % =new part

BCS Heuernte - ROTEX XR6

25/08/2021
L.01.07.A0034_02 - BEFEUCHTUNGSROLLRN MIT NUTEN S.153/224



Pos.

O© 0 N 9 O U B W W NN

NN NN RN N = s e m e e e s e e
A bR W DN = O O 0 NN O W kA WD = O

Code Mg
31112086
F0862479032
31421064
31421084
56132040Z
561D0518Z
55232038
55132660
55132661
59032678N
59032680N
55132653
56132662
31112265
592D0561
56536753Z
37132250
53232068N
31424084
31152085
56139503N
52336740N
31112084
51136743N
31421251
31112802
31112089
56132040Z
561D0518Z

Beschreibung
SCHRAUBE TE M6X30 UNI 5737 8G
SCHRAUBE M8X25 7380

SCHEIBE

SICHERHEITSCHEIBE S 8.4X13X1.4
BUSSOLA (gestita 56132040 ZNT)
BUCHSE

ZAHNKRANZ

HALBSTIEFEL

HALBSTIEFEL

ROLLENACHSE

ROLLENACHSE

HALBSTIEFEL

FLANSCH

SCHRAUBE TE M12X40 UNI 5739
ROLLEN

ABSTANDSTUECK

LAGER 2305E-2RS1 TN9 SKF
FLANSCH

ELASTICHE SCHEIBE 8,4
SCHRAUBE TCEI M8X25 UNI 5931
VERSCHLUSSTOPFEN

HALTER

SCHRAUBE M6X14 DIN 6921 8G
ABSTANDSTUECK

SCHEIBE

SCHRAUBE M14X1,5X35 UNI 5740
SCHRAUBE TE M6X25 UNI 5739 8G
BUSSOLA (gestita 56132040 ZNT)
BUCHSE

BCS Heuernte - ROTEX XR6

L.01.07.A0034_02 - BEFEUCHTUNGSROLLRN MIT NUTEN

Note

XRS5 - XR6
XR7

XRS5 - XR6
XR7

XRS5 - XR6
R7

NR 3 (R5) - NR 4 (R6)
NR 3 (R5) - NR 3 (R6)
XR5
XR6
XR6

ZIEHEN 85 Nm
(XR7) - Ersetzt 590D0740 + 590D0745

ZIEHEN 25 Nm

XRS - XR6 - ZIEHEN 12 Nm
XRS5 - XR6
R7

25/08/2021
S. 154 /224



Pos.

25
26
27
28
28
29
30
31
31
32
33
34
35
36
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
45
46

Code
31211120
31421130
56132668N
56132669N
561D0505N
55132661
55132660
59032655N
59032672N
55132652
31211200
31112701
592D0562
59232675
59232676
31152103
31421103
590D0507N
590D0874N
523D0523N
523D0516N
31112170
31112272
59232650
59232651
551D0514

Mg

Beschreibung

MUTTER M12 UNI 5588 6S
SCHEIBE

FLANSCH

SCHEIBE

SCHEIBE

HALBSTIEFEL

HALBSTIEFEL

ROLLENACHSE

ROLLENACHSE

HALBSTIEFEL

MUTTER M20

SCHRAUBE TE M12X100 UNI 5737
ROLLEN

ROLLEN

ROLLEN

SCHRAUBE TCEI M10X25 UNI 5931
SICHERHEITSCHEIBE

HALTER

SUPPORTO RULLO SUP. EST. C.TO
HALTER

HALTER

SCHRAUBE TE C/F M8X20 DIN 6921
SCHRAUBE TE M12X30 UNI 5739
ROLLEN

ROLLEN

ROLLEN

BCS Heuernte - ROTEX XR6
L.01.07.A0034 02 - BEFEUCHTUNGSROLLRN MIT NUTEN

Note
ZIEHEN 85 Nm

XRS5 - XR6
XR7

NR 3 (XR5) - NR 4 (XR6)
NR3 (XR5) - NR 3 (XR6)

XR6
XRS5
XR6

ZIEHEN 85 Nm

XR7 - Ersetzt 592D0740 + 592D0745

XR6
XRS5
ZIEHEN 50 Nm

ZIEHEN 85 Nm
XR6
XRS5
XR7

25/08/2021
S. 155/224



#| v Click for info % = new part

BCS Heuernte - ROTEX XR6

25/08/2021
L.01.07.A0034_04 - BEFEUCHTUNGSROLLRN MIT NUTEN S. 156 /224



Pos.

O 0 N N N B WD =

[N N R S R S S N S S S e e e e e e
BN B e LY B NS I S R e N B S e Y I SV S =

Code Mg
F0862479032
31421084
561D0518Z
55232038
55132660
55132661
590D0997N
590D0999N
55132653
56132662
31112265
592D0561
56536753Z
37132250
53232068N
31421084
31152085
56139503N
52336740N
31112084
51136743N
31421251
31112802
31112089
551D0514
31211120
31421130
56132668N
561D0505N

Beschreibung

SCHRAUBE M8X25 7380
SICHERHEITSCHEIBE S 8.4X13X1.4
BUCHSE

ZAHNKRANZ

HALBSTIEFEL

HALBSTIEFEL

ASSE RULLO SCAN. INFER.5D C.TO
ASSE RULLO SCAN. INFER.6D C.TO
HALBSTIEFEL

FLANSCH

SCHRAUBE TE M12X40 UNI 5739
ROLLEN

ABSTANDSTUECK

LAGER 2305E-2RS1 TN9 SKF
FLANSCH

SICHERHEITSCHEIBE S 8.4X13X1.4
SCHRAUBE TCEI M8X25 UNI 5931
VERSCHLUSSTOPFEN

HALTER

SCHRAUBE M6X14 DIN 6921 8G
ABSTANDSTUECK

SCHEIBE

SCHRAUBE M14X1,5X35 UNI 5740
SCHRAUBE TE M6X25 UNI 5739 8G
ROLLEN

MUTTER M12 UNI 5588 6S
SCHEIBE

FLANSCH

SCHEIBE

BCS Heuernte - ROTEX XR6

L.01.07.A0034_04 - BEFEUCHTUNGSROLLRN MIT NUTEN

Note
ZIEHEN 25 Nm

NR 3 (XR5) - NR 4 (XR6)
NR 3 (XRS5) - NR 3 (XR6)
XRS5 - eRSETZT 59032678N
XR6 - ERSETZT 59032680N
XR6

ZIEHEN 85 Nm
XR7

ZIEHEN 25 Nm

XR7
ZIEHEN 85 Nm

25/08/2021
S. 157 /224



Pos.

29
30
31
31
32
33
34
35
36
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
45

Code Mg
55132661
55132660
59032655N
59032672N
55132652
31211200
31112701
592D0562
592D0996
592D0998
31152103
31421103
590D0507N
590D0874N
523D0523N
523D0516N
31112170
31112272
59232650
59232651

Beschreibung

HALBSTIEFEL

HALBSTIEFEL

ROLLENACHSE

ROLLENACHSE

HALBSTIEFEL

MUTTER M20

SCHRAUBE TE M12X100 UNI 5737
ROLLEN

ROLLEN

ROLLEN

SCHRAUBE TCEI M10X25 UNI 5931
SICHERHEITSCHEIBE

HALTER

SUPPORTO RULLO SUP. EST. C.TO
HALTER

HALTER

SCHRAUBE TE C/F M8X20 DIN 6921
SCHRAUBE TE M12X30 UNI 5739
ROLLEN

ROLLEN

BCS Heuernte - ROTEX XR6

L.01.07.A0034_04 - BEFEUCHTUNGSROLLRN MIT NUTEN

Note
NR 3 (XRS5) - NR 4 (XR6)
NR 3 (XR5) - NR 3 (XR6)
XR6
XRS5
XR6

ZIEHEN 85 Nm

XR7

XRS - ERSETZT 59232676
XR6 - ERSETZT 59232675
ZIEHEN 50 Nm

ZIEHEN 29 Nm
ZIEHEN 85 Nm
XR6
XRS5

25/08/2021
S. 158 /224



#| i~ Click for info % = new part

BCS Heuernte - ROTEX XR6

25/08/2021
L.01.07.A0034_03 - BEFEUCHTUNGSROLLRN MIT NUTEN S.159/224



Pos.

O© 0 N 9 O U B W W NN

NN N N RN N = e e s e e e s e e
b A W NN = O O 0 NN WD = O

Code Mg
31112086
F0862479032
31421064
31421084
56132040Z
561D0518Z
55232038
55132660
55132661
59032678N
59032680N
55132653
56132662
31112265
592D0561
56536753Z
37132250
53232068N
31424084
31152085
56139503N
52336740N
31112084
51136743N
31421251
31112802
31112089
551D0514
31211120

Beschreibung
SCHRAUBE TE M6X30 UNI 5737 8G
SCHRAUBE M8X25 7380

SCHEIBE

SICHERHEITSCHEIBE S 8.4X13X1.4
BUSSOLA (gestita 56132040 ZNT)
BUCHSE

ZAHNKRANZ

HALBSTIEFEL

HALBSTIEFEL

ROLLENACHSE

ROLLENACHSE

HALBSTIEFEL

FLANSCH

SCHRAUBE TE M12X40 UNI 5739
ROLLEN

ABSTANDSTUECK

LAGER 2305E-2RS1 TN9 SKF
FLANSCH

ELASTICHE SCHEIBE 8,4
SCHRAUBE TCEI M8X25 UNI 5931
VERSCHLUSSTOPFEN

HALTER

SCHRAUBE M6X14 DIN 6921 8G
ABSTANDSTUECK

SCHEIBE

SCHRAUBE M14X1,5X35 UNI 5740
SCHRAUBE TE M6X25 UNI 5739 8G
ROLLEN

MUTTER M12 UNI 5588 6S

BCS Heuernte - ROTEX XR6

L.01.07.A0034_03 - BEFEUCHTUNGSROLLRN MIT NUTEN

Note

XRS5 -XXR6 - ZIEHEN 12 Nm
XR7 - ZIEHEN 25 Nm

XRS5 - XR6

XR7

XRS5 - XR6

XR7

NR 3 (XRS5) - NR 4 (XR6)
NR 3 (XRS5) - NR 3 (XR6)
XR5
XR6
XR6

ZIEHEN 85 Nm
XR7

ZIEHEN 25 Nm

XRS5 -XXR6 - ZIEHEN 12 Nm
XR7
ZIEHEN 85 Nm

25/08/2021
S. 160 /224



Pos.

26
27
28
28
29
30
31
31
32
33
34
35
36
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
45

Code
31421130
56132668N
56132669N
561D0505N
55132661
55132660
59032655N
59032672N
55132652
31211200
31112701
592D0562
59232675
59232676
31152103
31421103
590D0507N
590D0874N
523D0523N
523D0516N
31112170
31112272
59232650
59232651

Mg

Beschreibung

SCHEIBE

FLANSCH

SCHEIBE

SCHEIBE

HALBSTIEFEL

HALBSTIEFEL

ROLLENACHSE

ROLLENACHSE

HALBSTIEFEL

MUTTER M20

SCHRAUBE TE M12X100 UNI 5737
ROLLEN

ROLLEN

ROLLEN

SCHRAUBE TCEI M10X25 UNI 5931
SICHERHEITSCHEIBE

HALTER

SUPPORTO RULLO SUP. EST. C.TO
HALTER

HALTER

SCHRAUBE TE C/F M8X20 DIN 6921
SCHRAUBE TE M12X30 UNI 5739
ROLLEN

ROLLEN

BCS Heuernte - ROTEX XR6
L.01.07.A0034 03 - BEFEUCHTUNGSROLLRN MIT NUTEN

Note

XRS - XR6
XR7

NR 3 (XR5) - NR 4 (XR6)
NR 3 (XR5) - NR 3 (XR6)

XR6
XRS5
R6

ZIEHEN 85 Nm
XR7
XR6
XRS5
ZIEHEN 50 Nm

ZIEHEN 29 Nm
ZIEHEN 85 Nm
XR6
XRS5

25/08/2021
S.161/224



#| i~ Click for info % = new part

BCS Heuernte - ROTEX XR6

25/08/2021
L.01.07.A0034_05 - BEFEUCHTUNGSROLLRN MIT NUTEN S. 162 /224



Pos.

O 0 N N N B WD =

[N N R S R S S N S S S e e e e e e
BN B e LY B NS I S R e N B S e Y I SV S =

Code Mg
31152085
31421084
561D0518Z
55232038
55132660
55132661
590D0997N
590D0999N
55132653
56132662
31112265
592D0561
56536753Z
37132250
53232068N
31421084
31152085
56139503N
52336740N
31112084
51136743N
31421251
31112802
31112089
551D0514
31211120
31421130
56132668N
561D0505N

Beschreibung
SCHRAUBE TCEI M8X25 UNI 5931
SICHERHEITSCHEIBE S 8.4X13X1.4
BUCHSE

ZAHNKRANZ

HALBSTIEFEL

HALBSTIEFEL

ASSE RULLO SCAN. INFER.5D C.TO
ASSE RULLO SCAN. INFER.6D C.TO
HALBSTIEFEL

FLANSCH

SCHRAUBE TE M12X40 UNI 5739
ROLLEN

ABSTANDSTUECK

LAGER 2305E-2RS1 TN9 SKF
FLANSCH

SICHERHEITSCHEIBE S 8.4X13X1.4
SCHRAUBE TCEI M8X25 UNI 5931
VERSCHLUSSTOPFEN

HALTER

SCHRAUBE M6X14 DIN 6921 8G
ABSTANDSTUECK

SCHEIBE

SCHRAUBE M14X1,5X35 UNI 5740
SCHRAUBE TE M6X25 UNI 5739 8G
ROLLEN

MUTTER M12 UNI 5588 6S
SCHEIBE

FLANSCH

SCHEIBE

BCS Heuernte - ROTEX XR6
L.01.07.A0034 05 - BEFEUCHTUNGSROLLRN MIT NUTEN

Note
ERSETZT F0862479032 - AUF 25 Nm FESTZIEHEN

NR 3 (XR5) - NR 4 (XR6)
NR 3 (XRS5) - NR 3 (XR6)
XRS5
XR6
XR6

ZIEHEN 85 Nm
XR7

ZIEHEN 25 Nm

XR7
ZIEHEN 85 Nm

25/08/2021
S. 163 /224



Pos.

29
30
31
31
32
33
34
35
36
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
45

Code Mg
55132661
55132660
59032655N
59032672N
55132652
31211200
31112701
592D0562
592D0996
592D0998
31152103
31421103
590D0507N
590D0874N
523D0523N
523D0516N
31112170
31112272
59232650
59232651

Beschreibung

HALBSTIEFEL

HALBSTIEFEL

ROLLENACHSE

ROLLENACHSE

HALBSTIEFEL

MUTTER M20

SCHRAUBE TE M12X100 UNI 5737
ROLLEN

ROLLEN

ROLLEN

SCHRAUBE TCEI M10X25 UNI 5931
SICHERHEITSCHEIBE

HALTER

SUPPORTO RULLO SUP. EST. C.TO
HALTER

HALTER

SCHRAUBE TE C/F M8X20 DIN 6921
SCHRAUBE TE M12X30 UNI 5739
ROLLEN

ROLLEN

BCS Heuernte - ROTEX XR6

L.01.07.A0034_05 - BEFEUCHTUNGSROLLRN MIT NUTEN

Note
NR 3 (XRS5) - NR 4 (XR6)
NR 3 (XR5) - NR 3 (XR6)
XR6
XRS5
XR6

ZIEHEN 85 Nm
XR7
XRS5
XR6
ZIEHEN 50 Nm

ZIEHEN 29 Nm
ZIEHEN 85 Nm
XR6
XRS5

25/08/2021
S. 164 /224



] B A B B
#| lws Click for info % = new part

BCS Heuernte - ROTEX XR6
L.01.07.A0034 06 - BEFEUCHTUNGSROLLRN MIT NUTEN

25/08/2021
S. 165/224



Pos.

—

O o0 9 N W B~ WD

Code
31152085
31421084
561D0518Z
31211120
31421130
56132668N
31421251
31112802
55232038
561D0505N
31112170
31112272
55132661
55132660
59032672N
56132662
31211200
51136743N
592D0551
31112701
590D0997N
59232651
56132662
31112265
56139503N
52336740N
51136743N
56536753Z
37132250

Mg

Beschreibung
SCHRAUBE TCEI M8X25 UNI 5931
SICHERHEITSCHEIBE S 8.4X13X1.4
BUCHSE

MUTTER M12 UNI 5588 6S
SCHEIBE

FLANSCH

SCHEIBE

SCHRAUBE M14X1,5X35 UNI 5740
ZAHNKRANZ

SCHEIBE

SCHRAUBE TE C/F M8X20 DIN 6921
SCHRAUBE TE M12X30 UNI 5739
HALBSTIEFEL

HALBSTIEFEL

ROLLENACHSE

FLANSCH

MUTTER M20

ABSTANDSTUECK

ROLLEN

SCHRAUBE TE M12X100 UNI 5737
ASSE RULLO SCAN. INFER.5D C.TO
ROLLEN

FLANSCH

SCHRAUBE TE M12X40 UNI 5739
VERSCHLUSSTOPFEN

HALTER

ABSTANDSTUECK
ABSTANDSTUECK

LAGER 2305E-2RS1 TN9 SKF

BCS Heuernte - ROTEX XR6
L.01.07.A0034 06 - BEFEUCHTUNGSROLLRN MIT NUTEN

Note
ZIEHEN 25 Nm

ZIEHEN 85 Nm

ZIEHEN 29 Nm
ZIEHEN 85 Nm

RS

R6 - ERSETZT 59232650 + 592D0998
ZIEHEN 85 Nm

RS

RS

ZIEHEN 85 Nm

25/08/2021
S. 166 /224



Pos. Code Mg Beschreibung Note

30 53232068N FLANSCH

31 31112084 SCHRAUBE M6X14 DIN 6921 8G

32 592D0996 ROLLEN RS

33 31152103 SCHRAUBE TCEI M10X25 UNI 5931 ZIEHEN 50 Nm
34 31421103 SICHERHEITSCHEIBE

35 523D0523Z SUPPORTO RULLO INFER.INT. ZNT

36 523D0516Z SUPPORTO RULLO SUPER.INT. ZNT

37 590D0507Z SUPPORTO RULLO INE.EST.CTO ZNT

38 590D0874Z SUPPORTO RULLO SUP.EST.CTO ZNT

39 551D0513 ROLLEN R6

40 551D0514 ROLLEN R7

41 592D0562 ROLLEN R7

42 592D0561 ROLLEN R7

43 592D0552 ROLLEN R6 - ERSETZT 59232650 + 592D0998

BCS Heuernte - ROTEX XR6

25/08/2021
L.01.07.A0034_06 - BEFEUCHTUNGSROLLRN MIT NUTEN S.167/224



#| v Click for info % = new part

BCS Heuernte - ROTEX XR6

25/08/2021
L.01.07.A0034_07 - BEFEUCHTUNGSROLLRN MIT NUTEN S. 168 /224



Pos.

—

O o0 9 N W B~ WD

Code
31152085
31421084
561D0518Z
31211120
31421130
56132668N
31421251
31112802
55232038
561D0505N
31112170
31152103
31421103
31112272
523D0516Z
551D0512
551D0513
56139503N
52336740N
31211200
51136743N
31112701
592D0503
592D0551
592D0561
590D0874Z
31112265
37132250
31421084

Mg

Beschreibung

SCHRAUBE TCEI M8X25 UNI 5931
SICHERHEITSCHEIBE S 8.4X13X1.4
BUCHSE

MUTTER M12 UNI 5588 6S
SCHEIBE

FLANSCH

SCHEIBE

SCHRAUBE M14X1,5X35 UNI 5740
ZAHNKRANZ

SCHEIBE

SCHRAUBE TE C/F M8X20 DIN 6921
SCHRAUBE TCEI M10X25 UNI 5931
SICHERHEITSCHEIBE

SCHRAUBE TE M12X30 UNI 5739
SUPPORTO RULLO SUPER.INT. ZNT
ROLLEN

ROLLEN

VERSCHLUSSTOPFEN

HALTER

MUTTER M20

ABSTANDSTUECK

SCHRAUBE TE M12X100 UNI 5737
ROLLEN

ROLLEN

ROLLEN

SUPPORTO RULLO SUP.EST.CTO ZNT
SCHRAUBE TE M12X40 UNI 5739
LAGER 2305E-2RS1 TN9 SKF
SICHERHEITSCHEIBE S 8.4X13X1.4

BCS Heuernte - ROTEX XR6
L.01.07.A0034 07 - BEFEUCHTUNGSROLLRN MIT NUTEN

Note
ZIEHEN 25 Nm

ZIEHEN 85 Nm

ZIEHEN 29 Nm
ZIEHEN 50 Nm

ZIEHEN 85 Nm

RS
R6

ZIEHEN 85 Nm

RS - ERSETZT 59232651 + 592D0996
R6

R7

ZIEHEN 85 Nm

25/08/2021
S. 169 /224



Pos.

27
28
29
29
29
30
31
32
33

Code
31152085
523D0523Z
592D0504
592D0552
592D0562
590D0507Z
56536753Z
53232068N
31112084

Mg Beschreibung
SCHRAUBE TCEI M8X25 UNI 5931
SUPPORTO RULLO INFER.INT. ZNT
ROLLEN
ROLLEN
ROLLEN
SUPPORTO RULLO INF.EST.CTO ZNT
ABSTANDSTUECK
FLANSCH
SCHRAUBE M6X14 DIN 6921 8G

BCS Heuernte - ROTEX XR6
L.01.07.A0034 07 - BEFEUCHTUNGSROLLRN MIT NUTEN

Note
ZIEHEN 25 Nm

RS - ERSETZT 59232651 + 592D0996
R6
R7

25/08/2021
S.170/224



#|EP4 | i i=info-stop2sec. % =new part

BCS Heuernte - ROTEX XR6

25/08/2021
M.01.07.A0034_00 - EINSTELLUNGSLAGER S.171/224



Pos.

—

O o0 9 N W B~ WD

Code
34213022
59032110Z
57132114
59032730R
56132109Z
31241080
55232104
31211140
31421250
31112331
59032725N
31231140
30090400
34211055
58027985
58135169
59032970N
31241121
56332167
561321152
55232116
561321172
561D0624N
56532735N
56532736N
561323987
31201210
34110024
58028125

Mg

Beschreibung

FEDERSTIFT

GESTAENGE
SCHRAUBENMUTTER

ARM

PLAETTCHEN
SELBSTSCHLUSSMUTTER M8
PENDELLAGER

MUTTER M14

SCHEIBE
SCHRAUBE TE M14X60 UNI 5737
ARM

MUTTER M 14

END

FEDERSTIFT 5X40 DIN 1481
RING

GEGENSCHWINGUNG
HALTER
SELBSTSCHLUSSMUTTER M12
BOLZEN

BOCCOLA (gestita 56132115 ZNT)
LAGERUNG

BOLZEN

ZWISCHENWAND
GESTAENGE

GESTAENGE
ABSTANDSTUECK

MUTTER M10

SPLINT A2,5X16 UNI 1336
ZUGSTANGE

BCS Heuernte - ROTEX XR6
M.01.07.A0034 00 - EINSTELLUNGSLAGER

Note

25/08/2021
S.172/224



Pos.

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

Code Mg
34240070
56332105Z
31111271
31241083
58032639
56136179N
31122802
31111273
563D0596
31421130
31241126
56436329Z
30030060
31411210
34211054
31241084
31211080
57332622
56136038N
31411104
561323977
561323997
55142076
563D0597Z
31421500
561D0625N
58032873
59032999N
561321477

Beschreibung

STIFT D=7

BUEGEL

SCHRAUBE TE M12X110 UNI 5737 8G
SELBSTSCHLUSSMUTTER M8
STOEPSEL

ABSCHIRMUNG

SCHRAUBE TTQ M8X20 UNI 5731
SCHRAUBE TE M12X150 UNI 5737 8G
EINSTELLBLOCK

SCHEIBE
SELBSTSCHLUSSMUTTER M12
BOLZEN

LAGERBUCHSE

DICHTSCHEIBE 21x37
FEDERSTIFT 5X30 DIN 1481
SELBSTSCHLUSSMUTTER M8
MUTTER M8

RING

SICHERHEITSSTANGE
DICHTSCHEIBE 10,5x18
EINSTELL-BLOCK

STANGE

KUGELGRIFF

GEGENDRUCK

FEDER TZ 50X25,4X2 DIN 2093
ZWISCHENWAND

MUTTER M24x2

HALTER

ANSCHLUSSBOLZEN

BCS Heuernte - ROTEX XR6

M.01.07.A0034_00 - EINSTELLUNGSLAGER

Note

25/08/2021
S. 173 /224



Pos.

58
59
60
61

Code Mg
56136183N

31112211

31241100

31112171

Beschreibung

ABSCHIRMUNG

SCHRAUBE TE M10X30 UNI 5739
SELBSTSCHLUSSMUTTER M10 6S
SCHRAUBE TE C/F M8X16 DIN 6921

BCS Heuernte - ROTEX XR6

M.01.07.A0034_00 - EINSTELLUNGSLAGER

Note

25/08/2021
S. 174 /224



#|EP4 | i i=info-stop2sec. % =new part

BCS Heuernte - ROTEX XR6

25/08/2021
M.01.07.A0034_01 - EINSTELLUNGSLAGER S.175/224



Pos.

—

O o0 9 N W B~ WD

Code
34213022
59032110Z
57132114
59032730R
56132109Z
31241080
55232104
31211140
31421250
31112331
59032725N
30090400
34211055
58027985
58135169
59032970N
56532735N
56532736N
565D0665N
56332167
5613211572
55232116
5613211772
561323987
31201210
34110024
58028125
34240070
56332105Z

Mg

Beschreibung

FEDERSTIFT

GESTAENGE
SCHRAUBENMUTTER

ARM

PLAETTCHEN
SELBSTSCHLUSSMUTTER M8
PENDELLAGER

MUTTER M14

SCHEIBE
SCHRAUBE TE M14X60 UNI 5737
ARM

END

FEDERSTIFT 5X40 DIN 1481
RING

GEGENSCHWINGUNG
HALTER

GESTAENGE

GESTAENGE

GESTAENGE

BOLZEN

BOCCOLA (gestita 56132115 ZNT)
LAGERUNG

BOLZEN

ABSTANDSTUECK

MUTTER M10

SPLINT A2,5X16 UNI 1336
ZUGSTANGE

STIFT D=7

BUEGEL

BCS Heuernte - ROTEX XR6
M.01.07.A0034 01 - EINSTELLUNGSLAGER

Note

25/08/2021
S. 176 /224



Pos.

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

Code Mg
31241121
31241083
58032639
56136179N
31122802
31111273
563D0596
31421130
31241126
56436329Z
30030060
31411210
34211054
31241084
31211080
57332622
31411104
561323977
56132399Z
55142076
31111271
563D0597Z
31421500
561D0625N
58032873
31241100
561D0624N
56136183N
31112211

Beschreibung
SELBSTSCHLUSSMUTTER M12
SELBSTSCHLUSSMUTTER M8
STOEPSEL

ABSCHIRMUNG

SCHRAUBE TTQ M8X20 UNI 5731
SCHRAUBE TE M12X150 UNI 5737 8G
EINSTELLBLOCK

SCHEIBE
SELBSTSCHLUSSMUTTER M12
BOLZEN

LAGERBUCHSE

DICHTSCHEIBE 21x37
FEDERSTIFT 5X30 DIN 1481
SELBSTSCHLUSSMUTTER M8
MUTTER M8

RING

DICHTSCHEIBE 10,5x18
EINSTELL-BLOCK

STANGE

KUGELGRIFF

SCHRAUBE TE M12X110 UNI 5737 8G
GEGENDRUCK

FEDER TZ 50X25,4X2 DIN 2093
ZWISCHENWAND

MUTTER M24x2
SELBSTSCHLUSSMUTTER M10 6S
ZWISCHENWAND
ABSCHIRMUNG

SCHRAUBE TE M10X30 UNI 5739

BCS Heuernte - ROTEX XR6

M.01.07.A0034_01 - EINSTELLUNGSLAGER

Note

25/08/2021
S.177/224



Pos.

57
58
59
60

Code Mg
59032999N

561D0680N

561321477

31112171

Beschreibung

HALTER

SICHERHEITSSTANGE
ANSCHLUSSBOLZEN

SCHRAUBE TE C/F M8X16 DIN 6921

BCS Heuernte - ROTEX XR6

M.01.07.A0034_01 - EINSTELLUNGSLAGER

Note

25/08/2021
S. 178 /224



new part

* =

S. 179 /224

25/08/2021

- EINSTELLUNGSLAGER

BCS Heuernte - ROTEX XR6
M.01.07.A0034 02



Pos.

—

O o0 9 N W B~ WD

Code
34213022
59032110Z
57132114
59032730R
56132109Z
31241080
55232104
31211140
31421250
31112331
59032725N
30090400
34211055
58027985
58135169
59032970N
56532735N
56532736N
565D0665N
56332167
5613211572
55232116
5613211772
561323987
31201210
34110024
58028125
34240070
56332105Z

Mg

Beschreibung

FEDERSTIFT

GESTAENGE
SCHRAUBENMUTTER

ARM

PLAETTCHEN
SELBSTSCHLUSSMUTTER M8
PENDELLAGER

MUTTER M14

SCHEIBE
SCHRAUBE TE M14X60 UNI 5737
ARM

END

FEDERSTIFT 5X40 DIN 1481
RING

GEGENSCHWINGUNG
HALTER

GESTAENGE

GESTAENGE

GESTAENGE

BOLZEN

BOCCOLA (gestita 56132115 ZNT)
LAGERUNG

BOLZEN

ABSTANDSTUECK

MUTTER M10

SPLINT A2,5X16 UNI 1336
ZUGSTANGE

STIFT D=7

BUEGEL

BCS Heuernte - ROTEX XR6
M.01.07.A0034 02 - EINSTELLUNGSLAGER

Note

R6
RS
R7

25/08/2021
S. 180 /224



Pos.

28
29
30
31
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
51
52
53
54

Code Mg
31241121
31241083
58032639
56136179N
561D0691IN
31122802
31111273
563D0596
31421130
31241126
564363297
30030060
31411210
34211054
31241084
31211080
57332622
31411104
561323977
561323997
55142076
31111271
563D0597Z
31421500
561D0625N
561D0689N
58032873
31241100
561D0624N

Beschreibung
SELBSTSCHLUSSMUTTER M12
SELBSTSCHLUSSMUTTER M8
STOEPSEL

ABSCHIRMUNG

ABSCHIRMUNG

SCHRAUBE TTQ M8X20 UNI 5731
SCHRAUBE TE M12X150 UNI 5737 8G
EINSTELLBLOCK

SCHEIBE
SELBSTSCHLUSSMUTTER M12
BOLZEN

LAGERBUCHSE

DICHTSCHEIBE 21x37
FEDERSTIFT 5X30 DIN 1481
SELBSTSCHLUSSMUTTER M8
MUTTER M8

RING

DICHTSCHEIBE 10,5x18
EINSTELL-BLOCK

STANGE

KUGELGRIFF

SCHRAUBE TE M12X110 UNI 5737 8G
GEGENDRUCK

FEDER TZ 50X25,4X2 DIN 2093
ZWISCHENWAND
ZWISCHENWAND

MUTTER M24x2
SELBSTSCHLUSSMUTTER M10 6S
ZWISCHENWAND

BCS Heuernte - ROTEX XR6

M.01.07.A0034_02 - EINSTELLUNGSLAGER

Note

R5-R6
R7

R5-R6
R7

R5-R6

25/08/2021
S. 181/224



Pos. Code Mg Beschreibung Note

54 561D0690N ZWISCHENWAND R7

55 56136183N ABSCHIRMUNG R5-R6
55 561D0692N ABSCHIRMUNG R7

56 31112211 SCHRAUBE TE M10X30 UNI 5739

57 59032999N HALTER

58 561D0680N SICHERHEITSSTANGE

59 56132147Z ANSCHLUSSBOLZEN

60 31112171 SCHRAUBE TE C/F M8X16 DIN 6921

BCS Heuernte - ROTEX XR6

25/08/2021
M.01.07.A0034_02 - EINSTELLUNGSLAGER S.182/224



new part

* =

S. 183 /224

25/08/2021

M.01.07.A0034_03 - EINSTELLUNGSLAGER

BCS Heuernte - ROTEX XR6



Pos.

—

O o0 9 N W B~ WD

Code
34213022
59032110Z
57132114
59032730R
56132109Z
31241080
55232104
31211140
31421250
31112331
59032725N
30090400
34211055
58027985
58125926
59032970N
56532735N
56532736N
565D0665N
56332167
5613211572
55232116
5613211772
561323987
31201210
34110024
58028125
34240070
56332105Z

Mg

Beschreibung

FEDERSTIFT

GESTAENGE
SCHRAUBENMUTTER

ARM

PLAETTCHEN
SELBSTSCHLUSSMUTTER M8
PENDELLAGER

MUTTER M14

SCHEIBE
SCHRAUBE TE M14X60 UNI 5737
ARM

END

FEDERSTIFT 5X40 DIN 1481
RING

GEGENSCHWINGUNG
HALTER

GESTAENGE

GESTAENGE

GESTAENGE

BOLZEN

BOCCOLA (gestita 56132115 ZNT)
LAGERUNG

BOLZEN

ABSTANDSTUECK

MUTTER M10

SPLINT A2,5X16 UNI 1336
ZUGSTANGE

STIFT D=7

BUEGEL

BCS Heuernte - ROTEX XR6
M.01.07.A0034 03 - EINSTELLUNGSLAGER

Note

ERSETZT 58135169

R6
RS
R7

25/08/2021
S. 184 /224



Pos.

28
29
30
31
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
51
52
53
54

Code Mg
31241121
31241083
58032639
56136179N
561D0691IN
31122802
31111273
563D0596
31421130
31241126
564363297
30030060
31411210
34211054
31241084
31211080
57332622
31411104
561323977
561323997
55142076
31111271
563D0597Z
580C0497
561D0625N
561D0689N
58032873
31241100
561D0624N

Beschreibung
SELBSTSCHLUSSMUTTER M12
SELBSTSCHLUSSMUTTER M8
STOEPSEL

ABSCHIRMUNG

ABSCHIRMUNG

SCHRAUBE TTQ M8X20 UNI 5731
SCHRAUBE TE M12X150 UNI 5737 8G
EINSTELLBLOCK

SCHEIBE
SELBSTSCHLUSSMUTTER M12
BOLZEN

LAGERBUCHSE

DICHTSCHEIBE 21x37
FEDERSTIFT 5X30 DIN 1481
SELBSTSCHLUSSMUTTER M8
MUTTER M8

RING

DICHTSCHEIBE 10,5x18
EINSTELL-BLOCK

STANGE

KUGELGRIFF

SCHRAUBE TE M12X110 UNI 5737 8G
GEGENDRUCK

MOLLA TZ 50x25.4x2 DIN 2093
ZWISCHENWAND
ZWISCHENWAND

MUTTER M24x2
SELBSTSCHLUSSMUTTER M10 6S
ZWISCHENWAND

BCS Heuernte - ROTEX XR6

M.01.07.A0034_03 - EINSTELLUNGSLAGER

Note

R5-R6
R7

ZIEHEN 85 Nm

ERSETZT 31442150
R5-R6
R7

R5-R6

25/08/2021
S. 185/224



Pos. Code Mg Beschreibung Note

54 561D0690N ZWISCHENWAND R7

55 56136183N ABSCHIRMUNG R5-R6
55 561D0692N ABSCHIRMUNG R7

56 31112211 SCHRAUBE TE M10X30 UNI 5739

57 59032999N HALTER

58 561D0680N SICHERHEITSSTANGE

59 56132147Z ANSCHLUSSBOLZEN

60 31112171 SCHRAUBE TE C/F M8X16 DIN 6921

BCS Heuernte - ROTEX XR6

25/08/2021
M.01.07.A0034_03 - EINSTELLUNGSLAGER S.186/224



new part

* =

S. 187 /224

25/08/2021

M.01.07.A0034_04 - EINSTELLUNGSLAGER

BCS Heuernte - ROTEX XR6



Pos.

—

O o0 9 N W B~ WD

Code
34213022
59032110Z
57132114
59032730R
56132109Z
31241080
55232104
31211140
31421250
31112331
59032725N
30090400
34211055
58027985
58125926
59032970N
56532735N
56532736N
565D0665N
56332167
5613211572
55232116
5613211772
561323987
31201210
34110024
58028125
34240070
56332105Z

Mg

Beschreibung

FEDERSTIFT

GESTAENGE
SCHRAUBENMUTTER

ARM

PLAETTCHEN
SELBSTSCHLUSSMUTTER M8
PENDELLAGER

MUTTER M14

SCHEIBE
SCHRAUBE TE M14X60 UNI 5737
ARM

END

FEDERSTIFT 5X40 DIN 1481
RING

GEGENSCHWINGUNG
HALTER

GESTAENGE

GESTAENGE

GESTAENGE

BOLZEN

BOCCOLA (gestita 56132115 ZNT)
LAGERUNG

BOLZEN

ABSTANDSTUECK

MUTTER M10

SPLINT A2,5X16 UNI 1336
ZUGSTANGE

STIFT D=7

BUEGEL

BCS Heuernte - ROTEX XR6
M.01.07.A0034 04 - EINSTELLUNGSLAGER

Note

ERSETZT 58135169

R6
RS
R7

25/08/2021
S. 188 /224



Pos.

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

Code Mg
31241121
31241083
58032639
561D069IN
31122802
31111273
563D0596
31421130
31241126
56436329Z
30030060
31411210
34211054
31241084
31211080
57332622
31411104
561323977
56132399Z
55142076
31111271
563D0597Z
580C0497
561D0689N
58032873
31241100
561D0690N
561D0692N
31112211

Beschreibung
SELBSTSCHLUSSMUTTER M12
SELBSTSCHLUSSMUTTER M8
STOEPSEL

ABSCHIRMUNG

SCHRAUBE TTQ M8X20 UNI 5731
SCHRAUBE TE M12X150 UNI 5737 8G
EINSTELLBLOCK

SCHEIBE
SELBSTSCHLUSSMUTTER M12
BOLZEN

LAGERBUCHSE

DICHTSCHEIBE 21x37
FEDERSTIFT 5X30 DIN 1481
SELBSTSCHLUSSMUTTER M8
MUTTER M8

RING

DICHTSCHEIBE 10,5x18
EINSTELL-BLOCK

STANGE

KUGELGRIFF

SCHRAUBE TE M12X110 UNI 5737 8G
GEGENDRUCK

MOLLA TZ 50x25.4x2 DIN 2093
ZWISCHENWAND

MUTTER M24x2
SELBSTSCHLUSSMUTTER M10 6S
ZWISCHENWAND
ABSCHIRMUNG

SCHRAUBE TE M10X30 UNI 5739

BCS Heuernte - ROTEX XR6

M.01.07.A0034_04 - EINSTELLUNGSLAGER

Note

R7

ZIEHEN 85 Nm

ERSETZT 31442150
R7

R7
R7

25/08/2021
S. 189 /224



Pos.

57
58
59
60

Code Mg
59032999N

561D0680N

561321477

31112171

Beschreibung

HALTER

SICHERHEITSSTANGE
ANSCHLUSSBOLZEN

SCHRAUBE TE C/F M8X16 DIN 6921

BCS Heuernte - ROTEX XR6

M.01.07.A0034_04 - EINSTELLUNGSLAGER

Note

25/08/2021
S. 190 /224



new part

* =

S.191/224

25/08/2021

M.01.07.A0034_05 - EINSTELLUNGSLAGER

BCS Heuernte - ROTEX XR6

G



Pos.

—

O o0 9 N W B~ WD

Code
34213022
59032110Z
57132114
59032730R
56132109Z
31241080
55232104
31211140
31421250
31112331
59032725N
30090400
34211055
58027985
58125926
59032970N
56532735N
56532736N
565D0665N
56332167
5613211572
55232116
5613211772
561323987
31201210
34110024
58028125
34240070
56332105Z

Mg

Beschreibung

FEDERSTIFT

GESTAENGE
SCHRAUBENMUTTER

ARM

PLAETTCHEN
SELBSTSCHLUSSMUTTER M8
PENDELLAGER

MUTTER M14

SCHEIBE
SCHRAUBE TE M14X60 UNI 5737
ARM

END

FEDERSTIFT 5X40 DIN 1481
RING

GEGENSCHWINGUNG
HALTER

GESTAENGE

GESTAENGE

GESTAENGE

BOLZEN

BOCCOLA (gestita 56132115 ZNT)
LAGERUNG

BOLZEN

ABSTANDSTUECK

MUTTER M10

SPLINT A2,5X16 UNI 1336
ZUGSTANGE

STIFT D=7

BUEGEL

BCS Heuernte - ROTEX XR6
M.01.07.A0034 05 - EINSTELLUNGSLAGER

Note

R6
RS
R7

25/08/2021
S.192/224



Pos.

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

Code Mg
31241121
31241083
58032639
561D0691Z
31122802
31111273
563D0596
31421130
31241126
56436329Z
30030060
31411210
34211054
31241084
31211080
57332622
31411104
561323977
561D0888Z
30000800
31111271
563D0597Z
580C0497
561D0689N
58032873
31241100
561D0690N
561D0692Z
31112211

Beschreibung
SELBSTSCHLUSSMUTTER M12
SELBSTSCHLUSSMUTTER M8
STOEPSEL

PROTEZIONE RULLO SX
SCHRAUBE TTQ M8X20 UNI 5731
SCHRAUBE TE M12X150 UNI 5737 8G
EINSTELLBLOCK

SCHEIBE
SELBSTSCHLUSSMUTTER M12
BOLZEN

LAGERBUCHSE

DICHTSCHEIBE 21x37
FEDERSTIFT 5X30 DIN 1481
SELBSTSCHLUSSMUTTER M8
MUTTER M8

RING

DICHTSCHEIBE 10,5x18
EINSTELL-BLOCK

ASTA ZNT

GRIFF

SCHRAUBE TE M12X110 UNI 5737 8G
GEGENDRUCK

MOLLA TZ 50x25.4x2 DIN 2093
ZWISCHENWAND

MUTTER M24x2
SELBSTSCHLUSSMUTTER M10 6S
ZWISCHENWAND

PROTEZIONE RULLO DX
SCHRAUBE TE M10X30 UNI 5739

BCS Heuernte - ROTEX XR6

M.01.07.A0034_05 - EINSTELLUNGSLAGER

Note

ZIEHEN 85 Nm

ERSETZEN 561323997 + 55142076

ERSETZEN 56132399Z + 55142076
ERSETZEN 56132399Z + 55142076

25/08/2021
S. 193 /224



Pos.

57
58
59
60
61
62

Code Mg
59032999N

561D0680N

561321477

31112171

31411104

F0801050000

Beschreibung

HALTER

SICHERHEITSSTANGE
ANSCHLUSSBOLZEN

SCHRAUBE TE C/F M8X16 DIN 6921
DICHTSCHEIBE 10,5x18
SEEGERRING E 10 UNI 7435

BCS Heuernte - ROTEX XR6

M.01.07.A0034_05 - EINSTELLUNGSLAGER

Note

ERSETZEN 561323997 + 55142076
ERSETZEN 56132399Z + 55142076

25/08/2021
S. 194 /224



BCS Heuernte - ROTEX XR6

25/08/2021
M.01.07.A0034_06 - EINSTELLUNGSLAGER S.195/224



new part

*

iv 1= info - stop 2 sec.

Ehd

S. 196 /224

25/08/2021

N.01.07.A0034_00 - FRONTSCHUTZ

BCS Heuernte - ROTEX XR6



Pos.

O 0 I O W W AW N =

NS SR S I S I S S S S e e e e e e
~N O L R WND =, O O 0NN N R WD = O

Code Mg
31241100
590D0336Z
580D0606H
31112184
592D0320
592D0601
58039400
561D0343N
31241121
31111224
31112170
561D0522Z
580D0331
580D0599
561D0510N
580D0327
31112085
580D0326
31112219
31421101
31212100
31241083
31111271
31112219
561D0380Z
31241083
31212100
561D0381Z
592D0602

Beschreibung
SELBSTSCHLUSSMUTTER M10 6S
HEBEL

FEDER

SCHRAUBE C/F M8X14 DIN 6921 8G
KLEINER RAHMEN

KLEINER RAHMEN
FRONTSCHUTZ

SCHEIBE
SELBSTSCHLUSSMUTTER M12
SCHRAUBE TE M10X85 UNI 5737 8G
SCHRAUBE TE C/F M8X20 DIN 6921
MOENCH

BAHN

BAHN

SCHEIBE

BAHN

SCHRAUBE M6X16 DIN 6921 8G
MOENCH

SCHRAUBE TE M10X25 UNI 5739
SCHEIBE 10 DIN 679

MUTTER M10
SELBSTSCHLUSSMUTTER M8
SCHRAUBE TE M12X110 UNI 5737 8G
SCHRAUBE TE M10X25 UNI 5739

BAFFO ANTINTRUSION.INTERNO ZNT

SELBSTSCHLUSSMUTTER M8
MUTTER M10

MOENCH

KLEINER RAHMEN

BCS Heuernte - ROTEX XR6

N.01.07.A0034_00 - FRONTSCHUTZ

Note

25/08/2021
S. 197 /224



new part

*

iv 1= info - stop 2 sec.

Ehd

S. 198 /224

25/08/2021

N.01.07.A0034_01 - FRONTSCHUTZ

BCS Heuernte - ROTEX XR6



Pos.

O 0 I O W W AW N =

[N N R S R S S N S S S e e e e e e
BN B e LY B NS I S R e N B S e Y I SV S =

Code Mg
31241100
590D0336Z
580D0606H
31112184
592D0320
592D0601
58039400
58034775
561D0343N
31241121
31112170
31111224
561D05227Z
561D0510N
580D0327
31112085
580D0326
31112219
31421101
31212100
31241083
31111271
31112219
561D0380Z
31112219
31212100
561D0381Z
592D0602
31122802

Beschreibung
SELBSTSCHLUSSMUTTER M10 6S
HEBEL

FEDER

SCHRAUBE C/F M8X14 DIN 6921 8G
KLEINER RAHMEN

KLEINER RAHMEN

FRONTSCHUTZ

VORNEABWEISER

SCHEIBE
SELBSTSCHLUSSMUTTER M12
SCHRAUBE TE C/F M8X20 DIN 6921
SCHRAUBE TE M10X85 UNI 5737 8G
MOENCH

SCHEIBE

BAHN

SCHRAUBE M6X16 DIN 6921 8G
MOENCH

SCHRAUBE TE M10X25 UNI 5739
SCHEIBE 10 DIN 679

MUTTER M10
SELBSTSCHLUSSMUTTER M8
SCHRAUBE TE M12X110 UNI 5737 8G
SCHRAUBE TE M10X25 UNI 5739
BAFFO ANTINTRUSION.INTERNO ZNT
SCHRAUBE TE M10X25 UNI 5739
MUTTER M10

MOENCH

KLEINER RAHMEN

SCHRAUBE TTQ M8X20 UNI 5731

BCS Heuernte - ROTEX XR6

N.01.07.A0034_01 - FRONTSCHUTZ

Note

25/08/2021
S. 199 /224



Note

Pos. Code Mg Beschreibung
29 580D0331 BAHN
29 580D0356 BAHN
29 580D0599 BAHN
30 592D0353 KLEINER RAHMEN
BCS Heuernte - ROTEX XR6 25/08/2021

N.01.07.A0034_01 - FRONTSCHUTZ 5. 200/ 224



new part

*

| Iy i =info - stop 2 sec.

=X

=

F

25/08/2021
S.201/224

- FRONTSCHUTZ

BCS Heuernte - ROTEX XR6
N.01.07.A0034_02



Pos.

O 0 N O WL L W AW N =

NN N NN N NN — = = = = = s s s =
LN A W DD D D = © O 0 9 & L b LW DD = O

Code Mg
31241100
590D0336Z
580D0606H
31112184
592D0320
592D0353
592D0601
58039400
58034775
561D0343N
31241121
31112170
31111224
561D0522Z
561D0510N
580D0327
31112085
580D0326
31112211
31421101
31241103
31241083
31111271
580D0331
580D0356
580D0599
561D0380Z
56139372N
31122802

Beschreibung
SELBSTSCHLUSSMUTTER M10 6S
HEBEL

FEDER

SCHRAUBE C/F M8X14 DIN 6921 8G
KLEINER RAHMEN

KLEINER RAHMEN

KLEINER RAHMEN

FRONTSCHUTZ

VORNEABWEISER

SCHEIBE

SELBSTSCHLUSSMUTTER M12
SCHRAUBE TE C/F M8X20 DIN 6921
SCHRAUBE TE M10X85 UNI 5737 8G
MOENCH

SCHEIBE

BAHN

SCHRAUBE M6X16 DIN 6921 8G
MOENCH

SCHRAUBE TE M10X30 UNI 5739
SCHEIBE 10 DIN 679
SELBSTSCHLUSSMUTTER M10
SELBSTSCHLUSSMUTTER M8
SCHRAUBE TE M12X110 UNI 5737 8G
BAHN

BAHN

BAHN

BAFFO ANTINTRUSION.INTERNO ZNT
PROTEZIONE ANTI AVVOLGIMENTO
SCHRAUBE TTQ M8X20 UNI 5731

BCS Heuernte - ROTEX XR6

N.01.07.A0034_02 - FRONTSCHUTZ

Note

XRS5
XR7
XR6

ERSETZT 31112219

ERSETZT 31212100 + 31421101

XR6

XR7

XRS5

Optional fiir XR5-XR6 / XR7-nr 6 - XR6-nr 5 - XRS5-nr 4

25/08/2021
S.202/224



Pos.

26
27

Code
561D0381Z
592D0602

Mg Beschreibung
MOENCH
KLEINER RAHMEN

BCS Heuernte - ROTEX XR6
N.01.07.A0034 02 - FRONTSCHUTZ

Note

25/08/2021
S.203 /224



#|EP4 | i i=info-stop2sec. % =new part

BCS Heuernte - ROTEX XR6

25/08/2021
P.01.07.A0034_00 - KREUZSTANGE UND HINTERE SCHUTZ S.204 /224



Pos.

—

O o0 9 N W B~ WD

Code
31241121
31241100
31112171
31112293
56136744Z
31421130
31241126
56136189N
31112211
31112170
59036186N
590D0S0IN
31241084
31421102
59032320
59032785
31111217
59032331IN
56132335
56132698
59032368B
59032361N
59032352N
58036277
31112211
59032363B
59032790B
56132348N
59032354N

Mg

Beschreibung
SELBSTSCHLUSSMUTTER M12
SELBSTSCHLUSSMUTTER M10 6S
SCHRAUBE TE C/F M8X16 DIN 6921
SCHRAUBE TE M12X80 UNI 5737
EINSTELLBLOCK

SCHEIBE
SELBSTSCHLUSSMUTTER M12
HALTER

SCHRAUBE TE M10X30 UNI 5739
SCHRAUBE TE C/F M8X20 DIN 6921
QUERTRAEGER

QUERTRAEGER
SELBSTSCHLUSSMUTTER M8
TELLERFEDER 28X10,2X1,25 DIN 2093
HINTENSCHUTZ

HINTENSCHUTZ
SCHRAUBE TE M10X75 UNI 5737 8G
HALTER

SCHEIBE

SCHEIBE

KOMPLETTER SCHWADRAEUMER
ANSCHLUSS

HALTER

HANDRAD

SCHRAUBE TE M10X30 UNI 5739
DEFLEKTOR

DEFLEKTOR

STANGE

RECHTE SCHARNIER

BCS Heuernte - ROTEX XR6
P.01.07.A0034_00 - KREUZSTANGE UND HINTERE SCHUTZ

Note

25/08/2021
S.205/224



Pos. Code Mg Beschreibung Note

26 31241105 SELBSTSCHLUSSMUTTER M10

27 58047438 STOEPSEL

28 56132819 ABSTANDSTUECK

29 56132422N HALTER

30 59032366B KOMPLETTER SCHWADRAEUMER
31 59032357N ANSCHLUSS

32 59032350N HALTER

33 58032343 HANDRAD

BCS Heuernte - ROTEX XR6

25/08/2021
P.01.07.A0034_00 - KREUZSTANGE UND HINTERE SCHUTZ S.206 /224



#|EP4 | i i=info-stop2sec. % =new part

BCS Heuernte - ROTEX XR6

25/08/2021
P.01.07.A0034_01 - KREUZSTANGE UND HINTERE SCHUTZ S.207 /224



Pos.

O 0 9 N kA WD~

[N NG N NS S NG R N N S T e S S S N T
(SN S L = o e RN e e e Y 7 VS R O R R e R )

Code
31241121
31241100
31112171
31112293
56136744Z
31421132
31241126
561D0729Z
56136189N
31112213
31112219
31112211
31112170
59036186N
590D0501IN
590D0663N
31241084
59032320
59032785
592D0666
31421102
58032343
31111217
59032331N
56132335B
56132698B
561D0671B
59032368B
59032361N

Mg

Beschreibung
SELBSTSCHLUSSMUTTER M12
SELBSTSCHLUSSMUTTER M10 6S
SCHRAUBE TE C/F M8X16 DIN 6921
SCHRAUBE TE M12X80 UNI 5737
EINSTELLBLOCK

DICHTSCHEIBE 13X24X2,8
SELBSTSCHLUSSMUTTER M12
ABSTANDSTUECK

HALTER

SCHRAUBE TE M10X40 UNI 5739
SCHRAUBE TE M10X25 UNI 5739
SCHRAUBE TE M10X30 UNI 5739
SCHRAUBE TE C/F M8X20 DIN 6921
QUERTRAEGER

QUERTRAEGER

QUERTRAEGER
SELBSTSCHLUSSMUTTER M8
HINTENSCHUTZ

HINTENSCHUTZ

HINTENSCHUTZ

TELLERFEDER 28X10,2X1,25 DIN 2093
HANDRAD

SCHRAUBE TE M10X75 UNI 5737 8G
HALTER

SCHEIBE

SCHEIBE

SCHEIBE

KOMPLETTER SCHWADRAEUMER
ANSCHLUSS

BCS Heuernte - ROTEX XR6
P.01.07.A0034_01 - KREUZSTANGE UND HINTERE SCHUTZ

Note

ERSETZEN 31421130
ZIEHEN 85 Nm
R7

R7
R5-R6

R5-R6

25/08/2021
S.208 /224



Pos.

24
25
26
27
28
29
29
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Code
59032352N
58036277
31421130
59239387
31112211
59032363B
59032790B
590D0668B
56132348N
59032354N
31241105
58047438
590D0588B
56132422N
56132819
59032366B
590D0590B
59032350N
59032357N

Mg

Beschreibung

HALTER

HANDRAD

SCHEIBE

STEUERHEBEL

SCHRAUBE TE M10X30 UNI 5739
DEFLEKTOR

DEFLEKTOR

DEFLEKTOR

STANGE

RECHTE SCHARNIER
SELBSTSCHLUSSMUTTER M10
STOEPSEL

KOMPLETTER SCHWADRAEUMER
HALTER

ABSTANDSTUECK

KOMPLETTER SCHWADRAEUMER
KOMPLETTER SCHWADRAEUMER
HALTER

ANSCHLUSS

BCS Heuernte - ROTEX XR6

P.01.07.A0034_01 - KREUZSTANGE UND HINTERE SCHUTZ

Note

R5-R6

25/08/2021
S.209 /224



3 = pd ive i=info-stop2sec. % =new part

BCS Heuernte - ROTEX XR6

25/08/2021
P.01.07.A0034_02 - KREUZSTANGE UND HINTERE SCHUTZ S.210/224



Pos.

O 0 9 N kA WD~

[N NG N NS S NG R N N S T e S S S N T
(SN S L = o e RN e e e Y 7 VS R O R R e R )

Code
31241121
31241100
31112171
31112293
56136744Z
31421132
31241126
561D0729Z
56136189N
31112213
31112219
31112211
31112170
59036186N
590D0501IN
590D0663N
31241084
59032320
59032785
592D0666
31421102
58032343
31111217
59032331N
56132335N
56132698N
561D0671N
59032368B
59032361N

Mg

Beschreibung
SELBSTSCHLUSSMUTTER M12
SELBSTSCHLUSSMUTTER M10 6S
SCHRAUBE TE C/F M8X16 DIN 6921
SCHRAUBE TE M12X80 UNI 5737
EINSTELLBLOCK

DICHTSCHEIBE 13X24X2,8
SELBSTSCHLUSSMUTTER M12
ABSTANDSTUECK

HALTER

SCHRAUBE TE M10X40 UNI 5739
SCHRAUBE TE M10X25 UNI 5739
SCHRAUBE TE M10X30 UNI 5739
SCHRAUBE TE C/F M8X20 DIN 6921
QUERTRAEGER

QUERTRAEGER

QUERTRAEGER
SELBSTSCHLUSSMUTTER M8
HINTENSCHUTZ

HINTENSCHUTZ

HINTENSCHUTZ

TELLERFEDER 28X10,2X1,25 DIN 2093
HANDRAD

SCHRAUBE TE M10X75 UNI 5737 8G
HALTER

SCHEIBE

SCHEIBE

SCHEIBE

KOMPLETTER SCHWADRAEUMER
ANSCHLUSS

BCS Heuernte - ROTEX XR6
P.01.07.A0034_02 - KREUZSTANGE UND HINTERE SCHUTZ

Note

ZIEHEN 85 Nm
R7

R7
R5-R6

R6
RS
R7

R6
RS
R7
R5-R6
R5-R6

R6
RS
R7
R5-R6

25/08/2021
S.211/224



Pos.

24
25
26
27
28
29
29
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Code
59032352N
58036277
31421130
59239387
31112211
59032363B
59032790B
590D0894B
56132348N
59032354N
31241105
58047438
590D0588B
56132422N
56132819
59032366B
590D0590B
59032350N
59032357N
31122802
580D0897
56139451B

Mg

Beschreibung

HALTER

HANDRAD

SCHEIBE

STEUERHEBEL

SCHRAUBE TE M10X30 UNI 5739
DEFLEKTOR

DEFLEKTOR

DEFLEKTOR

STANGE

RECHTE SCHARNIER
SELBSTSCHLUSSMUTTER M10
STOEPSEL

KOMPLETTER SCHWADRAEUMER
HALTER

ABSTANDSTUECK

KOMPLETTER SCHWADRAEUMER
KOMPLETTER SCHWADRAEUMER
HALTER

ANSCHLUSS

SCHRAUBE TTQ M8&8X20 UNI 5731
TELO POSTERIORE XR7

SCHEIBE

BCS Heuernte - ROTEX XR6
P.01.07.A0034_02 - KREUZSTANGE UND HINTERE SCHUTZ

Note

R7
R7

R6
RS
R7- ERSATZ 590D0668B

R7

R5-R6
R7

R7
R7
R7

25/08/2021
S.212/224



#| i~ Click for info % = new part

BCS Heuernte - ROTEX XR6
P.01.07.A0034_03 - KREUZSTANGE UND HINTERE SCHUTZ

25/08/2021
S.213/224



Pos.

O 0 9 N kA WD~

[N NG N NS S NG R N N S T e S S S N T
(SN S L = o e RN e e e Y 7 VS R O R R e R )

Code
31241121
31241100
31112171
31112293
56136744Z
31421132
31241126
561D0729Z
56136189N
31112213
31112219
31112211
31112170
59036186N
590D0501IN
590D0663N
31241084
59032320
59032785
592D0666
31421102
58032343
31111217
59032331N
56132335N
56132698N
561D0671N
59032368B
59032361N

Mg

Beschreibung
SELBSTSCHLUSSMUTTER M12
SELBSTSCHLUSSMUTTER M10 6S
SCHRAUBE TE C/F M8X16 DIN 6921
SCHRAUBE TE M12X80 UNI 5737
EINSTELLBLOCK

DICHTSCHEIBE 13X24X2,8
SELBSTSCHLUSSMUTTER M12
ABSTANDSTUECK

HALTER

SCHRAUBE TE M10X40 UNI 5739
SCHRAUBE TE M10X25 UNI 5739
SCHRAUBE TE M10X30 UNI 5739
SCHRAUBE TE C/F M8X20 DIN 6921
QUERTRAEGER

QUERTRAEGER

QUERTRAEGER
SELBSTSCHLUSSMUTTER M8
HINTENSCHUTZ

HINTENSCHUTZ

HINTENSCHUTZ

TELLERFEDER 28X10,2X1,25 DIN 2093
HANDRAD

SCHRAUBE TE M10X75 UNI 5737 8G
HALTER

SCHEIBE

SCHEIBE

SCHEIBE

KOMPLETTER SCHWADRAEUMER
ANSCHLUSS

BCS Heuernte - ROTEX XR6
P.01.07.A0034_03 - KREUZSTANGE UND HINTERE SCHUTZ

Note

ZIEHEN 85 Nm
R7

R7
R5/R6

R6
RS
R7

R6
RS
R7
R5/R6
R5/R6

R6
RS
R7
R5/R6

25/08/2021
S.214/224



Pos.

24
25
26
27
28
29
29
29
30
31
32
33
34
35
36
37
37
38
39
40
41
42
43

Code
59032352N
58036277
31421130
59239387
31112211
59032363B
59032790B
590D0894B
56132348N
59032354N
31241105
58047438
590D0588B
56132422N
561D1478Z
56132819
561D1479Z
590D0590B
59032350N
59032357N
31122802
580D0897
56139451B

Mg

Beschreibung

HALTER

HANDRAD

SCHEIBE

STEUERHEBEL

SCHRAUBE TE M10X30 UNI 5739
DEFLEKTOR

DEFLEKTOR

DEFLEKTOR

STANGE

RECHTE SCHARNIER
SELBSTSCHLUSSMUTTER M10
STOEPSEL

KOMPLETTER SCHWADRAEUMER
HALTER

HALTER

ABSTANDSTUECK
ABSTANDSTUECK
KOMPLETTER SCHWADRAEUMER
HALTER

ANSCHLUSS

SCHRAUBE TTQ M8X20 UNI 5731
TELO POSTERIORE XR7
SCHEIBE

BCS Heuernte - ROTEX XR6
P.01.07.A0034_03 - KREUZSTANGE UND HINTERE SCHUTZ

Note

R7

R7

R6

RS
R7

R7

M14

M14

R7

R7
R7
R7

25/08/2021
S.215/224



#| i~ Click for info % = new part

BCS Heuernte - ROTEX XR6
P.01.07.A0034_04 - KREUZSTANGE UND HINTERE SCHUTZ

25/08/2021
S.216/224



Pos.

O 0 9 N kA WD~

[N NG N NS S NG R N N S T e S S S N T
(SN S L = o e RN e e e Y 7 VS R O R R e R )

Code
31241121
31241100
31112171
31112293
56136744Z
31421132
31241126
561D0729Z
56136189N
31112213
31112219
31112211
31112170
590D1485N
590D1486N
590D0663N
31241084
59032320
59032785
592D0666
31421102
58032343
31111217
59032331N
56132335N
56132698N
561D0671N
59032368B
59032361N

Mg

Beschreibung
SELBSTSCHLUSSMUTTER M12
SELBSTSCHLUSSMUTTER M10 6S
SCHRAUBE TE C/F M8X16 DIN 6921
SCHRAUBE TE M12X80 UNI 5737
EINSTELLBLOCK

DICHTSCHEIBE 13X24X2,8
SELBSTSCHLUSSMUTTER M12
ABSTANDSTUECK

HALTER

SCHRAUBE TE M10X40 UNI 5739
SCHRAUBE TE M10X25 UNI 5739
SCHRAUBE TE M10X30 UNI 5739
SCHRAUBE TE C/F M8X20 DIN 6921
QUERTRAEGER

QUERTRAEGER

QUERTRAEGER
SELBSTSCHLUSSMUTTER M8
HINTENSCHUTZ

HINTENSCHUTZ

HINTENSCHUTZ

TELLERFEDER 28X10,2X1,25 DIN 2093
HANDRAD

SCHRAUBE TE M10X75 UNI 5737 8G
HALTER

SCHEIBE

SCHEIBE

SCHEIBE

KOMPLETTER SCHWADRAEUMER
ANSCHLUSS

BCS Heuernte - ROTEX XR6
P.01.07.A0034_04 - KREUZSTANGE UND HINTERE SCHUTZ

Note

ZIEHEN 85 Nm
R7

R7
R5/R6

RS
R6
R7

R6
RS
R7
R5/R6
R5/R6

R6
RS
R7
R5/R6

25/08/2021
S.217/224



Pos.

24
25
26
27
28
29
29
29
30
31
32
33
34
35
36
37
37
38
39
40
41
42
43

Code
59032352N
58036277
31421130
59239387
31112211
59032363B
59032790B
590D0894B
56132348N
59032354N
31241105
58047438
590D0588B
56132422N
561D1478Z
56132819
561D1479Z
590D0590B
59032350N
59032357N
31122802
580D0897
56139451B

Mg

Beschreibung

HALTER

HANDRAD

SCHEIBE

STEUERHEBEL

SCHRAUBE TE M10X30 UNI 5739
DEFLEKTOR

DEFLEKTOR

DEFLEKTOR

STANGE

RECHTE SCHARNIER
SELBSTSCHLUSSMUTTER M10
STOEPSEL

KOMPLETTER SCHWADRAEUMER
HALTER

HALTER

ABSTANDSTUECK
ABSTANDSTUECK
KOMPLETTER SCHWADRAEUMER
HALTER

ANSCHLUSS

SCHRAUBE TTQ M8X20 UNI 5731
TELO POSTERIORE XR7
SCHEIBE

BCS Heuernte - ROTEX XR6
P.01.07.A0034_04 - KREUZSTANGE UND HINTERE SCHUTZ

Note

R7

R7

R6

RS
R7

R7

M14

M14

R7

R7
R7
R7

25/08/2021
S.218/224



L2

4

O ——)

295 N m
30 Kgm 35 N m
3.6 Kgm

540 rpm

L3

iv i=info-stop2sec. ¥ =new part

BCS Heuernte - ROTEX XR6

Q.01.07.A0034_00 - AUFKLEBERS

| lla messa in funzione: leggere il manuale
| d'uso ed osservare gli avvertiment di sicurezzal
| Befors starting: Read operator's manual and obsarve
| safety instructions!
. _'.' Wor [nbetriabnahme die Betriebsanlelfung und

"1 | Sicherheitshinweise lesen und beachfen!

| Avant mise en servics, lirs le mode d'smploi et
| observer les consignes de securitel

| Antes de la puesta en marcha: leer el manual de
|| usoy atender las inslrucciones de seguridad

(r ATTENZIONE! Element rotant in mevimento. ~
Pericolo a seguito di prolezione di corpl estranel.
Allontanare tutte le persone dalla zona pericolosa.
WARNING! Rotating parts in movement.

Danger due to projection of foreign objects.

Keap all person away from the danger area.
ACHTUNG! Umlaufende Telle in Bewegung.
Gefahr durch fortgeschleuderte Fremdl«drper.
Personen aus dem Gefahrenbereich verweisen.

ATTENTION! Pléces tournantes en mouvement.
Danger par suite de projection de corps étrangers.
Eloigner toute personne de la zone dangéreause.
ATTENCION! Partes giratorias en movimiento.
Peligro debido a la pmge@cn@ﬂ de cuerpos extrafios.

\S Alejar a toda persena de (@ zona peligrosa. .

[(—
250 bar
8 " 3630 psi

25/08/2021
S.219/224



Pos. Code Mg Beschreibung Note

1 58057769 AUFKLEBER
2 580D0577 AUFKLEBER
3 58028132 AUFKLEBER
4 58028131 AUFKLEBER
5 580D0834 AUFKLEBER
6 58028130 AUFKLEBER
7 58033228 AUFKLEBER
8 58039274 AUFKLEBER

BCS Heuernte - ROTEX XR6

25/08/2021
Q.01.07.A0034_00 - AUFKLEBERS 8.220/224



7 -

@ Stelien Sie immer fest, dass sich keine Personen
In der Reichwelte der Maschine befinden.

& no haya personas en el radio

el - SCS) BIE NS

(@) Assicurarsi che non i siano
2 /

persone
nel raggio d'azione della macching.

=

I

580.99065

37

BCS) HYE!

&

taly )

5 6

““1;535" i‘.w i = info - stop 2 sec. % = new part

BCS Heuernte - ROTEX XR6

25/08/2021
Q.02.07.A0034_00 - AUFKLEBERS S.221/224



Pos.

AN L A W N =

Code Mg
58035617
580D0620
58099065
580D0621
530C0056
58040548

Beschreibung

AUFKLEBER

AUFKLEBER ROTEX XR 5
AUFKLEBER

AUFKLEBER ROTEX XR 6
AUFKLEBER MADE IN ITALY
AUFKLEBER

BCS Heuernte - ROTEX XR6

Q.02.07.A0034_00 - AUFKLEBERS

Note

25/08/2021
S.222 /224



@W ““ R Bl&ESIEOIERE

aliEbe

@@ ROTENV(EN,
Cvote] i [may 3 ™

.

| ive 1=info - stop 2 sec. % =new part

Heuernte - ROTEX XR6

B
Q.02.07.A0034_01 - AUFKLEBERS

S.223/224



Pos. Code Mg Beschreibung Note

1 58035617 AUFKLEBER

2 580D0620 AUFKLEBER ROTEX XR 5

3 58099065 AUFKLEBER

4 580D0621 AUFKLEBER ROTEX XR 6

5 530C0056 AUFKLEBER MADE IN ITALY
6 58040548 AUFKLEBER

7 580D0622 AUFKLEBER ROTEX XR 7

BCS Heuernte - ROTEX XR6

25/08/2021
Q.02.07.A0034_01 - AUFKLEBERS S.224/224



